

Príloha A - Rozpočet - navýšenie cien pôvodného zmluvného rozsahu

(na podklade rekapitulácie čerpania stavby)

Stavba: SOŠ elektrotechnická - nadstavba, prístavba a stavebné úpravy budovy školy Od: 15. 8. 2022 Do: 30. 4. 2023

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Kód	Zákazka	Cena podľa ZOD bez DPH	Cena čerpaných položiek bez DPH	DPH čerpaných položiek	Cena čerpaných položiek s DPH	Navýšenie celkovej ceny podľa indexov OAD	Oprávnené navýšenie
1	2	3	3	4	5		
0899b- 2022	SOŠ elektrotechnická - nadstavba, prístavba a stavebné úpravy budovy školy	1 964 000,00	793 990,33	158 798,07	952 788,40	176 718,76	145 268,39
SO 01	Budova školy	1 943 729,99	775 802,62	155 160,53	930 963,15		
S	Stavba	1 279 710,65	585 749,89	117 149,98	702 899,87		
Sa	stavebná časť	972 795,86	565 962,34	113 192,47	679 154,81	45 415,36	42 682,02
Sb1	zdravotechnika	51 345,84	12 582,11	2 516,42	15 098,53	21 455,65	9 665,01
Sc	vykurovanie	57 064,63	832,36	166,47	998,83	32 996,76	25 815,62
Sc11	UK	56 123,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sc21	DEMONTÁŽ A PREKLADKA					15 662,41	10 112,92
Sd1	VYKUROVACÍCH TELIES	941,25	832,36	166,47	998,83	8 142,49	4 906,14
Se1	elektroinštalácia - NN rozvody	107 486,81	6 373,08	1 274,62	7 647,70	992,43	983,79
Sf1	elektroinštalácia - SLP Rozvody	47 816,51	0,00	0,00	0,00	0,00	
Sg	vzduchotechnika	15 721,00	0,00	0,00	0,00		
Sg	technológia výtahu	27 480,00	0,00	0,00	0,00		
E	Energetické opatrenia	664 019,34	190 052,73	38 010,55	228 063,28		
Ea	stavebná časť – zvýšenie EHB	545 222,58	171 067,62	34 213,53	205 281,15	39 760,79	38 090,36
Eb	vykurovanie – výmena vykurovacích telies	23 441,98	18 985,11	3 797,02	22 782,13	0,00	1 602,77
Ec1	elektroinštalácia - výmena svietidiel	20 492,70	0,00	0,00	0,00	3 133,67	2 264,68
Ed1	vzduchotechnika – rekuperácia	60 451,60	0,00	0,00	0,00	6 709,73	6 695,61
Ee	fotovoltaika	14 410,48	0,00	0,00	0,00	2 449,46	2 449,46
SO-02	Úprava areálovej kanalizácie	20 270,01	18 187,71	3 637,54	21 825,25	0,00	

Súpis vykonaných prác

Stavba: SOŠ elektrotechnická - nadstavba, prístavba a stavebné úpravy budovy školy
Objekt: Budova školy
Podčasť: stavebná časť

Miroslav Holeš

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Obdobie: 15.8.2022 - 30.4.2023

Miesto: Žilina

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková ZOD	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	index ceny 2023/2022 OAD	Navýšenie jednotkovej ceny podľa indexov OAD	J.cena Cenkos II/2022	Cena celkom Cenkos II/2022	J.cena Cenkos I/2023	Cena celkom Cenkos I/2023	Nová navýšená J. cena	Nová cena celkom	Celkové navýšenie	Navýšenie jed. ceny podľa CENEKON resp. podľa cenových ponúk	Pôvod navýšovania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		19	20

Oprávnené navýšenie		
Cena jednotková	Nová cena celkom	Celkové navýšenie
21,00	22	23

HSV Práce a dodávky HSV

460 696,400

336 627,09

124 069,37

50 266,90

1 Zemné práce

7 521,270

6 919,43

601,84

1	R	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	5,200	20,800	0,000	4,00	0,00	5,200	20,80	1,090	4,36	4,75	24,70	5,16	26,83	4,35	22,62	1,82	4,35	Cenkos - databázy (montáž)
52	R	331270011	Murivo pilierov a stĺpov z betónových debniacich tvaroviek 300x300x250 s betónovou výplňou C 16/20	m3	0,135	25,420	0,000	188,27	0,00	0,135	25,42	1,040	195,80	223,94	30,23	232,81	31,43	195,73	26,42	1,00	195,73	Cenkos - databázy (kumulovaná)
94	R	564831111	Podklad zo štrkoviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	283,700	984,440	0,000	3,47	0,00	283,700	984,44	1,020	3,54	4,38	1 242,61	4,45	1 262,47	3,53	1 001,46	17,02	3,53	Cenkos - databázy (kumulovaná)
95	R	565161111	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m2	141,850	2 187,330	0,000	15,42	0,00	141,850	2 187,33	1,020	15,73	21,09	2 991,62	21,33	3 025,66	15,60	2 212,86	25,53	15,60	Cenkos - databázy (kumulovaná)
96	R	566902221	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 šírkovou, po zhutnení hr. 100 mm	m2	102,000	488,580	0,000	4,79	0,00	102,000	488,58	1,040	4,98	5,93	604,86	6,15	627,30	4,97	506,94	18,36	4,97	Cenkos - databázy (kumulovaná)
97	R	566902251	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	m2	51,000	1 232,670	0,000	24,17	0,00	51,000	1 232,67	1,030	24,90	32,19	1 641,69	33,00	1 683,00	24,78	1 263,78	31,11	24,78	Cenkos - databázy (kumulovaná)
98	R	572953121	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. od 30 do 50 mm	m2	51,000	737,970	0,000	14,47	0,00	51,000	737,97	1,040	15,05	19,97	1 018,47	20,58	1 049,58	14,91	760,41	22,44	14,91	Cenkos - databázy (kumulovaná)
99	R	572991231	Prelepenie spojov asfaltovou polymérovou páskou šírky 50 mm, hr. 3 mm	m	388,550	986,920	0,000	2,54	0,00	388,550	986,92	1,200	3,05	2,86	1 111,25	3,42	1 328,84	3,04	1 181,19	194,27	3,04	Cenkos - databázy (kumulovaná)
100	R	573111113	Postrek asfaltový infiltrančný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,50 kg/m2	m2	192,850	200,560	0,000	1,04	0,00	192,850	200,56	1,150	1,20	1,18	227,56	1,35	260,35	1,19	229,49	28,93	1,19	Cenkos - databázy (kumulovaná)
101	R	573211108	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	192,850	61,710	0,000	0,32	0,00	192,850	61,71	1,140	0,36	0,36	69,43	0,41	79,07	0,36	69,43	7,72	0,36	Cenkos - databázy (kumulovaná)
102	R	577144111	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	141,850	1 482,330	0,000	10,45	0,00	141,850	1 482,33	1,020	10,66	15,52	2 201,51	15,77	2 236,97	10,62	1 506,45	24,12	10,62	Cenkos - databázy (kumulovaná)
103	R	596911143	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	5,200	58,760	0,000	11,30	0,00	5,200	58,76	1,080	12,20	13,65	70,98	14,62	76,02	12,10	62,92	4,16	12,10	Cenkos - databázy (kumulovaná)
104	592	592460017609	Dlažba betónová - pôvodná vyčistená dlažba	m2	5,304	9,550	0,000	1,80	0,00	5,304	9,55	1,000										
105	R	611460112	Príprava vnútorného podkladu stropov na nenasiakavé betónové podklady kontaktným mostikom	m2	105,755	303,520	0,000	2,87	0,00	105,755	303,52	1,050	3,01	3,40	359,57	3,57	377,55	3,01	318,32	14,80	3,01	Cenkos - databázy (kumulovaná)
106	R	611460151	Príprava vnútorného podkladu stropov cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	105,755	665,200	0,000	6,29	0,00	105,755	665,20	1,080	6,79	7,57	800,57	8,11	857,67	6,74	712,79	47,59	6,74	Cenkos - databázy (kumulovaná)
107	R	611460241	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	105,755	953,910	0,000	9,02	0,00	105,755	953,91	1,070	9,65	11,06	1 169,65	11,75	1 242,62	9,58	1 013,13	59,22	9,58	Cenkos - databázy (kumulovaná)
108	R	611460251	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	105,755	843,920	0,000	7,98	0,00	105,755	843,92	1,080	8,62	9,62	1 017,36	10,37	1 096,68	8,60	909,49	65,57	8,60	Cenkos - databázy (kumulovaná)
109	R	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	30,633	475,420	0,000	15,52	0,00	30,633	475,42	1,090	16,92	18,65	571,31	20,24	620,01	16,84	515,86	40,44	16,84	Cenkos - databázy (kumulovaná)
110	R	612460111	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	1 803,842	2 471,260	0,000	1,37	0,00	1 803,842	2 471,26	1,080	1,48	1,70	3 066,53	1,83	3 301,03	1,475	2 651,65	180,39	1,48	Cenkos - databázy (kumulovaná)
111	R	612460151	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	380,914	1 729,350	0,000	4,54	0,00	380,914	1 729,35	1,070	4,86	5,48	2 087,41	5,85	2 228,35	4,85	1 847,43	118,08	4,85	Cenkos - databázy (kumulovaná)
112	R	612460231	Vnútorná omietka stien cementová hrubá, hr. do 10 mm pod obklad	m2	380,914	2 967,320	0,000	7,79	0,00	380,914	2 967,32	1,080	8,26	9,72	3 702,48	10,22	3 892,94	8,19	3 119,69	152,37	8,19	Cenkos - databázy (kumulovaná)
113	R	612460251	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	1 444,928	9 290,890	0,000	6,43	0,00	1 444,928	9 290,89	1,080	6,94	7,76	11 212,64	8,36	12 079,60	6,93	10 013,35	722,46	6,93	Cenkos - databázy (kumulovaná)
114	R	612481119	Polťahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	1 834,475	12 988,080	0,000	7,08	0,00	1 834,475	12 988,08	1,090	7,72	8,75	16 051,66	9,49	17 409,17	7,68	14 088,77	1 100,69	7,68	Cenkos - databázy (kumulovaná)
126	R	631571010	Násyp z kameniva ťaženého triedeného 16-32 mm vodorovný alebo v spáde, s uľadením a urovnaním povrchu	m3	5,100	153,000	0,000	30,00	0,00	5,100	153,00	1,030										
127	R	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	2 299,120	1 172,550	0,000	0,51	0,00	2 299,120	1 172,55	1,090	0,56	0,61	1 402,46	0,66	1 517,42	0,55	1 264,52	91,97	0,55	Cenkos - databázy (montáž)
128	585	585520002100	Základový penetračný náter, na savé podklady, na steny, stropy a podlahy	kg	497,300	1 576,440	0,000	3,17	0,00	497,300	1 576,44	1,020	3,23	3,92	1 949,42	3,97	1 974,28	3,21	1 596,33	19,89	3,21	Cenkos - databázy (material)
129	R	632450445	Opravný poter, oprava dutín a výtlkov v poteroch, Polymércementový poter 40 MPa, hr. 20 mm	m2	664,020	19 894,040	0,000	29,96	0,00	664,020	19 894,04	1,030	30,86	33,90	22 510,28	34,64	23 001,65	30,61	20 325,65	431,61	30,61	Cenkos - databázy (kumulovaná)
130	R	632452217	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 40 mm vrátane okrajových dilatčných pásov	m2	1 512,900	22 285,020	0,000	14,73	0,00	1 512,900	22 285,02	1,050	15,47	23,45	35 477,51	24,45	36 990,41	15,36	23 238,14	953,12	15,36	Cenkos - databázy (kumulovaná)
131	R	632452219	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm vrátane okrajových dilatčných pásov	m2	2,970	52,150	0,000	17,56	0,00	2,970	52,15	1,050	18,44	28,01	83,19	29,15	86,58	18,27	54,26	2,11	18,27	Cenkos - databázy (kumulovaná)
132	R	632452611	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 3 mm	m2	2 298,150	16 302,670	0,000	7,10	0,00	2 298,150	16 302,67	1,090	7,74	6,86	15 751,59	7,42	17 037,43	7,68	17 634,43	1 331,76	7,68	Cenkos - databázy (kumulovaná)
133	R	632462402	Výstuž poterov z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	1 515,870	4 805,310	0,000	3,17	0,00	1 515,870	4 805,31	0,870		3,78	5 729,99	3,26	4 944,77					
135	553	553310008300	Zárubňa oceľová lisovaná 600x1970 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	3,000	106,800	0,000	35,60	0,00	3,000	106,80	0,700		59,79	179,37	41,72	125,16					
136	553	553310008500	Zárubňa oceľová lisovaná 700x1970 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	7,000	265,300	0,000	37,90	0,00	7,000	265,30	1,390	52,68	30,32	212,24	42,06	294,42	52,58	368,06	102,76	52,58	Cenkos - databázy (material)
140	553	553310009600	Zárubňa oceľová 700x1970 mm pre požiarne jednokrídlové dvere - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	1,000	87,900	0,000	87,90	0,00	1,000	87,90	1,010	88,78	54,13	54,13	54,17	54,17	87,96	87,96	0,06	87,96	Cenkos - databázy (material)
143	R	642945112	Osadenie oceľ. zárubní protipožiarnych s obetónov. dvojkrídlová nad 2,5 do 6,5 m2	ks	3,000	730,320	0,000	243,44	0,00	3,000	730,32	1,060	258,05	297,88	893,64	315,44	946,32	257,79	773,37	43,05	257,79	Cenkos - databázy (kumulovaná)
144	553	553310010100	Zárubňa oceľová 1250x1970 mm pre požiarne dvojkrídlové dvere - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	1,000	88,000	0,000	88,00	0,00	1,000	88,00	1,010	88,88	54,63	54,63	54,67	54,67	88,06	88,06	0,06	88,06	Cenkos - databázy (material)

4,35	22,62	1,82
195,73	26,42	1,00
3,53	1 001,46	17,02
15,60	2 212,86	25,53
4,97	506,94	18,36
24,78	1 263,78	31,11
14,91	760,41	22,44
3,04	1 181,19	194,27
1,19	229,49	28,93
0,36	69,43	7,72
10,62	1 506,45	24,12
12,10	62,92	4,16
3,01	318,32	14,80
6,74	712,79	47,59
9,58	1 013,13	59,22
8,60	909,49	65,57
16,84	515,86	40,44
1,48	2 660,67	189,41
4,85	1 847,43	118,08
8,19	3 119,69	152,37
6,93	10 013,35	722,46
7,68	14 088,77	1 100,69
0,55	1 264,52	91,97
3,21	1 596,33	19,89
30,61	20 325,65	431,61
15,36	23 238,14	953,12
18,27	54,26	2,11
7,68	17 634,43	1 331,76
52,58	368,06	102,76
87,96	87,96	0,06
257,79	773,37	43,05
88,06	88,06	0,06

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková ZOD	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Index ceny 2023/2022 OAD	Navýšenie jednotkovej ceny podľa indexov OAD	J.cena Cenkos II/2022	Cena celkom Cenkos II/2022	J.cena Cenkos I/2023	Cena celkom Cenkos I/2023	Nová navýšená J. cena	Nová cena celkom	Celkové navýšenie	Navýšenie jed. ceny podľa CENEKON resp. podľa cenových ponúk	Pôvod navýšovania	Cena jednotková	Nová cena celkom	Celkové navýšenie	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		19	20	21,00	22	23	
145	553	553310010300	Zárubňa oceľová 1650x1970 mm pre požiarnu dvojkrídlovú dvere - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	2,000	192,000	0,000	96,00	0,00	2,000	192,00	1,010	96,96	55,63	111,26	55,67	111,34	96,07	192,14	0,14	96,07	Cenkos - databázy (materiál)	96,07	192,14	0,14	
146	R	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do bžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	12,575	68,160	0,000	5,42	0,00	12,575	68,16	1,070	5,80	6,47	81,36	6,92	87,02	5,80	72,94	4,77	5,80	Cenkos - databázy (kumulovaná)	5,80	72,94	4,77	
147	592	592170002000	Obrubník záhradný, lxšxv 500x50x150 mm, sivá	ks	12,701	19,940	0,000	1,57	0,00	12,701	19,94	1,500														
148	R	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu proslého tr. C 16/20	m3	0,314	30,650	0,000	97,61	0,00	0,314	30,65	1,070	104,44	116,14	36,47	123,79	36,87	104,04	32,67	2,02	104,04	Cenkos - databázy (materiál)	104,04	32,67	2,02	
154	R	941955202	Lešenie ľahké pracovné vo svetlíku alebo šachte plochy do 6 m2, s výškou podlahy nad 1,50 do 3,50 m	m2	11,880	129,970	0,000	10,94	0,00	11,880	129,97	1,070	11,71	15,27	181,41	16,31	193,76	11,69	138,88	8,91	11,69	Cenkos - databázy (kumulovaná)	11,69	138,88	8,91	
155	R	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	2 451,880	4 437,900	0,000	1,81	0,00	2 451,880	4 437,90	1,090	1,97	4,84	11 867,10	5,27	12 921,41	1,97	4 830,20	392,30	1,97	Cenkos - databázy (montáž)	1,97	4 830,20	392,30	
156	R	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti, na poválach a pod., po búraní	m2	947,500	180,030	0,000	0,19	0,00	947,500	180,03	1,100	0,21	0,20	189,50	0,22	208,45	0,21	198,98	18,95	0,21	Cenkos - databázy (montáž)	0,21	198,98	18,95	
168	R	965044201	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm	m2	47,820	234,320	0,000	4,90	0,00	47,820	234,32	1,100		6,39	305,57	6,99	334,26	5,36	256,32	22,00						
169	R	965044291	Príplatok k brúseniu existujúcich betónových podláh, za každý ďalší 1 mm hrúbky	m2	334,740	773,250	0,000	2,31	0,00	334,740	773,25	1,080		3,02	1 010,91	3,19	1 067,82	2,44	816,77	43,52						
192	R	711111001	Zholovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	136,620	31,420	0,000	0,23	0,00	136,620	31,42	1,120	0,26	0,28	35,52	0,29	39,62	0,26	35,52	4,10	0,26	Cenkos - databázy (montáž)	0,26	35,52	4,10	
193	246	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	l	0,410	797,360	0,000	1 944,77	0,00	0,410	797,36	1,010	1 964,22	1 951,08	799,94	1 953,25	800,83	1 946,93	798,24	0,88	1 946,93	Cenkos - databázy (materiál)	1946,93	798,24	0,88	
194	R	711111125	Kompletný izolačný systém proti vlhkosti natierateľnou fóliou pod vnútorné dlažby - vodorovný	M2	96,050	1 239,050	0,000	12,90	0,00	96,050	1 239,05	1,100	14,19					13,62	1 308,20	69,15	13,62	Cenové ponuky Príloha č.1		13,62	1 308,20	69,15
195	R	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	9,225	2,490	0,000	0,27	0,00	9,225	2,49	1,100	0,30	0,32	2,95	0,35	3,23	0,30	2,77	0,28	0,30	Cenkos - databázy (montáž)	0,30	2,77	0,28	
196	246	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	l	0,032	62,230	0,000	1 944,77	0,00	0,032	62,23	1,010	1 964,22	1 951,08	62,43	1 953,25	62,50	1 946,93	62,30	0,07	1 946,93	Cenkos - databázy (materiál)	1946,93	62,30	0,07	
197	R	711112125	Kompletný izolačný systém proti vlhkosti natierateľnou fóliou pod vnútorné obklady - zvislý	M2	116,240	1 499,500	0,000	12,90	0,00	116,240	1 499,50	1,100	14,19					13,62	1 583,19	83,69	13,62	Cenové ponuky Príloha č.1		13,62	1 583,19	83,69
198	R	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	16,369	50,090	0,000	3,06	0,00	16,369	50,09	1,080	3,30	3,63	59,42	3,91	64,00	3,30	54,02	3,93	3,30	Cenkos - databázy (montáž)	3,30	54,02	3,93	
199	283	283230002700_2	Nopová HDPE fólia FONDALINE 500, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	18,824	17,320	0,000	0,92	0,00	18,824	17,32	1,070	0,98	1,89	35,58	2,02	38,02	0,98	18,45	1,13	0,98	Cenkos - databázy (materiál)	0,98	18,45	1,13	
200	R	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP priľavením	m2	273,240	1 076,570	0,000	3,94	0,00	273,240	1 076,57	1,120	4,41	4,67	1 276,03	5,23	1 429,05	4,41	1 204,99	128,42	4,41	Cenkos - databázy (montáž)	4,41	1 204,99	128,42	
201	628	628320000100	Pás asfaltový GLASBIT G 200 S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	314,226	1 014,950	0,000	3,23	0,00	314,226	1 014,95	1,000		6,26	1 967,05	6,26	1 967,05									
204	R	711790100	Zhotovenie detailov k hydroizolačným fóliam - stenová lišta z HPP iš. 50 mm pre ukončenie, líniové kotvenie, ukončenie na zvislej hrane	m	36,375	356,480	0,000	9,80	0,00	36,375	356,48	1,090	10,68	13,11	476,88	14,26	518,71	10,66	387,76	31,28	10,66	Cenkos - databázy (montáž)	10,66	387,76	31,28	
205	283	283410017100	Krycia lišta Fondaline dl. 2 m na kotvenie nopovej fólie	ks	18,551	64,560	0,000	3,48	0,00	18,551	64,56	1,000														
210	R	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	1 512,900	1 195,190	0,000	0,79	0,00	1 512,900	1 195,19	1,080	0,85	0,95	1 437,26	1,02	1 543,16	0,85	1 285,97	90,78	0,85	Cenkos - databázy (montáž)	0,85	1 285,97	90,78	
211	283	283230007500	Oddeľovacia fólia na potery, šxl 1,25x80 m - vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m2	1 739,835	434,960	0,000	0,25	0,00	1 739,835	434,96	1,000		0,60	1 043,90	0,60	1 043,90									
212	R	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	1 512,900	1 437,260	0,000	0,95	0,00	1 512,900	1 437,26	1,090	1,04	1,12	1 694,45	1,22	1 845,74	1,03	1 558,29	121,03	1,03	Cenkos - databázy (montáž)	1,03	1 558,29	121,03	
213	283	283720009000	Doska EPS 150S hr. 100 mm, na zateplenie podláh a striech	m2	437,814	2 154,040	0,000	4,92	0,00	437,814	2 154,04	1,010	4,97	13,23	5 792,28	13,24	5 796,66	4,92	2 154,04	0,00	4,92	Cenkos - databázy (materiál)	4,92	2 154,04	0,00	
214	283	283720008800	Doska EPS 150S hr. 50 mm, na zateplenie podláh a striech	m2	1 105,344	2 719,150	0,000	2,46	0,00	1 105,344	2 719,15	1,100	2,71	6,43	7 107,36	7,03	7 770,57	2,69	2 973,38	254,23	2,69	Cenkos - databázy (materiál)	2,69	2 973,38	254,23	
215	R	713132211	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným priliepením	m2	16,369	69,570	0,000	4,25	0,00	16,369	69,57	1,080	4,59	5,17	84,63	5,55	90,85	4,56	74,64	5,07	4,56	Cenkos - databázy (kumulovaná)	4,56	74,64	5,07	
216	283	283750000900	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 80 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	16,696	184,660	0,000	11,06	0,00	16,696	184,66	1,000		16,39	273,65	16,39	273,65									
217	713	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	81,948	101,620	0,000	1,24	0,00	81,948	101,62	1,000		1,55	127,02	1,55	127,02	1,24	101,62	0,00						
218	R	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá pre imobilných	súb.	9,000	27,180	0,000	3,02	0,00	9,000	27,18	1,090	3,29	3,60	32,40	3,90	11,78	3,27	29,43	2,25	3,27	Cenkos - databázy (montáž)	3,27	29,43	2,25	
219	552	55238_Z05	Madlo nerezové sklopné, dĺžka 800 mm	ks	4,000	282,240	0,000	70,56	0,00	4,000	282,24	1,100	77,62					95,26	381,04	98,80	77,62	Cenové ponuky Príloha č.2		77,62	310,48	28,24
220	552	55238_Z06	Madlo nerezové sklopné, dĺžka 400 mm	ks	4,000	253,800	0,000	63,45	0,00	4,000	253,80	1,100	69,80					85,66	342,64	88,84	69,80	Cenové ponuky Príloha č.2		69,80	279,20	25,40
221	552	55238_Z07	Madlo nerezové pevné, dĺžka 1050 mm	ks	1,000	72,640	0,000	72,64	0,00	1,000	72,64	1,100	79,90					98,06	98,06	25,42	79,90	Cenové ponuky Príloha č.2		79,90	79,90	7,26
222	721	998725203	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	6,359	1,780	0,000	0,28	0,00	6,359	1,78	1,000		0,35	2,23	0,35	0,10									
223	R	762213811	Demontáž schodiska vrátane zábradlia priamočiarych alebo krivočiár. s podstupnicami š. do 1,50 m -0.300 l	m	5,900	43,540	0,000	7,38	0,00	5,900	43,54	1,090	8,04	9,88	58,29	10,73	63,31	8,01	47,28	3,72	8,01	Cenkos - databázy (montáž)	8,01	47,26	3,72	
229	R	762522811	Demontáž podláh s vankúšmi z dosiek hr. do 32 mm, -0.01800 l	m2	6,800	15,840	0,000	2,33	0,00	6,800	15,84	1,090	2,54	3,11	21,15	3,38	22,98	2,53	17,20	1,36	2,53	Cenkos - databázy (montáž)	2,53	17,20	1,36	
231	R	763112112	Priečka SDK hr. 100 mm vrátane kotvenia, jednoduchá kca CW 50, UW 50, dosky 2x GKB hr. 12,5 mm s TI 50 mm	m2	4,500	152,060	0,000	33,79	0,00	4,500	152,06	1,070	36,16	51,45	231,53	54,59	245,66	35,85	161,33	9,27	35,85	Cenkos - databázy (kumulovaná)	35,85	161,33	9,27	
232	R	763112114	Priečka SDK hr. 150 mm vrátane kotvenia, jednoduchá kca CW 100, UW 100, dosky 2x GKB hr. 12,5 mm s TI 100 mm	m2	630,665	23 776,070	0,000	37,70	0,00	630,665	23 776,07	1,070	40,34	56,54	35 657,80	60,09	37 896,66	40,07	25 270,75	1 494,68	40,07	Cenkos - databázy (kumulovaná)	40,07	25 270,75	1 494,68	
233	R	763113115	Priečka SDK hr. 200 mm vrátane kotvenia, dvojité kca 2xCW 75, 2xUW 75, dosky 2x GKB hr. 12,5 mm s TI 2x75 mm	m2	245,568	11 463,110	0,000	46,68	0,00	245,568	11 463,11	1,080	50,41	70,08	17 209,41	75,08	18 437,25	50,01	12 280,86	817,75	50,01	Cenkos - databázy (kumulovaná)	50,01	12 280,86	817,75	
234	R	763120011	SDK inštalácia predstena vrátane kotvenia, pre sanitárne rozvody a zariadenia, dvojité opláštenie, doska 2xGKB1 12,5 mm	m2	85,599	3 196,270	0,000	37,34	0,00	85,599	3 196,27	1,040	38,83	51,38	4 398,08	53,43	4 573,55	38,83	3 323,81	127,54	38,83	Cenkos - databázy (kumulovaná)	38,83	3 323,81	127,54	
235	R	763124113	Predsadená SDK stena hr. 125 mm vrátane kotvenia, jednoduchá kca UW 100 a CW 100 dosky 2x GKB hr. 12,5 mm, TI 100 mm	m2	251,258	8 557,850	0,000	34,06	0,00	251,258	8 557,85	1,080	36,78	49,50	12 437,27	53,15	13 354,36	36,57	9 188,51	630,66	36,57	Cenkos - databázy (kumulovaná)	36,57	9 188,51	630,66	
236	R	763132110	SDK podhlád, závesná dvojvrstvová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	5,360	110,840	0,000	20,68	0,00	5,360	110,84	1,090	22,54	32,52	174,31	35,20	188,67	22,38	119,96	9,12	22,38	Cenkos - databázy (				

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková ZOD	Cena celkom čerpaná	Zosiatok množstvo	Zosiatok náklad	index ceny 2023/2022 OAD	Navýšenie jednotkovej ceny podľa Indexov OAD	J.cena Cenkos II/2022	Cena celkom Cenkos II/2022	J.cena Cenkos I/2023	Cena celkom Cenkos I/2023	Nové navýšená J. cena	Nová cena celkom	Celkové navýšenie	Navýšenie jed. ceny podľa CENEKON resp. podľa cenových ponúk	Pôvod navýšovania	Cena jednotková	Nová cena celkom	Celkové navýšenie
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		19	20	21,00	22	23
237	R	763132261	SDK podhlad, závesná dvojvrstvá kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKF hr. 12,5+12,5 mm	m2	1 297,133	30 612,340	0,000	23,60	0,00	1 297,133	30 612,34	1,020	24,07	41,20	53 443,18	41,88	54 325,23	23,99	31 118,22	505,88	23,99	Cenkos - databázy (kumulovaná)	23,99	31 118,22	505,88
238	R	7631350361	Kazetový podhlad minerálny 600 x 600 mm vrátane nosnej konštrukcie, hrana a konštrukcia polozapustená, doska biela štandardná	m2	1 700,816	21 699,860	0,000	12,76	0,00	1 700,816	21 699,86	1,040	13,27	58,11	98 822,80	59,96	101 968,94	13,17	22 397,11	697,25	13,17	Cenkos - databázy (kumulovaná)	13,17	22 397,11	697,25
239	R	7631350362	Kazetový podhlad minerálny 600 x 600 mm vrátane nosnej konštrukcie, hrana a konštrukcia polozapustená, doska biela prolipožiarna	m2	226,752	4 154,100	0,000	18,32	0,00	226,752	4 154,10	1,040	19,05	58,11	13 176,56	59,96	13 596,05	18,90	4 285,61	131,51	18,90	Cenkos - databázy (kumulovaná)	18,90	4 285,61	131,51
240	R	763137191	Prolipožiarna kapotáž nad kazetou pre svetidlo a ol. zariadeniami	kus	106,000	2 332,000	0,000	22,00	0,00	106,000	2 332,00	1,200	26,40								26,40	Cenové ponuky Príloha č.11	26,40	2 798,40	466,40
241	R	763137192	Prolipožiarna kapotáž nad kazetou pre výusky VZT 600x600 mm	kus	13,000	286,000	0,000	22,00	0,00	13,000	286,00	1,200	26,40								26,40	Cenové ponuky Príloha č.11	26,40	343,20	57,20
242	R	763137193	Prolipožiarna kapotáž nad kazetou pre výusky VZT 400x400 mm	kus	2,000	44,000	0,000	22,00	0,00	2,000	44,00	1,200	26,40								26,40	Cenové ponuky Príloha č.11	26,40	52,80	8,80
243	R	763139531	konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, - 0,02106t	m2	1,800	5,440	0,000	3,02	0,00	1,800	5,44	1,090	3,29	3,59	6,46	3,90	7,02	3,28	5,90	0,46	3,28	Cenkos - databázy (montáž)	3,28	5,90	0,46
244	R	763190090	Úprava dilatčného spoja medzi SDK priečkou a stropom z trapezového plachu (typizovaná konštrukcia)	m	129,650	570,460	0,000	4,40	0,00	129,650	570,46	1,090	4,80	1,90	246,34	2,06	267,08	4,77	618,43	47,97	4,77	Cenkos - databázy (kumulovaná)	4,77	618,43	47,97
245	763	998763403	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	1 069,604	1 026,820	0,000	0,96	0,00	1 069,604	1 026,82	1,000		1,20	1 283,52	1,20	1 283,52								
250	R	766124100	Montáž stien záchodových s dverami, alebo bez dvier	m2	40,585	361,610	0,000	8,91	0,00	40,585	361,61	1,200	10,69					11,83	480,12	118,51	10,69	Cenové ponuky Príloha č.3	10,69	433,85	72,24
251	PS0	PS01a	WC deliaca stena PS01, časť s dverami	m2	4,040	490,090	0,000	121,31	0,00	4,040	490,09	1,300	157,70					157,70	637,11	147,02	157,70	Cenové ponuky Príloha č.3	157,70	637,11	147,02
252	PS0	PS01b	WC deliaca stena PS01, časť bez dvier	m2	2,879	349,250	0,000	121,31	0,00	2,879	349,25	1,200	145,57					157,70	454,02	104,77	145,57	Cenové ponuky Príloha č.3	145,57	419,10	69,85
253	PS0	PS02a	WC deliaca stena PS02, časť s dverami	m2	6,464	784,150	0,000	121,31	0,00	6,464	784,15	1,200	145,57					157,70	1 019,37	235,22	145,57	Cenové ponuky Príloha č.3	145,57	940,96	156,81
254	PS0	PS02b	WC deliaca stena PS02, časť bez dvier	m2	5,252	637,120	0,000	121,31	0,00	5,252	637,12	1,200	145,57					157,70	828,24	191,12	145,57	Cenové ponuky Príloha č.3	145,57	764,53	127,41
255	PS0	PS03a	WC deliaca stena PS03, časť s dverami	m2	3,838	465,590	0,000	121,31	0,00	3,838	465,59	1,200	145,57					157,70	605,25	139,66	145,57	Cenové ponuky Príloha č.3	145,57	558,70	93,11
256	PS0	PS03b	WC deliaca stena PS03, časť bez dvier	m2	2,626	318,560	0,000	121,31	0,00	2,626	318,56	1,200	145,57					157,70	414,12	95,56	145,57	Cenové ponuky Príloha č.3	145,57	382,27	63,71
257	PS0	PS04a	WC deliaca stena PS04, časť s dverami	m2	5,808	704,570	0,000	121,31	0,00	5,808	704,57	1,200	145,57					157,70	915,92	211,35	145,57	Cenové ponuky Príloha č.3	145,57	845,47	140,90
258	PS0	PS04b	WC deliaca stena PS04, časť bez dvier	m2	7,878	955,680	0,000	121,31	0,00	7,878	955,68	1,200	145,57					157,70	1 242,36	286,68	145,57	Cenové ponuky Príloha č.3	145,57	1 146,80	191,12
259	PS0	PS05	Pisoárová stienka PS05	m2	1,800	419,760	0,000	233,20	0,00	1,800	419,76	1,200	279,84								279,84	Cenové ponuky Príloha č.3	279,84	503,71	83,95
260	R	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	42,300	351,940	0,000	8,32	0,00	42,300	351,94	1,060	8,82	9,72	411,16	10,28	434,84	8,80	372,24	20,30	8,80	Cenkos - databázy (montáž)	8,80	372,24	20,30
261	OP1	OP18	Plastové okno jednokridlové fix, 1350x1000 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	9,000	859,770	0,000	95,53	0,00	9,000	859,77	1,200	114,64					113,68	1 023,12	163,35	113,68	Cenové ponuky Príloha č.4	113,68	1 023,12	163,35
263	R	766629998	Príslušenstvo za demontáž doplnkových prvkov (parapetov, nadpraží, nosných a deliacich prvkov a p.)	m2	109,605	54,800	0,000	0,50	0,00	109,605	54,80	1,100													
264	R	766651101	Montáž púzdra posuvných dvier do murovanej priečky, jedno zasúvacie púzdro pre jedno krídlo, prieťah 0,6-1,2 m	ks	1,000	64,870	0,000	64,87	0,00	1,000	64,87	1,080	70,06	86,56	86,56	92,62	92,62	69,41	69,41	4,54	69,41	Cenkos - databázy (montáž)	69,41	69,41	4,54
265	553	553310013000	Stavebné puzdro pre posuvné dvere čistý prieťah 800 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	1,000	234,340	0,000	234,34	0,00	1,000	234,34	1,200		430,43	430,43	430,44	430,44								
266	553	553420000200	Systém posuvných dvier - sada pojazdov - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	1,000	16,820	0,000	16,82	0,00	1,000	16,82	1,200													
267	553	553420000300	Systém posuvných dvier - vodiaca lišta - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m	1,600	10,900	0,000	6,81	0,00	1,600	10,90	1,200		7,58	12,13	7,58	12,13								
268	R	766660011	Vyvesenie a zavesenie drevených krídel dvier, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 2 m2	ks	2,000	1,520	0,000	0,76	0,00	2,000	1,52	1,090	0,83	0,90	1,80	0,98	1,96	0,83	1,66	0,14	0,83	Cenkos - databázy (montáž)	0,83	1,66	0,14
269	R	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového podrážkového, do zárubne, vrátane kovania	ks	66,000	1 225,620	0,000	18,57	0,00	66,000	1 225,62	1,090	20,24	22,10	1 458,60	23,99	1 583,34	20,16	1 330,56	104,94	20,16	Cenkos - databázy (montáž)	20,16	1 330,56	104,94
270	DD0	DD01	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 800x1970 mm, plné - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	1,000	127,670	0,000	127,67	0,00	1,000	127,67	1,300	165,97					180,83	180,83	53,16	165,97	Cenové ponuky Príloha č.5	165,97	165,97	38,30
271	DD0	DD02	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 800x1970 mm, plné - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	5,000	638,350	0,000	127,67	0,00	5,000	638,35	1,300	165,97					180,83	904,15	265,80	165,97	Cenové ponuky Príloha č.5	165,97	829,85	191,50
272	DD0	DD03	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 800x1970 mm, plné - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	1,000	127,670	0,000	127,67	0,00	1,000	127,67	1,300	165,97					180,83	180,83	53,16	165,97	Cenové ponuky Príloha č.5	165,97	165,97	38,30
273	DD0	DD04	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 700x1970 mm, plné - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	1,000	127,670	0,000	127,67	0,00	1,000	127,67	1,300	165,97					180,83	180,83	53,16	165,97	Cenové ponuky Príloha č.5	165,97	165,97	38,30
274	DD0	DD05	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 900x1970 mm, plné - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	1,000	127,670	0,000	127,67	0,00	1,000	127,67	1,300	165,97					180,83	180,83	53,16	165,97	Cenové ponuky Príloha č.5	165,97	165,97	38,30
275	DD0	DD07	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 800x1970 mm, plné - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	1,000	127,670	0,000	127,67	0,00	1,000	127,67	1,300	165,97					180,83	180,83	53,16	165,97	Cenové ponuky Príloha č.5	165,97	165,97	38,30
276	DD0	DD08	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 800x1970 mm, plné - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	1,000	127,670	0,000	127,67	0,00	1,000	127,67	1,300	165,97					180,83	180,83	53,16	165,97	Cenové ponuky Príloha č.5	165,97	165,97	38,30
277	DD0	DD09	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 900x1970 mm, plné - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	2,000	255,340	0,000	127,67	0,00	2,000	255,34	1,300	165,97					180,83	361,66	106,32	165,97	Cenové ponuky Príloha č.5	165,97	331,94	76,60
278	DD1	DD10	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 700x1970 mm, plné - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	4,000	510,680	0,000	127,67	0,00	4,000	510,68	1,300	165,97					180,83	723,32	212,64	165,97	Cenové ponuky Príloha č.5	165,97	663,68	153,20
279	DD1	DD11	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 700x1970 mm, plné - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	2,000	255,340	0,000	127,67	0,00	2,000	255,34	1,300	165,97					180,83	361,66	106,32	165,97	Cenové ponuky Príloha č.5	165,97	331,94	76,60
280	DD1	DD12	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 600x1970 mm, plné - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	2,000	255,340	0,000	127,67	0,00	2,000	255,34	1,300	165,97					180,83	361,66	106,32	165,97	Cenové ponuky Príloha č.5	165,97	331,94	76,60
281	DD1	DD13	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 600x1970 mm, plné - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	1,000	127,670	0,000	127,67	0,00	1,000	127,67	1,300	165,97					180,83	180,83	53,16	165,97	Cenové ponuky Príloha č.5	165,97	165,97	38,30
282	DD1	DD14	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 600x1970 mm, plné - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	1,000	127,670	0,000	127,67	0,00	1,000	127,67	1,300	165,97					180,83	180,83	53,16	165,97	Cenové ponuky Príloha č.5	165,97	165,97	38,30
283	DD1	DD15	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 800x1970 mm, plné - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	5,000	638,350	0,000	127,67	0,00	5,000	638,35	1,300	165,97					180,83	904,15	265,80	165,97	Cenové ponuky Príloha č.5	165,97	829,85	191,50
284	DD1	DD16	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 800x1970 mm, plné - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	6,000	766,020	0,000	127,67	0,00	6,000	766,02	1,300	165,97					180,83	1 084,98	318,96	165,97	Cenové ponuky Príloha č.5	165,97	995,82	229,80
285	DD1	DD17	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 900x1970 mm, plné - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	9,000	1 149,030	0,000	127,67	0,00	9,000	1 149,03	1,300	165,97					180							

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková ZOD	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Index ceny 2023/2022 OAD	Navýšenie jednotkovej ceny podľa Indexov OAD	J.cena Cenkos I/2022	Cena celkom Cenkos I/2022	J.cena Cenkos I/2023	Cena celkom Cenkos I/2023	Nová navýšená J. cena	Nová cena celkom	Celkové navýšenie	Navýšenie jed. ceny podľa CENEKON resp. podľa cenových ponúk	Pôvod navýšovania	Cena jednotková	Nová cena celkom	Celkové navýšenie
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		19	20	21,00	22	23
286	DD1	DD18	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokrídlové 900x1970 mm, plné - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	kus	9,000	1 149,030	0,000	127,67	0,00	9,000	1 149,03	1,300	165,97					180,83	1 627,47	478,44	165,97	Cenové ponuky Príloha č.5	165,97	1 493,73	344,70
287	DD1	DD19	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokrídlové 700x1970 mm, plné - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	kus	1,000	127,670	0,000	127,67	0,00	1,000	127,67	1,300	165,97					180,83	180,83	53,16	165,97	Cenové ponuky Príloha č.5	165,97	165,97	38,30
288	DD2	DD20	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokrídlové 600x1970 mm, plné - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	kus	1,000	127,670	0,000	127,67	0,00	1,000	127,67	1,300	165,97					180,83	180,83	53,16	165,97	Cenové ponuky Príloha č.5	165,97	165,97	38,30
289	DD2	DD21	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokrídlové 600x1970 mm, plné - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	kus	1,000	127,670	0,000	127,67	0,00	1,000	127,67	1,300	165,97					180,83	180,83	53,16	165,97	Cenové ponuky Príloha č.5	165,97	165,97	38,30
290	DD2	DD24	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokrídlové 600x1970 mm, plné - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	kus	1,000	127,670	0,000	127,67	0,00	1,000	127,67	1,300	165,97					180,83	180,83	53,16	165,97	Cenové ponuky Príloha č.5	165,97	165,97	38,30
291	DPO	DPO02	Dvere vnútorné protipožiarné drevené EW 30 D3, 800x1970 mm, požiarna výplň, certifikát - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	ks	1,000	604,500	0,000	604,50	0,00	1,000	604,50	1,300	785,85					1 091,07	1 091,07	486,57	785,85	Cenové ponuky Príloha č.5	785,85	785,85	181,35
292	DPO	DPO03	Dvere vnútorné protipožiarné drevené EW 30 D3, 700x1970 mm, požiarna výplň, certifikát - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	ks	1,000	243,600	0,000	243,60	0,00	1,000	243,60	1,300	316,68					368,28	368,28	124,68	316,68	Cenové ponuky Príloha č.5	316,68	316,68	73,08
293	DPO	DPO04	Dvere vnútorné protipožiarné drevené EW 30 D3, 900x1970 mm, požiarna výplň, certifikát - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	ks	1,000	257,600	0,000	257,60	0,00	1,000	257,60	1,300	334,88					368,28	368,28	110,68	334,88	Cenové ponuky Príloha č.5	334,88	334,88	77,28
294	DPO	DPO05	Dvere vnútorné protipožiarné drevené EW 30 D3, 900x1970 mm, požiarna výplň, certifikát - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	ks	3,000	1 024,200	0,000	341,40	0,00	3,000	1 024,20	1,300	443,82					787,86	2 363,58	1 339,38	443,82	Cenové ponuky Príloha č.5	443,82	1 331,46	307,26
295	DPO	DPO06	Dvere vnútorné protipožiarné drevené EW 30 D3, 900x1970 mm, požiarna výplň, certifikát - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	ks	4,000	1 365,600	0,000	341,40	0,00	4,000	1 365,60	1,300	443,82					787,86	3 151,44	1 785,84	443,82	Cenové ponuky Príloha č.5	443,82	1 775,28	409,68
296	R	766662132	Montáž dverového kridla otočného dvojkridlového poldrážkového, do zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	72,140	0,000	36,07	0,00	2,000	72,14	1,090	39,32	42,94	85,88	46,61	93,22	39,15	78,30	6,16	39,15	Cenkos - databázy (montáž)	39,15	78,30	6,16
297	DPO	DPO08	Dvere vnútorné protipožiarné drevené EW 30 D3, 1600x1970 mm, požiarna výplň, certifikát - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	ks	1,000	1 364,450	0,000	1 364,45	0,00	1,000	1 364,45	1,300	1 773,79					1 842,01	1 842,01	477,56	1 773,79	Cenové ponuky Príloha č.5	1773,79	1 773,79	409,34
298	DPO	DPO09	Dvere vnútorné protipožiarné drevené EW 30 D3, 1550x1970 mm, požiarna výplň, certifikát - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	ks	1,000	1 364,450	0,000	1 364,45	0,00	1,000	1 364,45	1,300	1 773,79					1 842,01	1 842,01	477,56	1 773,79	Cenové ponuky Príloha č.5	1773,79	1 773,79	409,34
299	R	766664125	Montáž dverí drevených posuvných jednokrídlových, posun do puzdra	ks	1,000	22,820	0,000	22,82	0,00	1,000	22,82	1,090	24,87	27,15	27,15	29,47	29,47	24,77	24,77	1,95	24,77	Cenkos - databázy (montáž)	24,77	24,77	1,95
300	DD0	DD06	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokrídlové 800x1970 mm, plné - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	kus	1,000	136,800	0,000	136,80	0,00	1,000	136,80	1,300	177,84					186,94	186,94	50,14	177,84	Cenové ponuky Príloha č.5	177,84	177,84	41,04
301	611	611610006300	Montážny materiál pre posuvné dvere	ks	1,000	15,000	0,000	15,00	0,00	1,000	15,00	1,200													
302	R	766669117	Montáž samozatvárača pre dverné kridla s hmotnosťou do 50 kg	ks	15,000	141,000	0,000	9,40	0,00	15,000	141,00	1,090	10,25	11,19	167,85	12,13	181,95	10,19	152,85	11,85	10,19	Cenkos - databázy (montáž)	10,19	152,85	11,85
303	549	549170000500	Samozatvárač dverí do 60 kg hydraulický, pre dvere šírky max. 900 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	ks	15,000	526,200	0,000	35,08	0,00	15,000	526,20	1,100	38,59	35,09	526,35	35,10	526,50	35,09	526,35	0,15	35,09	Cenkos - databázy (materiál)	35,09	526,35	0,15
304	R	766669992	Demontáž dverí vonkajších kompletizovaných s rámom alebo zárubňou do sutiny (v m2 plochy dverí)	m2	3,308	19,850	0,000	6,00	0,00	3,308	19,85	1,100													
305	R	766669998	Demontáž dverí vonkajších - príplatok za demontáž doplnkových prvkov (prahov, svetlíkov, nosných prvkov a.p.)	m2	3,308	9,920	0,000	3,00	0,00	3,308	9,92	1,100													
306	R	766669993	Demontáž dverí vnútorných kompletizovaných so zárubňou jednokrídlových do sutiny	kus	14,000	70,000	0,000	5,00	0,00	14,000	70,00	1,100													
307	R	766669994	Demontáž dverí vnútorných kompletizovaných so zárubňou dvojkridlových do sutiny	kus	1,000	10,000	0,000	10,00	0,00	1,000	10,00	1,100													
308	R	766669995	Demontáž dverí vnútorných jednokrídlových - príplatok za doplnkové prvky (prahy, nadsvetlíky, nosné prvky a.p.)	kus	14,000	14,000	0,000	1,00	0,00	14,000	14,00	1,100													
309	R	766669996	Demontáž dverí vnútorných dvojkridlových - príplatok za doplnkové prvky (prahy, nadsvetlíky, nosné prvky a.p.)	kus	1,000	2,000	0,000	2,00	0,00	1,000	2,00	1,100													
310	R	766694119	Montáž parapetnej dosky šírky do 300 mm	m	12,150	42,530	0,000	3,50	0,00	12,150	42,53	1,100													
311	611	611560000100	Parapetná doska plastová, šírka 150 mm, komôrková vnútorná	m	12,636	37,020	0,000	2,93	0,00	12,636	37,02	1,100	9,28		117,26	9,28	117,26								
312	611	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár	ks	9,000	4,590	0,000	0,51	0,00	9,000	4,59	1,100	0,51		4,59	0,51	4,59								
313	R	766694129	Montáž parapetnej dosky šírky nad 300 mm	m	12,150	48,600	0,000	4,00	0,00	12,150	48,60	1,080	4,32	11,08	134,62	11,87	144,22	4,29	52,12	3,52	4,29	Cenkos - databázy (montáž)	4,29	52,12	3,52
314	611	611560000600	Parapetná doska plastová, šírka 400 mm, komôrková vnútorná	m	12,636	85,290	0,000	6,75	0,00	12,636	85,29	1,000	23,91		302,13	23,91	302,13								
315	611	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár	ks	9,000	4,590	0,000	0,51	0,00	9,000	4,59	1,000	0,51		4,59	0,51	4,59								
316	R	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	29,000	193,720	0,000	6,68	0,00	29,000	193,72	1,090	7,28	8,94	259,26	9,70	281,30	7,25	210,25	16,53	7,25	Cenkos - databázy (montáž)	7,25	210,25	16,53
317	611	611890003200	Prah dubový, dĺžka 610 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	ks	4,000	45,280	0,000	11,32	0,00	4,000	45,28	1,090	12,34	12,59	50,36	13,60	54,40	12,23	48,92	3,64	12,23	Cenkos - databázy (materiál)	12,23	48,92	3,64
318	611	611890004000	Prah dubový, dĺžka 810 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	ks	6,000	92,400	0,000	15,40	0,00	6,000	92,40	1,060	16,32	17,13	102,78	18,13	108,78	16,30	97,80	5,40	16,30	Cenkos - databázy (materiál)	16,30	97,80	5,40
319	611	611890004400	Prah dubový, dĺžka 910 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	ks	19,000	327,180	0,000	17,22	0,00	19,000	327,18	1,060	18,25	19,14	363,66	20,15	382,85	18,13	344,47	17,29	18,13	Cenkos - databázy (materiál)	18,13	344,47	17,29
320	R	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	13,000	683,670	0,000	52,59	0,00	13,000	683,67	1,090	57,32	62,53	812,89	67,56	878,28	56,82	738,66	54,99	56,82	Cenkos - databázy (kumulovaná)	56,82	738,66	54,99
321	DD0	DD01z	Zárubne drevené obložkové vnútorné 800/1970 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	kus	1,000	100,650	0,000	100,65	0,00	1,000	100,65	1,200	120,78					144,11	144,11	43,46	120,78	Cenové ponuky Príloha č.5	120,78	120,78	20,13
322	DD0	DD02z	Zárubne drevené obložkové vnútorné 800/1970 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	kus	5,000	503,250	0,000	100,65	0,00	5,000	503,25	1,200	120,78					144,11	720,55	217,30	120,78	Cenové ponuky Príloha č.5	120,78	603,90	100,65
323	DD0	DD03z	Zárubne drevené obložkové vnútorné 800/1970 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	kus	1,000	100,650	0,000	100,65	0,00	1,000	100,65	1,200	120,78					144,11	144,11	43,46	120,78	Cenové ponuky Príloha č.5	120,78	120,78	20,13
324	DD0	DD04z	Zárubne drevené obložkové vnútorné 700/1970 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	kus	1,000	100,650	0,000	100,65	0,00	1,000	100,65	1,200	120,78					144,11	144,11	43,46	120,78	Cenové ponuky Príloha č.5	120,78	120,78	20,13
325	DD0	DD05z	Zárubne drevené obložkové vnútorné 700/1970 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	kus	1,000	100,650	0,000	100,65	0,00	1,000	100,65	1,200	120,78					144,11	144,11	43,46	120,78	Cenové ponuky Príloha č.5	120,78	120,78	20,13
326	DD0	DD06z	Zárubne drevené obložkové vnútorné 800/1970 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	kus	1,000	151,300	0,000	151,30	0,00	1,000	151,30	1,200	181,56					154,11	154,11	2,81	154,11	Cenové ponuky Príloha č.5	154,11	154,11	2,81

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková ZOD	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Index ceny 2023/2022 OAD	Navýšenie jednotkovej ceny podľa indexov OAD	J.cena Cenkos II/2022	Cena celkom Cenkos II/2022	J.cena Cenkos I/2023	Cena celkom Cenkos I/2023	Nová navýšená J. cena	Nová cena celkom	Celkové navýšenie	Navýšenie jed. ceny podľa CENEKON resp. podľa cenových ponúk	Pôvod navýšovania	Cena jednotková	Nová cena celkom	Celkové navýšenie
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		19	20	21,00	22	23
327	DD2	DD20z	Zárubne drevené obložkové vnútorné 600/1970 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	1,000	100,650	0,000	100,65	0,00	1,000	100,65	1,200	120,78					144,11	144,11	43,46	120,78	Cenové ponuky Príloha č.5	120,78	120,78	20,13
328	DD2	DD21z	Zárubne drevené obložkové vnútorné 600/1970 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	1,000	100,650	0,000	100,65	0,00	1,000	100,65	1,200	120,78					144,11	144,11	43,46	120,78	Cenové ponuky Príloha č.5	120,78	120,78	20,13
329	DPO	DPO02z	Zárubne drevené obložkové vnútorné pre požiarne dvere 600/1970 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	1,000	250,000	0,000	250,00	0,00	1,000	250,00	1,200	300,00					325,00	325,00	75,00	300,00	Cenové ponuky Príloha č.5	300,00	300,00	50,00
330	R	HZS767113	Stavebno montážne práce náročné, ucelené, odborné, remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - montáž vstavaného nábytku	hod	40,000	400,000	0,000	10,00	0,00	40,000	400,00	1,090	10,90	21,06	842,40	22,83	913,20	10,84	433,60	33,60	10,84	Cenkos - databázy (montáž)	10,84	433,60	33,60
331	ZN0	ZN01	Kuchynská linka s pracovnou doskou kompletná, bez vstavaných spotrebičov a zdravotnícky š. 3575 mm	ks	1,000	847,880	0,000	847,88	0,00	1,000	847,88	1,200	1 017,46					1 187,03	1 187,03	339,15	1 017,46	Cenové ponuky Príloha č.6	1017,46	1 017,46	169,58
332	ZN0	ZN02a	Kuchynská linka s pracovnou doskou kompletná, bez vstavaných spotrebičov a zdravotnícky š. 2100 mm	ks	1,000	498,750	0,000	498,75	0,00	1,000	498,75	1,200	598,50					698,25	698,25	199,50	598,50	Cenové ponuky Príloha č.6	598,50	598,50	99,75
333	ZN0	ZN02b	Kuchynská linka s pracovnou doskou kompletná, bez vstavaných spotrebičov a zdravotnícky š. 2400 mm	ks	1,000	570,000	0,000	570,00	0,00	1,000	570,00	1,200	684,00					798,00	798,00	228,00	684,00	Cenové ponuky Príloha č.6	684,00	684,00	114,00
334	ZN0	ZN02c	Barový pult š. 2575 mm a tri barové stoličky	ks	1,000	1 263,500	0,000	1 263,50	0,00	1,000	1 263,50	1,200	1 516,20					1 768,90	1 768,90	505,40	1 516,20	Cenové ponuky Príloha č.6	1516,20	1 516,20	252,70
335	ZN0	ZN03	Lomený recepcný pult š. 4500+1650 mm s pracovnou doskou, dvierkami, policami, prestupní atď.	ks	1,000	1 460,630	0,000	1 460,63	0,00	1,000	1 460,63	1,300	1 898,82					2 044,88	2 044,88	584,25	1 898,82	Cenové ponuky Príloha č.6	1898,82	1 898,82	438,19
337	R	767163035	Montáž zábradlia oceľového na rovné plochy, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	34,450	697,610	0,000	20,25	0,00	34,450	697,61	1,200	24,30								24,30	Cenové ponuky Príloha č.7	24,30	837,14	139,53
338	IMB		Zábradlie na rampu kompletizované, vertikálna výplň, oceľové, výška 1000 mm, kotvenie do podlahy	m	34,450	1 378,000	0,000	40,00	0,00	34,450	1 378,00	1,200	48,00					52,00	1 791,40	413,40	48,00	Cenové ponuky Príloha č.7	48,00	1 653,60	275,60
339	R	767212201	Montáž oceľových stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	22,090	0,000	22,09	0,00	1,000	22,09	1,080	23,86	47,26	47,26	50,97	50,97	23,82	23,82	1,73	23,82	Cenkos - databázy (montáž)	23,82	23,82	1,73
340	612	612330001000	Schody stropné sklápacie FAKRO LWK zateplené, biela doska - 700x1300 mm	ks	1,000	139,460	0,000	139,46	0,00	1,000	139,46	1,010	140,85	186,29	186,29	186,41	186,41	139,55	139,55	0,09	139,55	Cenkos - databázy (materiál)	139,55	139,55	0,09
341	R	767230000	Montáž zábradlia oceľového na schody, výplň rebrovanie	m	83,700	1 930,120	0,000	23,06	0,00	83,700	1 930,12	1,080	24,90	49,20	4 118,04	52,90	4 427,73	24,79	2 074,92	144,80	24,79	Cenkos - databázy (montáž)	24,79	2 074,92	144,80
342		Z09	Zábradlie na schody kompletizované, vertikálna výplň, oceľové, výška 1000 mm, kotvenie do podlahy	m	18,500	703,000	0,000	38,00	0,00	18,500	703,00	1,250	47,50					49,40	913,90	210,90	47,50	Cenové ponuky Príloha č.7	47,50	878,75	175,75
343		Z10	Zábradlie na schody kompletizované, vertikálna výplň, oceľové, výška 1000 mm, kotvenie do podlahy	m	24,000	912,000	0,000	38,00	0,00	24,000	912,00	1,250	47,50					49,40	1 185,60	273,60	47,50	Cenové ponuky Príloha č.7	47,50	1 140,00	228,00
344		Z12	Zábradlie na schody kompletizované, vertikálna výplň, oceľové, výška 1000 mm, kotvenie do podlahy	m	23,700	900,600	0,000	38,00	0,00	23,700	900,60	1,250	47,50					49,40	1 170,78	270,18	47,50	Cenové ponuky Príloha č.7	47,50	1 125,75	225,15
345		Z13	Zábradlie na schody kompletizované, vertikálna výplň, oceľové, výška 1000 mm, kotvenie do podlahy	m	11,000	418,000	0,000	38,00	0,00	11,000	418,00	1,250	47,50					49,40	543,40	125,40	47,50	Cenové ponuky Príloha č.7	47,50	522,50	104,50
346		Z14	Zábradlie na schody kompletizované, vertikálna výplň, oceľové, výška 1000 mm, kotvenie do podlahy	m	6,500	247,000	0,000	38,00	0,00	6,500	247,00	1,250	47,50					49,40	321,10	74,10	47,50	Cenové ponuky Príloha č.7	47,50	308,75	61,75
347	R	767230030	Montáž zábradlia nerezové na schody, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	7,900	186,360	0,000	23,59	0,00	7,900	186,36	1,080	25,48	50,46	398,63	54,31	429,05	25,39	200,58	14,22	25,39	Cenkos - databázy (montáž)	25,39	200,58	14,22
348		Z16	Zábradlie nerezové kompletizované, horizontálna výplň nerez, výška 900 mm	m	2,400	456,000	0,000	190,00	0,00	2,400	456,00	1,200	228,00					247,00	592,80	136,80	228,00	Cenové ponuky Príloha č.7	228,00	547,20	91,20
349		Z17	Zábradlie nerezové kompletizované, horizontálna výplň nerez, výška 900 mm	m	5,500	1 045,000	0,000	190,00	0,00	5,500	1 045,00	1,200	228,00					247,00	1 358,50	313,50	228,00	Cenové ponuky Príloha č.7	228,00	1 254,00	209,00
350	R	767230070	Montáž schodiskového madla na stenu	m	4,400	63,580	0,000	14,45	0,00	4,400	63,58	1,080	15,61	19,90	87,56	21,40	94,16	15,54	68,38	4,80	15,54	Cenkos - databázy (kumulovaná)	15,54	68,38	4,80
351		Z11	Madlo kompletizované schodiskové pre kotvenie na stenu, oceľové	m	22,800	105,110	0,000	4,61	0,00	22,800	105,11	1,100	5,07					5,99	136,57	31,46	5,07	Cenové ponuky Príloha č.7	5,07	115,60	10,49
352		Z15	Madlo kompletizované schodiskové pre kotvenie na stenu, nerezové	m	8,000	140,000	0,000	17,50	0,00	8,000	140,00	1,100	19,25					22,75	182,00	42,00	19,25	Cenové ponuky Príloha č.7	19,25	154,00	14,00
353		Z18	Madlo kompletizované schodiskové pre kotvenie na stenu, nerezové	m	4,400	140,010	0,000	31,82	0,00	4,400	140,01	1,100	35,00					41,37	182,03	42,02	35,00	Cenové ponuky Príloha č.7	35,00	154,00	13,99
361	R	767330507	Montáž sietišky (dodávka v špecifikácii) uchytenej na stenu šírkou nad 5500 do 6000 mm	ks	1,000	614,400	0,000	614,40	0,00	1,000	614,40	1,100	675,84								675,84	Cenové ponuky Príloha č.7	675,84	675,84	61,44
362	611	61154_Z19	Presklená markíza nad bočným schodiskom š. 5850 mm, vyloženie 1200 mm	ks	1,000	4 001,910	0,000	4 001,91	0,00	1,000	4 001,91	1,200	4 802,29					5 202,48	5 202,48	1 200,57	4 802,29	Cenové ponuky Príloha č.7	4802,29	4 802,29	800,38
363	R	767330841	Demontáž sietišky uchytenej na stenu šírkou do 3000 mm - 0,02170t	ks	1,000	16,890	0,000	16,89	0,00	1,000	16,89	1,090	18,41	22,61	22,61	24,54	24,54	18,33	18,33	1,44	18,33	Cenkos - databázy (montáž)	18,33	18,33	1,44
364	R	767583711	Montáž podhladov montáž doplnkov závesných nosných roštov	m2	188,025	1 605,730	0,000	8,54	0,00	188,025	1 605,73	1,090	9,31	18,20	3 422,06	19,80	3 722,90	9,29	1 746,75	141,02	9,29	Cenkos - databázy (montáž)	9,29	1 746,75	141,02
365	552	55281_Z08a	Nosný rošt rozvodov TZB v š. 3350 mm	m	39,000	390,000	0,000	10,00	0,00	39,000	390,00	1,200	12,00								12,00	Cenové ponuky Príloha č.7	12,00	468,00	78,00
366	552	55281_Z08b	Nosný rošt rozvodov TZB v š. 3825 mm	m	15,000	180,000	0,000	12,00	0,00	15,000	180,00	1,200	14,40								14,40	Cenové ponuky Príloha č.7	14,40	216,00	36,00
367	R	767590120	Montáž podlahových konštrukcií podlahových roštov skrutkovaním	kg	537,500	435,380	0,000	0,81	0,00	537,500	435,38	1,150	0,93	1,04	559,00	1,19	639,63	0,93	499,88	64,50	0,93	Cenkos - databázy (montáž)	0,93	499,88	64,50
368	POR	PORO	Podlahový rošt POROROŠT 30x30 mm	m2	25,000	2 000,000	0,000	80,00	0,00	25,000	2 000,00	1,200	96,00					96,00	2 400,00	400,00	96,00	Cenové ponuky Príloha č.7	96,00	2 400,00	400,00
369	R	767641110	Montáž kovového dverového krídla otočného jednokrídlového, do zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	32,030	0,000	32,03	0,00	1,000	32,03	1,090	34,91	42,90	42,90	46,57	46,57	34,77	34,77	2,74	34,77	Cenkos - databázy (kumulovaná)	34,77	34,77	2,74
370	DPO	DPO01	Dvere požiarne oceľové, interiérové, jednokrídlové EI 45 D1, 800x1970 mm, nástrek - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	1,000	620,900	0,000	620,90	0,00	1,000	620,90	1,200	745,08					717,00	717,00	96,10	717,00	Cenové ponuky Príloha č.12	717,00	717,00	96,10
371	R	767641120	Montáž kovového dverového krídla otočného dvojkridlového, do zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	60,510	0,000	60,51	0,00	1,000	60,51	1,090	65,96	81,04	81,04	87,97	87,97	65,68	65,68	5,17	65,68	Cenkos - databázy (kumulovaná)	65,68	65,68	5,17
372	DPO	DPO10	Dvere požiarne oceľové, interiérové, dvojkridlové EI 45 D1, 1250x1970 mm, nástrek - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	1,000	970,160	0,000	970,16	0,00	1,000	970,16	1,200	1 164,19					1 589,00	1 589,00	618,84	1 164,19	Cenové ponuky Príloha č.12	1164,19	1 164,19	194,03
373	R	767649192	Montáž doplnkov dverí - koordinátor zatvárania dverí	ks	4,000	27,880	0,000	6,97	0,00	4,000	27,88	1,200	8,36								8,36	Cenové ponuky Príloha č.12	8,36	33,44	5,56
374	131	1311a	Koordinátor zatvárania dverí - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	KS	4,000	188,400	0,000	47,10	0,00	4,000	188,40	1,200	56,52								56,52	Cenové ponuky Príloha č.12	56,52	226,08	37,68
375	R	767649197	Montáž doplnkov dverí - panikové kovanie	ks	8,000	482,640	0,000	60,33	0,00	8,000	482,64	1,090	65,76	80,80	646,40	87,65	701,20	65,44	523,52	40,88	65,44	Cenkos - databázy (montáž)	65,44	523,52	40,88
376	549	549130000100	Panikové kovanie dverové jednobodové pre šírku dverového krídla do 1300 mm	ks	8,000	1 025,360	0,000	128,17	0,00	8,000	1 025,36	1,010	129,45	128,19	1 025,52	128,20	1 025,60				129,45	Cenové ponuky Príloha č.12	129,45	1 035,60	10,24
377	R	767669901	Montáž dverí kompletizovaných (v m dĺžky obvodu dverí)	m	11,600	144,420	0,000	12,45	0,00	11,600	144,42	1,200	14,94								14,94	Cenové ponuky Príloha č.4	14,94	173,30	28,88

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková ZOD	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	index ceny 2023/2022 OAD	Navýšenie jednotkovej ceny podľa indexov OAD	J.cena Cenkros II/2022	Cena celkom Cenkros II/2022	J.cena Cenkros I/2023	Cena celkom Cenkros I/2023	Nová navýšená J. cena	Nová cena celkom	Celkové navýšenie	Navýšenie jed. ceny podľa CENEKON resp. podľa cenových ponúk	Pôvod navýšovania	Cena jednotková	Nová cena celkom	Celkové navýšenie
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		19	20	21,00	22	23
378	DPO	DPO07	Hliníkové interiérové dvere dvojkrídlové jednoduché zasklenie 1600x2100 mm v zasklenej stene 3000x2800 mm, požiarna odolnosť EI 30 D3 - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	1,000	4 223,700	0,000	4 223,70	0,00	1,000	4 223,70	1,300	5 490,81					5 702,00	5 702,00	1 478,30	5 490,81	Cenové ponuky Príloha č.4	5490,81	5 490,81	1 267,11
379	R	767832100	Montáž rebríka	m	1,500	13,970	0,000	9,31	0,00	1,500	13,97	1,200	11,17								11,17	Cenové ponuky Príloha č.7	11,17	16,76	2,79
380		Z03	Interiérový rebrík k strešnému výjezu dl. 1500 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	1,000	75,000	0,000	75,00	0,00	1,000	75,00	1,200	90,00								90,00	Cenové ponuky Príloha č.7	90,00	90,00	15,00
381	R	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	35,000	67,550	0,000	1,93	0,00	35,000	67,55	1,080	2,08	2,05	71,75	2,20	77,00	2,07	72,45	4,90	2,07	Cenkros - databázy (kumulovaná)	2,07	72,45	4,90
382		Z02	Kilogramové ceny kompletizovaných výrobkov z ocele - konštrukcie stredne zložené - oceľový rám na osadenie stropných sklápacích schodov	KG	35,000	87,500	0,000	2,50	0,00	35,000	87,50	1,600	4,00								4,00	Cenové ponuky Príloha č.7	4,00	140,00	52,50
383	R	767995107	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	2 000,000	2 160,000	0,000	1,08	0,00	2 000,000	2 160,00	1,070	1,16	1,14	2 280,00	1,21	2 420,00	1,15	2 300,00	140,00	1,15	Cenkros - databázy (kumulovaná)	1,15	2 300,00	140,00
384	X		Kilogramové ceny kompletizovaných výrobkov z ocele - konštrukcie veľmi zložité - pomocné oceľové kotviace konštrukcie pre montáže	KG	2 000,000	5 000,000	0,000	2,50	0,00	2 000,000	5 000,00	1,600	4,00								4,00	Cenové ponuky Príloha č.7	4,00	8 000,00	3 000,00
385	R	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	923,600	877,420	0,000	0,95	0,00	923,600	877,42	1,040	0,99	1,01	932,84	1,05	969,78	0,99	914,36	36,94	0,99	Cenkros - databázy (kumulovaná)	0,99	914,36	36,94
386	Y		Kilogramové ceny kompletizovaných výrobkov z ocele - konštrukcie stredne zložité - oceľová konštrukcia rampy pre imobilného	KG	923,600	2 309,000	0,000	2,50	0,00	923,600	2 309,00	1,600	4,00								4,00	Cenové ponuky Príloha č.7	4,00	3 694,40	1 385,40
388	R	769035000	Montáž dvernej mriežky do prierezu 0.080 m2	ks	11,000	48,950	0,000	4,45	0,00	11,000	48,95	1,090	4,85	5,29	58,19	5,74	63,14	4,83	53,13	4,18	4,83	Cenkros - databázy (montáž)	4,83	53,13	4,18
389	429	429720249600	Mriežka dverová, hliníková so skrutkami, rozmery šxv 425x125 mm s úzkym montážnym rámikom - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	11,000	525,800	0,000	47,80	0,00	11,000	525,80	1,150	54,97	35,58	391,38	35,58	391,38				54,97	Cenové ponuky Príloha č.5	54,97	604,67	78,87
390	R	769035003	Montáž dvernej mriežky prierezu 0.090-0.190 m2	ks	4,000	26,640	0,000	6,66	0,00	4,000	26,64	1,090	7,26	7,92	31,68	8,60	34,40	7,23	28,92	2,28	7,23	Cenkros - databázy (montáž)	7,23	28,92	2,28
391	429	429720249900	Mriežka dverová, hliníková so skrutkami, rozmery šxv 425x225 mm s úzkym montážnym rámikom - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	4,000	215,200	0,000	53,80	0,00	4,000	215,20	1,150	61,87	50,61	202,44	50,62	202,48				61,87	Cenové ponuky Príloha č.5	61,87	247,48	32,28
392	R	769035084	Montáž krycej mriežky hranatej plochy 0.360-0.795 m2	ks	1,000	5,160	0,000	5,16	0,00	1,000	5,16	1,090	5,62	6,14	6,14	6,66	6,66	5,60	5,60	0,44	5,60	Cenkros - databázy (montáž)	5,60	5,60	0,44
393	Z20		Mriežka krycia hranatá, rozmery 850x450 mm	ks	1,000	94,800	0,000	94,80	0,00	1,000	94,80	1,150	109,02								109,02	Cenové ponuky Príloha č.5	109,02	109,02	14,22
394	769	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	9,166	13,200	0,000	1,44	0,00	9,166	13,20	1,000		1,80	16,50	1,80	16,50								
395	R	771275307	Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických kladených do flexibilného tmelu, špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou	m2	176,039	3 362,330	0,000	19,10	0,00	176,039	3 362,33	1,090	20,82	25,83	4 547,06	27,93	4 916,74	20,65	3 635,18	272,85	20,65	Cenkros - databázy (kumulovaná)	20,65	3 635,18	272,85
396	597	597649804R10	Dlaždice keramické protišmykové R10 hr. 8 mm - vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m2	90,771	717,090	0,000	7,90	0,00	90,771	717,09	1,300	10,27					13,33	1 209,98	492,89	10,27	Cenové ponuky Príloha č.1	10,27	932,22	215,13
397	597	59764980MR10	Dlaždice keramické protišmykové mrazuvzdorné R10 hr. 8 mm - vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m2	12,289	97,080	0,000	7,90	0,00	12,289	97,08	1,300	10,27					13,33	163,81	66,73	10,27	Cenové ponuky Príloha č.1	10,27	126,21	29,13
398	597	597649804SCH	Dlaždice keramické protišmykové s upravenou schodiskovou hranou hr. 10 mm - vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m2	76,499	1 759,480	0,000	23,00	0,00	76,499	1 759,48	1,300	29,90					41,40	3 167,06	1 407,58	29,90	Cenové ponuky Príloha č.1	29,90	2 287,32	527,84
399	R	771415014	Montáž soklíkov z dlaždíc keramických kladených do flexibilného tmelu, špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou v 100 mm	m	800,000	2 472,000	0,000	3,09	0,00	800,000	2 472,00	1,090	3,37	3,71	2 968,00	4,01	3 208,00	3,34	2 672,00	200,00	3,34	Cenkros - databázy (kumulovaná)	3,34	2 672,00	200,00
400	597	597649804R09	Dlaždice keramické protišmykové R9 hr. 8 mm - vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m2	81,600	644,640	0,000	7,90	0,00	81,600	644,64	1,300	10,27					13,33	1 087,73	443,09	10,27	Cenové ponuky Príloha č.1	10,27	838,03	193,39
401	R	771415024	Montáž soklíkov z dlaždíc keramických kladených do flexibilného tmelu, špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou, schodiskových škrtých v 100 mm	m	102,850	1 073,750	0,000	10,44	0,00	102,850	1 073,75	1,090	11,38	12,46	1 281,51	13,50	1 388,48	11,31	1 163,23	89,48	11,31	Cenkros - databázy (kumulovaná)	11,31	1 163,23	89,48
402	597	597649804R09	Dlaždice keramické protišmykové R9 hr. 8 mm - vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m2	20,570	162,500	0,000	7,90	0,00	20,570	162,50	1,300	10,27					13,33	274,20	111,70	10,27	Cenové ponuky Príloha č.1	10,27	211,25	48,75
403	R	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických kladených do flexibilného tmelu, špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou	m2	869,630	14 557,610	0,000	16,74	0,00	869,630	14 557,61	1,100	18,41	20,26	17 618,70	21,73	18 897,06	17,95	15 609,86	1 052,25	17,95	Cenkros - databázy (kumulovaná)	17,95	15 609,86	1 052,25
404	597	597649804R09	Dlaždice keramické protišmykové R9 hr. 8 mm - vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m2	869,630	6 870,080	0,000	7,90	0,00	869,630	6 870,08	1,300	10,27					13,33	11 592,17	4 722,09	10,27	Cenové ponuky Príloha č.1	10,27	8 931,10	2 061,02
405	771	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	317,166	1 040,300	0,000	3,28	0,00	317,166	1 040,30	1,000		4,10	1 300,38	4,10	1 300,38								

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková ZOD	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	index ceny 2023/2022 OAD	Navýšenie jednotkovej ceny podľa indexov OAD	J.cena Cenkos II/2022	Cena celkom Cenkos II/2022	J.cena Cenkos I/2023	Cena celkom Cenkos I/2023	Nová navýšená J. cena	Nová cena celkom	Celkové navýšenie	Navýšenie jed. ceny podľa CENEKON resp. podľa cenových ponúk	Pôvod navýšovania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		19	20
421	R	777610200	Epoxidový uzatvárací náter, uzatváracia vrstva hladká	m2	9,870	56,060	0,000	5,68	0,00	9,870	56,06	1,020	5,79	8,25	81,43	8,37	82,61	5,76	56,85	0,79	5,76	Cenkos - databázy (kumulovaná)
422	773	998777203	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,525	0,920	0,000	0,60	0,00	1,525	0,92	1,000		0,75	1,14	0,75	1,14					
423	R	781445210	Montáž obkladov vnútorných stien z obkladačiek keramických kladených do flexibilného tmelu, špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou	m2	380,914	6 437,450	0,000	16,90	0,00	380,914	6 437,45	1,080	18,25	22,96	8 745,79	24,66	9 393,34	18,15	6 913,59	476,14	18,15	Cenkos - databázy (kumulovaná)
424	597	5976563100	Obkladačky keramické interiérové - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	380,914	3 771,050	0,000	9,90	0,00	380,914	3 771,05	1,300	12,87									
425	R	781445219	Príplatok za použitie (montáž a dodávka) obkladových líšt - ukončovacích, rozdeľovacích a rohových	m2	380,914	380,910	0,000	1,00	0,00	380,914	380,91	1,500	1,50									Cenové ponuky Príloha č.1
426	771	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	105,894	194,840	0,000	1,84	0,00	105,894	194,84	1,000		2,30	243,56	2,30	243,56					Cenové ponuky Príloha č.1
427	R	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií obrúsením	m2	2,000	2,260	0,000	1,13	0,00	2,000	2,26	1,090	1,23	1,35	2,70	1,46	2,92	1,22	2,44	0,18	1,22	Cenkos - databázy (montáž)
429	R	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	2,000	5,700	0,000	2,85	0,00	2,000	5,70	1,070	3,05	3,43	6,86	3,67	7,34	3,05	6,10	0,40	3,05	Cenkos - databázy (kumulovaná)
430	R	783892170	Nátery omietok a betónových povrchov ostatné protiprašné stropov napustením	m2	2,970	6,980	0,000	2,35	0,00	2,970	6,98	1,140	2,68	2,90	8,61	3,29	9,77	2,67	7,93	0,95	2,67	Cenkos - databázy (kumulovaná)
431	R	783892270	Nátery omietok a betónových povrchov ostatné protiprašné stien napustením	m2	103,525	186,350	0,000	1,80	0,00	103,525	186,35	1,160	2,09	2,24	231,90	2,58	267,09	2,07	214,30	27,95	2,07	Cenkos - databázy (kumulovaná)
432	R	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielymi pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	1 086,304	2 900,430	0,000	2,67	0,00	1 086,304	2 900,43	1,070	2,86	3,28	3 563,08	3,48	3 780,34	2,83	3 074,24	173,81	2,83	Cenkos - databázy (kumulovaná)
433	R	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielymi pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	1 678,750	3 491,800	0,000	2,08	0,00	1 678,750	3 491,80	1,060	2,20	2,57	4 314,39	2,72	4 566,20	2,20	3 693,25	201,45	2,20	Cenkos - databázy (kumulovaná)
434	R	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 550,683	1 550,680	0,000	1,00	0,00	1 550,683	1 550,68	1,530	1,53	0,86	1 333,59	1,31	2 031,39	1,52	2 357,04	806,36	1,52	Cenkos - databázy (kumulovaná)
435	R	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	2 451,880	2 280,250	0,000	0,93	0,00	2 451,880	2 280,25	1,060	1,00	1,25	3 064,85	1,35	3 310,04	1,00	2 451,88	171,63	1,00	Cenkos - databázy (kumulovaná)
436	R	784453471	Malby z maľarských zmesí tekutých, ručne nanášané tónované biele dvojnásobné na jemnozrnný podklad na schodisku výšky do 3,80 m	m2	1 550,683	3 659,610	0,000	2,36	0,00	1 550,683	3 659,61	1,180	2,78	2,57	3 985,26	3,02	4 683,06	2,77	4 295,39	635,78	2,77	Cenkos - databázy (kumulovaná)
446	R	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné, odborné, remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - montáž hasiacich prístrojov	hod	15,000	150,000	0,000	10,00	0,00	15,000	150,00	1,090	10,90	21,06	315,90	22,83	342,45	10,84	162,60	12,60	10,84	Cenkos - databázy (kumulovaná)
447	HP0	HP0HPP6/AB C	Hasiaci prístroj práškový 6kg - Práškový hasiaci prístroj s náplňou hmotnosti 6 kg, hasenie požiarov triedy A,B,C	kus	20,000	550,000	0,000	27,50	0,00	20,000	550,00	1,130	31,08	29,71	594,20	33,31	666,20	30,83	616,60	66,60	30,83	Cenkos - databázy (material)
448	HP0	HP0HPS5	Hasiaci prístroj snehový 5kg - 5 kg snehový hasiaci prístroj vyrobený podľa normy EN3	kus	10,000	590,000	0,000	59,00	0,00	10,000	590,00	1,100	64,90	58,11	581,10	63,34	633,40	64,31	643,10	53,10	64,31	Cenkos - databázy (material)

Cena jednotková	Nová cena celkom	Celkové navýšenie
21,00	22	23
5,76	56,85	0,79
18,15	6 913,59	476,14
12,87	4 902,36	1 131,31
1,50	571,37	190,46
1,22	2,44	0,18
3,05	6,10	0,40
2,67	7,93	0,95
2,07	214,30	27,95
2,83	3 074,24	173,81
2,20	3 693,25	201,45
1,52	2 357,04	806,36
1,00	2 451,88	171,63
2,77	4 295,39	635,78
10,84	162,60	12,60
30,83	616,60	66,60
64,31	643,10	53,10

Stavba: SOŠ elektrotechnická - nadstavba, prístavba a stavebné úpravy budovy školy
Objekt: Budova školy
Podčasť: zdravotníka Ing. Ján Bátor

Obdobie: 15.8.2022 - 30.4.2023

Miesto: Žilina

Oprávnené navýšenie		
Cena jednotková	Nová cena celkom	Celkové navýšenie
21,00	22	23

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková ZOD	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	index ceny 2023/2022 OAD	Navyšenie jednotkovej ceny podľa indexov OAD	J.cena Cenkos II/2022	Cena celkom Cenkos II/2022	J.cena Cenkos I/2023	Cena celkom Cenkos I/2023	Navyšenie jed. ceny podľa CENEKON resp. podľa cenových ponúk	Pôvod navyšovania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20

HSV		HSV	6 160,15				1 550,26		4 609,90		
12	R	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akekoľvek šírkou rýh	m2	144,000	1 514,880	0,000	10,52	0,00	144,000	1 514,88
13	R	971046011	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stien - betónových, obkladov -0,00025t	cm	1 200,000	1 020,000	0,000	0,85	0,00	1 200,000	1 020,00
14	R	974031155	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 200 mm, -0,03800t	m	244,000	1 351,760	0,000	5,54	0,00	244,000	1 351,76
15	R	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	11,111	83,330	0,000	7,50	0,00	11,111	83,33
16	R	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	25,400	133,600	0,000	5,26	0,00	25,400	133,60
17	R	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,111	108,000	0,000	9,72	0,00	11,111	108,00
18	R	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	127,000	39,370	0,000	0,31	0,00	127,000	39,37
19	R	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,111	84,110	0,000	7,57	0,00	11,111	84,11
20	R	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	127,260	108,170	0,000	0,85	0,00	127,260	108,17
21	R	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	11,111	166,670	0,000	15,00	0,00	11,111	166,67
34	R	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnúľ.priemer do 38 mm	m	265,000	503,500	0,000	1,90	0,00	265,000	503,50
35	283	283310002900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	120,000	66,000	0,000	0,55	0,00	120,000	66,00
36	283	283310003100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	91,000	54,600	0,000	0,60	0,00	91,000	54,60
37	283	283310003300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	4,000	3,200	0,000	0,80	0,00	4,000	3,20
38	283	283310003500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	50,000	45,000	0,000	0,90	0,00	50,000	45,00
39	283	283310004000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 64x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	65,000	84,500	0,000	1,30	0,00	65,000	84,50
40	R	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnúľ.priemer do 38 mm	m	127,000	241,300	0,000	1,90	0,00	127,000	241,30
41	283	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	100,000	100,000	0,000	1,00	0,00	100,000	100,00
42	283	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	20,000	23,000	0,000	1,15	0,00	20,000	23,00
43	283	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	1,000	1,300	0,000	1,30	0,00	1,000	1,30
44	283	283310005200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 54x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	6,000	13,800	0,000	2,30	0,00	6,000	13,80
45	R	713483101	Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru 7-9 mm kúrenia, zdravotníckej, klimatizácie a chladenia (pluvia)	m	80,000	160,000	0,000	2,00	0,00	80,000	160,00
46	azf	azf1582	Tubolit DG 50 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	3,000	2,400	0,000	0,80	0,00	3,000	2,40
47	azf	azf1584	Tubolit DG 60 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	11,000	9,900	0,000	0,90	0,00	11,000	9,90
48	azf	azf1585	Tubolit DG 64 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	19,000	19,000	0,000	1,00	0,00	19,000	19,00
49	azf	azf1587	Tubolit DG 76 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	15,000	18,750	0,000	1,25	0,00	15,000	18,75
50	azf	azf1588	Tubolit DG 89 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	32,000	48,000	0,000	1,50	0,00	32,000	48,00
51	R	713530850	Tesnenie potrubia DN20 - DN 50 mm protipožiarnou spevňujúcou páskou	ks	8,000	59,200	0,000	7,40	0,00	8,000	59,20
52	R	713530860	Tesnenie potrubia d 75 mm protipožiarnou spevňujúcou páskou	ks	3,000	30,000	0,000	10,00	0,00	3,000	30,00
53	R	713530870	Tesnenie potrubia DN 110 mm protipožiarnou spevňujúcou páskou	ks	1,000	25,000	0,000	25,00	0,00	1,000	25,00
54	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	15,085	21,120	0,000	1,40	0,00	15,085	21,12
57	R	721173203	Potrubie z HT odpadné pripájacie D 32	m	25,000	127,500	0,000	5,10	0,00	25,000	127,50
58	R	721173204	Potrubie z HT odpadné pripájacie D 40	m	12,000	74,400	0,000	6,20	0,00	12,000	74,40
59	R	721173205	Potrubie z HT odpadné pripájacie D 50	m	80,000	560,000	0,000	7,00	0,00	80,000	560,00
60	R	721173206.75	Potrubie z HT odpadné pripájacie D 75	m	38,000	216,980	0,000	5,71	0,00	38,000	216,98
61	R	721171109.HT	Potrubie z HT odpadové hrdlové D 110	m	41,000	615,000	0,000	15,00	0,00	41,000	615,00
62	R	721172109.75	Potrubie z HT odpadové zvislé hrdlové D 75	m	90,000	792,000	0,000	8,80	0,00	90,000	792,00
63	R	721172109	Potrubie z HT odpadové zvislé hrdlové D 110	m	105,000	1 039,500	0,000	9,90	0,00	105,000	1 039,50
64	R	721172351	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 50	ks	1,000	3,400	0,000	3,40	0,00	1,000	3,40

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková ZOD	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	index ceny 2023/2022 OAD	Navýšenie jednotkovej ceny podľa indexov OAD	J.cena Cenkros II/2022	Cena celkom Cenkros II/2022	J.cena Cenkros I/2023	Cena celkom Cenkros I/2023	Navýšenie jed. ceny podľa CENEKON resp. podľa cenových ponúk	Pôvod navýšovania	Cena jednotková	Nová cena celkom	Celkové navýšenie
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21,00	22	23
65	286	2860022950	HT spätná klapka 50 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	1,000	25,000	0,000	25,00	0,00	1,000	25,00	1,600	0,00	39,03	39,03	39,03	39,03					
66	R	721172354	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 70	ks	19,000	74,100	0,000	3,90	0,00	19,000	74,10	1,600	6,24	5,74	109,06	6,13	116,47	4,16	Cenkros - databázy (montáž)	4,16	79,04	4,94
67	286	286540019000	Čistiaci kus HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	19,000	36,100	0,000	1,90	0,00	19,000	36,10	1,600	3,04	3,19	60,61	3,20	60,80	1,91	Cenkros - databázy (materiál)	1,91	36,29	0,19
68	R	721172357	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	8,000	40,000	0,000	5,00	0,00	8,000	40,00	1,600	8,00	7,23	57,84	7,72	61,76	5,34	Cenkros - databázy (montáž)	5,34	42,72	2,72
69	286	2860022630	HT čistiaci kus DN 100 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	8,000	19,200	0,000	2,40	0,00	8,000	19,20	1,600	0,00	3,89	31,12	3,89	31,12					
70	R	721171205	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 63/3 ležaté zavesené	m	19,000	518,700	0,000	27,30	0,00	19,000	518,70	1,600	43,68	46,82	889,58	48,01	912,19	27,99	Cenkros - databázy (kumulovaná)	27,99	531,81	13,11
71	R	721171206	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 75/3 ležaté zavesené	m	15,000	414,000	0,000	27,60	0,00	15,000	414,00	1,600	44,16	47,29	709,35	48,50	727,50	28,31	Cenkros - databázy (kumulovaná)	28,31	424,65	10,65
72	R	721171208.90	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 90/3 ležaté zavesené	m	32,000	960,000	0,000	30,00	0,00	32,000	960,00	1,600	48,00	48,64	1 556,48	49,68	1 589,76	30,64	Cenkros - databázy (kumulovaná)	30,64	980,48	20,48
74	R	721171503	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 50/3 odpadné prípojné	m	3,000	30,000	0,000	10,00	0,00	3,000	30,00	1,600	16,00	15,41	46,23	16,13	48,39	10,47	Cenkros - databázy (kumulovaná)	10,47	31,41	1,41
75	R	721171504	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 56/3 odpadné prípojné	m	11,000	137,500	0,000	12,50	0,00	11,000	137,50	1,600	20,00	19,23	211,53	20,03	220,33	13,02	Cenkros - databázy (kumulovaná)	13,02	143,22	5,72
76	R	721230081	Montáž strešného vtoku GEBERIT PLUVIA	ks	4,000	29,600	0,000	7,40	0,00	4,000	29,60	1,600	11,84					11,84	Cenové ponuky Príloha č. 2	11,84	47,36	17,76
77	359	359 066.00.1	Pluvia strešný vtok 12 l DAF, vývod d 56, ochranný kôš z hliníkového odliatku	ks	4,000	620,000	0,000	155,00	0,00	4,000	620,00	1,600	248,00					232,50	Cenové ponuky Príloha č. 2	232,50	930,00	310,00
78	359	359 042.00.1	OHREV 230V 11,2W pre stresny vtok pluvia	ks	4,000	420,000	0,000	105,00	0,00	4,000	420,00	1,600	168,00					157,50	Cenové ponuky Príloha č. 2	157,50	630,00	210,00
79	R	721194105	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1, 8	ks	44,000	101,200	0,000	2,30	0,00	44,000	101,20	1,600	3,68	3,45	151,80	3,74	164,56	2,49	Cenkros - databázy (kumulovaná)	2,49	109,56	8,36
80	R	721194109	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2, 3	ks	15,000	51,000	0,000	3,40	0,00	15,000	51,00	1,600	5,44	5,11	76,65	5,53	82,95	3,68	Cenkros - databázy (kumulovaná)	3,68	55,20	4,20
81	R	721213003	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom a integrovaným vztlakovým uzáverom DN 50	ks	2,000	11,000	0,000	5,50	0,00	2,000	11,00	1,600	8,80	8,33	16,66	8,96	17,92	5,92	Cenkros - databázy (montáž)	5,92	11,84	0,84
82	286	286630027200	Podlahový vpust HL510NPr, (0,5 l/s) horizontálny odtok DN 40/50, pevná izolačná príruha, zápachová uzávierka Primus, rám 147x147 mm, mriežka 140x140mm, PP/PE/neraz	ks	2,000	66,000	0,000	33,00	0,00	2,000	66,00	1,600	0,00	47,57	95,14	47,57	95,14					
83	R	721274102	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 70 HUL 807	ks	6,000	144,000	0,000	24,00	0,00	6,000	144,00	1,600	38,40	11,20	67,20	11,41	68,46	24,45	Cenkros - databázy (kumulovaná)	24,45	146,70	2,70
84	R	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HL 810	ks	4,000	68,000	0,000	17,00	0,00	4,000	68,00	1,600	27,20	14,16	56,64	14,37	57,48	17,25	Cenkros - databázy (kumulovaná)	17,25	69,00	1,00
85	R	721290009	Montáž prívzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 75	ks	2,000	2,200	0,000	1,10	0,00	2,000	2,20	1,600	1,76	1,74	3,48	1,89	3,78	1,19	Cenkros - databázy (montáž)	1,19	2,38	0,18
86	APH	APH75	Prívzdušňovacia hlavica DN75	ks	2,000	10,200	0,000	5,10	0,00	2,000	10,20	1,600	8,16					7,65	Cenové ponuky Príloha č. 2	7,65	15,30	5,10
87	R	721290012	Montáž prívzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	5,000	6,000	0,000	1,20	0,00	5,000	6,00	1,600	1,92	1,88	9,40	2,03	10,15	1,30	Cenkros - databázy (montáž)	1,30	6,50	0,50
88	551	551610000200	Prívzdušňovacia hlavica HL900NECO, DN 110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojité izolačná stena, vnútorná kanalizácia, PP	ks	5,000	119,000	0,000	23,80	0,00	5,000	119,00	1,600	0,00	34,58	172,90	34,58	172,90					
89	R	721290015	Montáž prívzdušňovacieho ventilu podomietkového	ks	5,000	35,500	0,000	7,10	0,00	5,000	35,50	1,600	11,36	10,49	52,45	10,82	54,10	7,32	Cenkros - databázy (montáž)	7,32	36,60	1,10
90	551	551620015600	Zápachová uzávierka podomietková UP HL138, DN32, krytka 100x100 mm, prídavná zápachová uzávierka, vetranie a klimatizácia, PP/ABS	ks	5,000	115,000	0,000	23,00	0,00	5,000	115,00	1,600	0,00	33,36	166,80	33,36	166,80					
91	R	K008	pretesnenie revízneho kusa	ks	2,000	10,000	0,000	5,00	0,00	2,000	10,00	1,600	8,00					8,00	Cenové ponuky Príloha č. 2	8,00	16,00	6,00
92	R	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	483,000	193,200	0,000	0,40	0,00	483,000	193,20	1,600	0,64	0,96	463,68	1,04	502,32	0,43	Cenkros - databázy	0,43	207,69	14,49
93	R	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	8,000	3,200	0,000	0,40	0,00	8,000	3,20	1,600	0,64	1,21	9,68	1,31	10,48	0,43	Cenkros - databázy	0,43	3,44	0,24
98	R	722130214	Potrubie z ocel.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353,0, 10 004,0 zvarov, bežných-11 343,00 DN 32	m	20,000	284,000	0,000	14,20	0,00	20,000	284,00	1,600	22,72	25,99	519,80	27,01	540,20	14,76	Cenkros - databázy (kumulovaná)	14,76	295,20	11,20
102	R	722172602	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 20,0x2,9 v kolúchoch	m	220,000	2 002,000	0,000	9,10	0,00	220,000	2 002,00	1,600	14,56	19,19	4 221,80	20,37	4 481,40	9,66	Cenkros - databázy (kumulovaná)	9,66	2 125,20	123,20
103	R	722172603.	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 25,0X2,9 v kolúchoch	m	111,000	1 365,300	0,000	12,30	0,00	111,000	1 365,30	1,600	19,68	24,64	2 735,04	26,09	2 895,99	13,02	Cenkros - databázy (kumulovaná)	13,02	1 445,22	79,92
106	R	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	13,000	78,000	0,000	6,00	0,00	13,000	78,00	1,600	9,60	9,03	117,39	9,80	127,40	6,51	Cenkros - databázy (kumulovaná)	6,51	84,63	6,63
107	R	722190403	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 25	ks	10,000	60,000	0,000	6,00	0,00	10,000	60,00	1,600	9,60	9,03	90,30	9,80	98,00	6,51	Cenkros - databázy (kumulovaná)	6,51	65,10	5,10
108	R	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	85,000	467,500	0,000	5,50	0,00	85,000	467,50	1,600	8,80					8,80	Cenové ponuky Príloha č. 2	8,80	748,00	280,50
109	136	13661001008	Nástenné koleno s vnútorným závitom 20-Rp1/2 krátke RX, REHAU	ks	85,000	892,500	0,000	10,50	0,00	85,000	892,50	1,600	16,80					15,75	Cenové ponuky Príloha č. 2	15,75	1 338,75	446,25
114	R	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	10,000	34,000	0,000	3,40	0,00	10,000	34,00	1,600	5,44	5,11	51,10	5,51	55,10	3,67	Cenkros - databázy (montáž)	3,67	36,70	2,70
115	121	1210003	HERZ Kohút guľový PROFi s pákovým ovládačom, PN 50, DN 25	ks	10,000	102,000	0,000	10,20	0,00	10,000	102,00	1,600	16,32					15,30	Cenové ponuky Príloha č. 2	15,30	153,00	51,00
120	R	722221170	Montáž poisťného ventilu závitového pre vodu G 1/2 + napojenie na odpad	ks	20,000	36,000	0,000	1,80	0,00	20,000	36,00	1,600	2,88	2,78	55,60	3,00	60,00	1,94	Cenkros - databázy (montáž)	1,94	38,80	2,80
121	551	551210021500	Ventil poisťný, 1/2"x6 bar, armatúry pre uzavreté systémy,	ks	20,000	140,000	0,000	7,00	0,00	20,000	140,00	1,600	11,20	16,14	322,80	16,14	322,80	11,20	Cenové ponuky Príloha č. 2	11,20	224,00	84,00
122	M00	M00HADpoi	hadica na odpad	ks	20,000	20,000	0,000	1,00	0,00	20,000	20,00	1,600	1,60					1,50	Cenové ponuky Príloha č. 2	1,50	30,00	10,00
125	R	722221305	Montáž spätnej klapky závitovej G 1/2	ks	20,000	36,000	0,000	1,80	0,00	20,000	36,00	1,600	2,88	2,78	55,60	3,00	60,00	1,94	Cenkros - databázy (montáž)	1,94	38,80	2,80
126	504	504/15	Ventil spätný 1/2" Novaservis JY 504/15 s kovovou vložkou	ks	20,000	48,000	0,000	2,40	0,00	20,000	48,00	1,600	3,84					3,60	Cenové ponuky Príloha č. 2	3,60	72,00	24,00
129	R	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	457,000	182,800	0,000	0,40	0,00	457,000	182,80	1,600	0,64	1,79	818,03	1,91	872,87	0,43	Cenkros - databázy	0,43	196,51	13,71
130	R	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	457,000	182,800	0,000	0,40	0,00	457,000	182,80	1,600	0,64	1,26	575,82	1,36	621,52	0,43	Cenkros - databázy	0,43	196,51	13,71
132	R	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	13,000	182,000	0,000	14,00	0,00	13,000	182,00	1,600	22,40	21,22	275,86	22,70	295,10	14,98	Cenkros - databázy (montáž)	14,98	194,74	12,74
133	820	8203960000000	Klozet závesný ZETA, 520x355x350mm, keramika, biela, LAUFEN, obj. č. 8203960000001	ks	11,000	561,000	0,000	51,00	0,00	11,000	561,00	1,600	81,60					76,50	Cenové ponuky Príloha č. 2	76,50	841,50	280,50
134	820	1	KLOZET ZÁV. DEEP BY JIKA BILÁ inval.	ks	2,000	280,000	0,000	140,00	0,00	2,000	280,00	1,600	224,00					210,00	Cenové ponuky Príloha č. 2	210,00	420,00	140,00
135	R	725119721	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	ks	13,000	325,000	0,000	25,00	0,00	13,000	325,00	1,600	40,00	48,25	627,25	52,28	679,64	27,09	Cenkros - databázy (montáž)	27,09	352,17	27,17
136	111	111.300.00.5	Duofox pre WC s nádržkou Sigma (UP320), GEBERIT	ks	11,000	1 870,000	0,000	170,00	0,00	11,000	1											

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková ZOD	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	index ceny 2023/2022 OAD	Navýšenie jednotkovej ceny podľa indexov OAD	J.cena Cenkros II/2022	Cena celkom Cenkros II/2022	J.cena Cenkros I/2023	Cena celkom Cenkros I/2023	Navýšenie jed. ceny podľa CENEKON resp. podľa cenových ponúk	Pôvod navýšovania	Cena jednotková	Nová cena celkom	Celkové navýšenie
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21,00	22	23
138	111	111.815.00.1	Súprava stenových kotiev Geberit Duofix pre samostatnú inštaláciu (2 ks)	ks	13,000	182,000	0,000	14,00	0,00	13,000	182,00	1,600	22,40					21,00	Cenové ponuky Príloha č. 2	21,00	273,00	91,00
139	R	725129210	Montáž pisoáru keramického	ks	7,000	70,000	0,000	10,00	0,00	7,000	70,00	1,600	16,00	15,09	105,63	16,36	114,52	10,84	Cenkros - databázy (montáž)	10,84	75,88	5,88
140	844	8441000004401	Pisoár bez senzora KORINT, 360x305x470 mm, keramika, biela, LAUFEN, obj. č. 8441000004401	ks	7,000	357,000	0,000	51,00	0,00	7,000	357,00	1,600	81,60					76,50	Cenové ponuky Príloha č. 2	76,50	535,50	178,50
141	R	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	36,000	828,000	0,000	23,00	0,00	36,000	828,00	1,600	36,80	35,64	1 283,04	38,20	1 375,20	24,65	Cenkros - databázy (montáž)	24,65	887,40	59,40
142	810	8103920001041	Umývadlo keramické ZETA-60, 470x600x205 mm, biela, LAUFEN, obj. č. 8103920001041	ks	34,000	850,000	0,000	25,00	0,00	34,000	850,00	1,600	40,00					37,50	Cenové ponuky Príloha č. 2	37,50	1 275,00	425,00
143	813	8137140001041	Zdravotné umývadlo keramické MIO-64, 640x550x165 mm, biela, LAUFEN, obj. č. 8137140001041	ks	2,000	112,000	0,000	56,00	0,00	2,000	112,00	1,600	89,60					84,00	Cenové ponuky Príloha č. 2	84,00	168,00	56,00
144	R	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov	ks	26,000	49,400	0,000	1,90	0,00	26,000	49,40	1,600	3,04	2,81	73,06	3,04	79,04	2,06	Cenkros - databázy (montáž)	2,06	53,56	4,16
145	893	8932710000001	Sedátko s poklopom ZETA,370x400 mm, termoplast, biela, LAUFEN, obj. č. 8932710000001	ks	11,000	132,000	0,000	12,00	0,00	11,000	132,00	1,600	19,20					18,00	Cenové ponuky Príloha č. 2	18,00	198,00	66,00
146	893	1	SEDÁTKO S POKL DEEP BY JIKA BILA	ks	2,000	38,000	0,000	19,00	0,00	2,000	38,00	1,600	30,40					28,50	Cenové ponuky Príloha č. 2	28,50	57,00	19,00
147	115	115.770.11.5	Ovládacie tlačidlo Sigma01 biela, GEBERIT	ks	11,000	407,000	0,000	37,00	0,00	11,000	407,00	1,600	59,20					55,50	Cenové ponuky Príloha č. 2	55,50	610,50	203,50
148	116	116.042.21.1	Geberit oddialené ovládanie Typ 01, pneumatické, 2-M, podomietkové, lesklý chróm	ks	2,000	102,000	0,000	51,00	0,00	2,000	102,00	1,600	81,60					76,50	Cenové ponuky Príloha č. 2	76,50	153,00	51,00
149	R	725319121	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, ostatných typov, bez výtokových armatúr	ks	2,000	27,800	0,000	13,90	0,00	2,000	27,80	1,600	22,24	21,54	43,08	23,04	46,08	14,87	Cenkros - databázy (montáž)	14,87	29,74	1,94
150	217	5	Drez Basic 170, 780x435	ks	2,000	110,000	0,000	55,00	0,00	2,000	110,00	1,600	88,00					82,50	Cenové ponuky Príloha č. 2	82,50	165,00	55,00
151	R	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	2,000	27,400	0,000	13,70	0,00	2,000	27,40	1,600	21,92	20,94	41,88	22,19	44,38	14,52	Cenkros - databázy (montáž)	14,52	29,04	1,64
152	851	8510460000001	Výlevka MIRA, 425x500x450 mm, keramika, plastová mreža, biela, LAUFEN, obj. č. 8510460000001	ks	2,000	300,000	0,000	150,00	0,00	2,000	300,00	1,600	240,00					225,00	Cenové ponuky Príloha č. 2	225,00	450,00	150,00
153	R	725539100	Montáž elektrického zásobníka akumulačného stojateho do 30 L	súb.	1,000	31,800	0,000	31,80	0,00	1,000	31,80	1,600	50,88	47,59	47,59	51,56	51,56	34,45	Cenkros - databázy (montáž)	34,45	34,45	2,65
154	GCV	GCV30	elektrický ohrievač BILIGHT Bi 30V (GCV 303512 B11 TSRC)	ks	1,000	130,000	0,000	130,00	0,00	1,000	130,00	1,600	208,00					195,00	Cenové ponuky Príloha č. 2	195,00	195,00	65,00
155	R	725539142	Montáž elektrického zásobníka malolitrážneho do 15 L	ks	19,000	217,170	0,000	11,43	0,00	19,000	217,17	1,600	18,29	13,76	261,44	14,89	282,91	12,37	Cenkros - databázy (montáž)	12,37	235,03	17,86
156	GCU	GCU15	elektrický ohrievač GCU 15	ks	19,000	2 185,000	0,000	115,00	0,00	19,000	2 185,00	1,600	184,00					172,50	Cenové ponuky Príloha č. 2	172,50	3 277,50	1 092,50
157	R	725819401	Montáž ventilu rohového s prípojavoucou rúrkou G 1/2	ks	7,000	28,700	0,000	4,10	0,00	7,000	28,70	1,600	6,56	6,50	45,50	6,89	48,23	4,35	Cenkros - databázy (montáž)	4,35	30,45	1,75
158	ATS	ATS001	Tlačný ventil pisoárový nadomietkový vr.krytky a manžety Alcaplast ATS001	ks	7,000	217,000	0,000	31,00	0,00	7,000	217,00	1,600	49,60					46,50	Cenové ponuky Príloha č. 2	46,50	325,50	108,50
159	R	725819402	Montáž ventilu bez prípojovacej rúrky G 1/2	ks	80,000	400,000	0,000	5,00	0,00	80,000	400,00	1,600	8,00	7,78	622,40	8,28	662,40	5,32	Cenkros - databázy (montáž)	5,32	425,60	25,60
160	551	5511874580	Guľový rohový ventil, 1/2" x 3/8", s filtrom, bez matky, chrómovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	80,000	384,000	0,000	4,80	0,00	80,000	384,00	1,600	7,68	9,36	748,80	9,41	752,80	4,83	Cenkros - databázy (materiál)	4,83	386,40	2,40
161	R	725829203	Montáž batérie umývadlovej a drezovej termostatickej	ks	2,000	14,400	0,000	7,20	0,00	2,000	14,40	1,600	11,52	10,82	21,64	11,68	23,36	7,77	Cenkros - databázy (montáž)	7,77	15,54	1,14
162	379	379240575	KLUDI LOGO NEO drezová nást. batéria, rozmer dxšxv 253x147x103 mm, KLUDI	ks	2,000	138,000	0,000	69,00	0,00	2,000	138,00	1,600	110,40					110,40	Cenové ponuky Príloha č. 2	110,40	220,80	82,80
163	R	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	38,000	357,200	0,000	9,40	0,00	38,000	357,20	1,600	15,04	14,52	551,76	15,47	587,86	10,02	Cenkros - databázy (montáž)	10,02	380,76	23,56
164	379	379130575	KLUDI LOGO NEO drezová batéria, chróm, rozmer dxšxv 260x240x50 mm, KLUDI	ks	2,000	142,600	0,000	71,30	0,00	2,000	142,60	1,600	114,08					114,08	Cenové ponuky Príloha č. 2	114,08	228,16	85,56
165	372	372810575	KLUDI LOGO NEO Umývadlová batéria, chróm, rozmer dxšxv 320x154x68 mm, KLUDI	ks	34,000	1 880,200	0,000	55,30	0,00	34,000	1 880,20	1,600	88,48					88,48	Cenové ponuky Príloha č. 2	88,48	3 008,32	1 128,12
166	372	372870575	LOGO NEO CARE Umývadlová jednopáková batéria KLINIK PAKA, rozmer dxšxv 310x255x67 mm, KLUDI	ks	2,000	150,000	0,000	75,00	0,00	2,000	150,00	1,600	120,00					120,00	Cenové ponuky Príloha č. 2	120,00	240,00	90,00
167	R	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	36,000	194,400	0,000	5,40	0,00	36,000	194,40	1,600	8,64	8,16	293,76	8,84	318,24	5,85	Cenkros - databázy (montáž)	5,85	210,60	16,20
168	A41	A41P	Sifón umývadlový DN40 s prípojkou a nerezovou mriežkou DN63	ks	34,000	159,800	0,000	4,70	0,00	34,000	159,80	1,600	7,52					7,05	Cenové ponuky Príloha č. 2	7,05	239,70	79,90
169	A43	A434	Priestorovo úsporný umývadlový sifón s prevlečnou maticou 5/4"	ks	2,000	8,000	0,000	4,00	0,00	2,000	8,00	1,600	6,40					6,00	Cenové ponuky Príloha č. 2	6,00	12,00	4,00
170	R	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	2,000	12,000	0,000	6,00	0,00	2,000	12,00	1,600	9,60	8,97	17,94	9,80	19,60	6,56	Cenkros - databázy (montáž)	6,56	13,12	1,12
171	A87	A872P	Priestorovo úsporný drezový sifón s prípojkou a prevlečnou maticou 6/4", ALCAPLAST	ks	2,000	9,400	0,000	4,70	0,00	2,000	9,40	1,600	7,52					7,05	Cenové ponuky Príloha č. 2	7,05	14,10	4,70
172	R	725869371	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50	ks	7,000	39,900	0,000	5,70	0,00	7,000	39,90	1,600	9,12	8,58	60,06	9,30	65,10	6,18	Cenkros - databázy (montáž)	6,18	43,26	3,36
173	A45	A45C	Sifón pisoárový zvislý DN40 a DN50, (súčasť pisoaru KORINT)	ks	7,000	70,000	0,000	10,00	0,00	7,000	70,00	1,600	16,00					15,00	Cenové ponuky Príloha č. 2	15,00	105,00	35,00
174	R	725869383	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 90	ks	2,000	14,600	0,000	7,30	0,00	2,000	14,60	1,600	11,68	10,88	21,76	11,79	23,58	7,91	Cenkros - databázy (montáž)	7,91	15,82	1,22
175	A97		Flexi napojenie k WC	ks	2,000	12,000	0,000	6,00	0,00	2,000	12,00	1,600	9,60					9,00	Cenové ponuky Príloha č. 2	9,00	18,00	6,00
176	R	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	30,000	120,000	0,000	4,00	0,00	30,000	120,00	1,600	6,40					6,40	Cenové ponuky Príloha č. 2	6,40	192,00	72,00
177	VE1	VE1015	Vaňové dvierka ABS 150x200mm biele, DEN BRAVEN	ks	30,000	75,000	0,000	2,50	0,00	30,000	75,00	1,600	4,00					3,75	Cenové ponuky Príloha č. 2	3,75	112,50	37,50
178	721	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	146,378	43,910	0,000	0,30	0,00	146,378	43,91	1,600	0,00	0,30	43,91	0,30	43,91					
181	R	721140806	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad 100 do DN 200, -0,03065t	m	4,000	24,400	0,000	6,10	0,00	4,000	24,40	1,600	9,76	9,21	36,84	9,99	39,96	6,62	Cenkros - databázy	6,62	26,48	2,08
182	R	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	2,000	8,800	0,000	4,40	0,00	2,000	8,80	1,600	7,04	6,60	13,20	7,16	14,32	4,77	Cenkros - databázy	4,77	9,54	0,74
183	R	721140917	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 150	ks	4,000	96,000	0,000	24,00	0,00	4,000	96,00	1,600	38,40	36,47	145,88	39,41	157,64	25,93	Cenkros - databázy (kumulovaná)	25,93	103,72	7,72
184	R	721140915	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	1,000	17,500	0,000	17,50	0,00	1,000	17,50	1,600	28,00	26,45	26,45	28,59	28,59	18,92	Cenkros - databázy (kumulovaná)	18,92	18,92	1,42
185	R	721172218	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 150	m	4,000	42,800	0,000	10,70	0,00	4,000	42,80	1,600	17,12	15,86	63,44	17,02	68,08	11,48	Cenkros - databázy (montáž)	11,48	45,92	3,12

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková ZOD	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	index ceny 2023/2022 OAD	Navýšenie jednotkovej ceny podľa indexov OAD	J.cena Cenkros II/2022	Cena celkom Cenkros II/2022	J.cena Cenkros I/2023	Cena celkom Cenkros I/2023	Navýšenie jed. ceny podľa CENEKON resp. podľa cenových ponúk	Pôvod navýšovania	Cena jednotková	Nová cena celkom	Celkové navýšenie
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21,00	22	23
186	HT1	HT150/1000	HT rúra hrdlová 150/1000mm - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	4,000	36,000	0,000	9,00	0,00	4,000	36,00	1,600	0,00	16,80	67,20	16,81	67,24					
187	HTE	HTEA150/150/67	HT odbočka 150/150/67° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	2,000	115,600	0,000	57,80	0,00	2,000	115,60	1,600	0,00	83,11	166,22	83,12	166,24					
188	HTE	HTEA150/100/45	HT odbočka 150/100/45° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1,000	9,000	0,000	9,00	0,00	1,000	9,00	1,600	14,40					14,40	Cenové ponuky Príloha č. 2	14,40	14,40	5,40
189	HTB	HTB150/45	HT koleno 150/45° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	4,000	20,000	0,000	5,00	0,00	4,000	20,00	1,600	0,00	7,05	28,20	7,05	28,20					
190	HTB	HTB150/15	HT koleno 150/15° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	2,000	15,600	0,000	7,80	0,00	2,000	15,60	1,600	0,00	12,04	24,08	12,04	24,08					
191	SF2	SF201830	KG2000 PP Prechod liat. Hr. rúra 160	ks	4,000	88,000	0,000	22,00	0,00	4,000	88,00	1,600	35,20	0,00	0,00	0,00	0,00	35,20	Cenové ponuky Príloha č. 2	35,20	140,80	52,80
192	R	721172212	Montáž odpadového HT polrubia vodorovného DN 100	m	2,000	16,800	0,000	8,40	0,00	2,000	16,80	1,600	13,44	12,45	24,90	13,38	26,76	9,03	Cenkros - databázy (montáž)	9,03	18,06	1,26
193	HT1	HT100/1000	HT rúra hrdlová 100/1000mm - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	2,000	6,000	0,000	3,00	0,00	2,000	6,00	1,600	0,00	5,22	10,44	5,22	10,44					
194	HTB	HTB100/45	HT koleno 100/45° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	2,000	1,800	0,000	0,90	0,00	2,000	1,80	1,600	0,00	1,53	3,06	1,53	3,06					
195	HTB	HTB100/15	HT koleno 100/15° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1,000	1,000	0,000	1,00	0,00	1,000	1,00	1,600	1,60					1,60	Cenové ponuky Príloha č. 2	1,60	1,60	0,60
196	HTU	HTUG100	HT prechod na liatinu 100 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1,000	1,600	0,000	1,60	0,00	1,000	1,60	1,600	0,00	2,60	2,60	2,60	2,60					
197	R	K009	prelešnenie spojov dažd. zvodov	ks	5,000	50,000	0,000	10,00	0,00	5,000	50,00	1,600	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
198	R	230080466	Rez potrubia ručnou pílkou D x l 76 x 3.2	ks	4,000	10,000	0,000	2,50	0,00	4,000	10,00	1,600	0,00	3,80	15,20	4,12	16,48					
199	R	230080464	Rez potrubia ručnou pílkou D x l 44.5 x 2.6	ks	4,000	8,400	0,000	2,10	0,00	4,000	8,40	1,600	0,00	3,24	12,96	3,51	14,04					
200	R	230080462	Rez potrubia ručnou pílkou D x l 28 x 2.6	ks	8,000	15,200	0,000	1,90	0,00	8,000	15,20	1,600	0,00	2,82	22,56	3,06	24,48					
201	R	733110810	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 50 do DN 80, -0,00858t	m	26,000	39,000	0,000	1,50	0,00	26,000	39,00	1,600	0,00	2,20	57,20	2,22	57,72					
202	R	722130801	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	15,000	27,000	0,000	1,80	0,00	15,000	27,00	1,600	2,88	2,78	41,70	3,01	45,15	1,95	Cenkros - databázy (montáž)	1,95	29,25	2,25
203	R	733121122	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 76/3,2	m	13,000	312,000	0,000	24,00	0,00	13,000	312,00	1,600	38,40	42,36	550,68	43,54	566,02	24,67	Cenkros - databázy (kumulovaná)	24,67	320,71	8,71
204	R	733111107	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	13,000	179,400	0,000	13,80	0,00	13,000	179,40	1,600	22,08	24,04	312,52	24,82	322,66	14,25	Cenkros - databázy (kumulovaná)	14,25	185,25	5,85
207	R	713483104	Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru od 20 mm kúrenia, zdravotníckej, klimatizácie a chladenia	m	41,000	151,700	0,000	3,70	0,00	41,000	151,70	1,600	5,92	5,43	222,63	5,88	241,08	4,01	Cenkros - databázy (montáž)	4,01	164,41	12,71
208	azf	azf2838	Rockwool 800 76x70 izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX Rockwool	m	13,000	185,900	0,000	14,30	0,00	13,000	185,90	1,600	22,88					21,45	Cenové ponuky Príloha č. 2	21,45	278,85	92,95
209	azf	azf2791	Rockwool 800 48x40 izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX Rockwool	m	13,000	67,600	0,000	5,20	0,00	13,000	67,60	1,600	8,32					7,80	Cenové ponuky Príloha č. 2	7,80	101,40	33,80
210	azf	azf2771	Rockwool 800 28x30 izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX Rockwool	m	13,000	49,400	0,000	3,80	0,00	13,000	49,40	1,600	6,08					5,70	Cenové ponuky Príloha č. 2	5,70	74,10	24,70
211	azf	azf2770	Rockwool 800 22x30 izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX Rockwool	m	2,000	7,400	0,000	3,70	0,00	2,000	7,40	1,600	5,92					5,55	Cenové ponuky Príloha č. 2	5,55	11,10	3,70
212	R	722131932a	prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	4,000	37,200	0,000	9,30	0,00	4,000	37,20	1,600	14,88	17,02	68,08	17,98	71,92	9,82	Cenkros - databázy (kumulovaná)	9,82	39,28	2,08
213	R	722131931a	prepojenie doterajšieho potrubia DN 15	ks	4,000	32,800	0,000	8,20	0,00	4,000	32,80	1,600	13,12	14,86	59,44	15,73	62,92	8,68	Cenkros - databázy (kumulovaná)	8,68	34,72	1,92
214	R	722131937	prepojenie doterajšieho potrubia DN 65	ks	4,000	112,000	0,000	28,00	0,00	4,000	112,00	1,600	44,80	61,59	246,36	64,33	257,32	29,25	Cenkros - databázy (kumulovaná)	29,25	117,00	5,00
215	R	722131935	prepojenie doterajšieho potrubia DN 40	ks	4,000	64,800	0,000	16,20	0,00	4,000	64,80	1,600	25,92	31,50	126,00	33,01	132,04	16,98	Cenkros - databázy (kumulovaná)	16,98	67,92	3,12
216	R	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	15,000	79,500	0,000	5,30	0,00	15,000	79,50	1,600	8,48	7,89	118,35	8,54	128,10	5,74	Cenkros - databázy (montáž)	5,74	86,10	6,60
217	321	32102400	stenová konzola 40x20 400mm	ks	12,000	45,600	0,000	3,80	0,00	12,000	45,60	1,600	6,08					5,70	Cenové ponuky Príloha č. 2	5,70	68,40	22,80
220	R	K010	stavebne opravy, sekania a vyspravky po sekaní	hod	30,000	300,000	0,000	10,00	0,00	30,000	300,00	1,600	16,00					16,00	Cenové ponuky Príloha č. 2	16,00	480,00	180,00
221	R	K013	vypustenie a nauslenie systému	ks	1,000	100,000	0,000	100,00	0,00	1,000	100,00	1,600	160,00					160,00	Cenové ponuky Príloha č. 2	160,00	160,00	60,00
222	R	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	55,000	104,500	0,000	1,90	0,00	55,000	104,50	1,600	3,04	3,27	179,85	3,54	194,70	2,06	Cenkros - databázy (montáž)	2,06	113,30	8,80
223	283	283310003100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	24,000	14,400	0,000	0,60	0,00	24,000	14,40	1,600	0,00	1,09	26,16	1,10	26,40					
224	283	283310003300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	11,000	8,800	0,000	0,80	0,00	11,000	8,80	1,600	0,00	1,50	16,50	1,50	16,50					
225	283	283310003500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	20,000	18,000	0,000	0,90	0,00	20,000	18,00	1,600	0,00	1,76	35,20	1,76	35,20					
238	R	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky ryhy	m2	10,000	105,200	0,000	10,52	0,00	10,000	105,20	1,600	16,83	12,91	129,10	13,97	139,70	11,38	Cenkros - databázy (kumulovaná)	11,38	113,80	8,60
239	R	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,520	3,900	0,000	7,50	0,00	0,520	3,90	1,600	12,00	11,47	5,96	12,46	6,48	8,15	Cenkros - databázy	8,15	4,24	0,34
240	R	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,200	6,310	0,000	5,26	0,00	1,200	6,31	1,600	8,42	8,04	9,65	8,73	10,48	5,71	Cenkros - databázy	5,71	6,85	0,54
241	R	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,520	5,050	0,000	9,72	0,00	0,520	5,05	1,600	15,55	15,61	8,12	16,11	8,38	10,03	Cenkros - databázy	10,03	5,22	0,17
242	R	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,200	1,610	0,000	0,31	0,00	5,200	1,61	1,600	0,00	0,51	2,65	0,51	2,65					
243	R	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,520	3,940	0,000	7,57	0,00	0,520	3,94	1,600	12,11	11,58	6,02	12,57	6,54	8,22	Cenkros - databázy	8,22	4,27	0,33
244	R	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,200	4,420	0,000	0,85	0,00	5,200	4,42	1,600	1,36	1,30	6,76	1,41	7,33	0,92	Cenkros - databázy	0,92	4,78	0,36
245	R	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, diaždice (17 01) ostatné	t	0,520	7,800	0,000	15,00	0,00	0,520	7,80	1,600	0,00	40,00	20,80	40,00	20,80					
246	R	713530850	Tesnenie potrubia DN20 - DN 50 mm protipožiarnou speňujúcou páskou	ks	2,000	14,800	0,000	7,40	0,00	2,000	14,80	1,600	11,84	11,31	22,62	11,50	23,00	7,52	Cenkros - databázy (kumulovaná)	7,52	15,04	0,24

9 665,01

Súpis vykonaných prác

Stavba: SOŠ elektrotechnická - nadstavba, prístavba a stavebné úpravy budovy školy
Objekt: Budova školy
Zákazka : UK Ing. Ján Bátor

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.
Miesto: Žilina
Obdobie: 15.8.2022 - 30.4.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	index ceny 2023/2022 OAD	navýšenie jednotkovej ceny podľa indexov OAD	J.cena Cenkos II/2022	Cena celkom Cenkos II/2022	J.cena Cenkos I/2023	Cena celkom Cenkos I/2023	Navýšenia jed. ceny podľa CENEKON resp. podľa cenových ponúk	Pôvod navýšovania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20

Oprávnené navýšenie		
Cena jednotková	Nová cena celkom	Celkové navýšenie
21,00	22	23

PSV Práce a dodávky PSV 52 583,380 0,00 52 583,38

713 Izolácie tepelné 1 512,760 0,00 1 512,76

1	R	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnúť.priemer do 38 mm	m	292,000	554,800	0,000	1,90	0,00	292,000	554,80
2	azf	azf1635	Tubolit DG 22 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	33,000	59,400	0,000	1,80	0,00	33,000	59,40
3	azf	azf1637	Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	13,000	27,950	0,000	2,15	0,00	13,000	27,95
4	azf	azf1638	Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	68,000	163,200	0,000	2,40	0,00	68,000	163,20
5	azf	azf1640	Tubolit DG 54 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	39,000	117,000	0,000	3,00	0,00	39,000	117,00
6	azf	azf3063	Tubolit DG 64 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	109,000	436,000	0,000	4,00	0,00	109,000	436,00
7	azf	azf1642	Tubolit DG 76 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	30,000	135,000	0,000	4,50	0,00	30,000	135,00
8	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	14,934	19,410	0,000	1,30	0,00	14,934	19,41

732 Ústredné kúrenie - strojovne 607,700 0,00 607,70

9	R	732422070	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 32 výtlak 6 m rozpon 180 mm	ks	1,000	7,700	0,000	7,70	0,00	1,000	7,70
10	979	97924256	Čerpadlo MAGNA3 32-80 180 1x230V 50Hz PN10, č. 97924256, GRUNDFOS	ks	1,000	600,000	0,000	600,00	0,00	1,000	600,00

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 28 788,800 0,00 28 788,80

11	R	733113119	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocelí, rúrok závitových DN 65	ks	2,000	32,000	0,000	16,00	0,00	2,000	32,00
12	R	733167001,HERZR	Potrubie z rúr HERZ rúrka 16x2 mm v izolácii 9mm - od rozdeľovačov vratane pripojovacej garnitúry 16/300	m	1 350,000	12 150,000	0,000	9,00	0,00	1 350,000	12 150,00
13	R	RZ	Potrubie z rúr HERZ rúrka AL-PEX DN 20x2 mm v kotúčoch	m	33,000	339,900	0,000	10,30	0,00	33,000	339,90
14	R	RZ	Potrubie z rúr HERZ rúrka AL-PEX DN 32x3 mm v tyčiach	m	13,000	249,600	0,000	19,20	0,00	13,000	249,60
15	R	RZ	Potrubie z rúr HERZ rúrka PE-RT DN 40x3,5 mm v tyčiach	m	68,000	2 155,600	0,000	31,70	0,00	68,000	2 155,60
16	R	RZ	Potrubie z rúr HERZ rúrka PE-RT DN 50x4 mm v tyčiach	m	39,000	1 560,000	0,000	40,00	0,00	39,000	1 560,00
17	R	RZ	Potrubie z rúr HERZ, rúrka PE-RT DN 63x4,5 mm v tyčiach	m	109,000	7 085,000	0,000	65,00	0,00	109,000	7 085,00
18	R	RZ	Potrubie z rúr HERZ, rúrka PE-RT DN 75x5 mm v tyčiach	m	30,000	5 130,000	0,000	171,00	0,00	30,000	5 130,00
19	R	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	30,000	9,000	0,000	0,30	0,00	30,000	9,00
20	R	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	229,000	68,700	0,000	0,30	0,00	229,000	68,70
21	R	733191303	Tlaková skúška plastového potrubia nad 63 do 90 mm	m	30,000	9,000	0,000	0,30	0,00	30,000	9,00

734 Ústredné kúrenie, armatúry. 4 115,300 0,00 4 115,30

22	R	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	1,000	5,700	0,000	5,70	0,00	1,000	5,70
23	121	1210006	HERZ Kohút guľový PROFI s pákovým ovládačom, PN 40, DN 50	ks	1,000	37,000	0,000	37,00	0,00	1,000	37,00
24	R	734209119	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2 1/2	ks	5,000	36,500	0,000	7,30	0,00	5,000	36,50
25	121	1210007	HERZ Kohút guľový PROFI s pákovým ovládačom, PN 16, DN 65	ks	3,000	294,000	0,000	98,00	0,00	3,000	294,00
26	141	1411117	HERZ Filter DN 65, veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm, hrdlo x hrdlo	ks	1,000	72,000	0,000	72,00	0,00	1,000	72,00
27	108	108018212	Zpětná klapka EURA těžká - 2 1/2"FF, Kv 21,00	ks	1,000	54,000	0,000	54,00	0,00	1,000	54,00
28	R	734223230	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	ks	91,000	163,800	0,000	1,80	0,00	91,000	163,80
29	192	1920068	Hlavica termostatická H Design Mini, M 30x1,5 s kvap. snímačom, automat. protimraz. ochrana pri cca 6°C, od 6-28 °C, HERZ	ks	91,000	919,100	0,000	10,10	0,00	91,000	919,10
30	R	734229142	Montáž ventilu jednorúrkovej horizontálnej sústavy so zmesovačom dvojbodové pripoj.	ks	91,000	409,500	0,000	4,50	0,00	91,000	409,50
31	130	1306622	Bypass roh. HERZ-3000 výpusť v pravo pre 1-2-rúrk. súst., pomeru zalesk. pre 1-rúrk. súst., pripoj. Rp 1/2, na rúru vonk. G 3/4 s kuž. tesn., HERZ	ks	91,000	1 738,100	0,000	19,10	0,00	91,000	1 738,10
32	R	734296210	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 50 so servopohonom	ks	1,000	7,500	0,000	7,50	0,00	1,000	7,50
33	551	551210038100	Ventil zmiešavací trojcestný 2", Kv 44, PN 10, mosadz, IVAR	ks	1,000	97,300	0,000	97,30	0,00	1,000	97,30
34	551	551210040900	Servopohon ku zmiešavacím ventilom MIX a kotlovým zostavám IVAR, 230 V, krútiaci moment 5 Nm, IVAR	ks	1,000	182,000	0,000	182,00	0,00	1,000	182,00
35	R	734424120	Montáž tlakomera axiálneho priemer 63 mm	ks	2,000	60,000	0,000	30,00	0,00	2,000	60,00

1,600	3,04	4,06	1 185,52	4,36	1 273,12	2,04	Cenkos - databázy (montáž)	2,04	595,68	40,88
1,600	2,88	3,40	112,20	3,40	112,20					
1,600	3,44	3,98	51,74	3,98	51,74					
1,600	3,84	4,56	310,08	4,56	310,08					
1,600	4,80	5,46	212,94	5,46	212,94					
1,600	6,40					6,40	Cenové ponuky Príloha č. 2	6,40	697,60	261,60
1,600	7,20	8,97	269,10	8,97	269,10					
1,600	2,08	1,30	19,41	1,30	19,41					
			11,48		12,44					
1,600	12,32	11,48	11,48	12,44	12,44	8,34	Cenkos - databázy (montáž)	8,34	8,34	0,64
1,600	960,00					900,00	Cenové ponuky Príloha č. 2	900,00	900,00	300,00
			194,83		212,17					
1,600	25,60					25,60	Cenové ponuky Príloha č. 2	25,60	51,20	19,20
1,600	14,40					13,50	Cenové ponuky Príloha č. 2	13,50	18 225,00	6 075,00
1,600	16,48					15,45	Cenové ponuky Príloha č. 2	15,45	509,85	169,95
1,600	30,72					28,80	Cenové ponuky Príloha č. 2	28,80	374,40	124,80
1,600	50,72					47,55	Cenové ponuky Príloha č. 2	47,55	3 233,40	1 077,80
1,600	64,00					60,00	Cenové ponuky Príloha č. 2	60,00	2 340,00	780,00
1,600	104,00					97,50	Cenové ponuky Príloha č. 2	97,50	10 627,50	3 542,50
1,600	273,60					256,50	Cenové ponuky Príloha č. 2	256,50	7 695,00	2 565,00
1,600	0,48	0,54	16,20	0,59	17,70	0,33	Cenkos - databázy (montáž)	0,33	9,90	0,90
1,600	0,48	0,67	153,43	0,73	167,17	0,33	Cenkos - databázy (montáž)	0,33	75,57	6,87
1,600	0,48	0,84	25,20	0,91	27,30	0,33	Cenkos - databázy (montáž)	0,33	9,90	0,90
			1 573,35		1 633,79					
1,600	9,12	8,57	8,57	9,28	9,28	6,17	Cenkos - databázy (montáž)	6,17		
1,600	0,00	113,12	113,12	113,13	113,13					
1,600	11,68	10,89	54,45	11,79	58,95	7,90	Cenkos - databázy (montáž)	7,90	39,50	3,00
1,600	156,80					147,00	Cenové ponuky Príloha č. 2	147,00	441,00	147,00
						108,00	Cenové ponuky Príloha č. 2	108,00	108,00	36,00
1,600	115,20					81,00	Cenové ponuky Príloha č. 2	81,00	81,00	27,00
1,600	86,40					1,95	Cenkos - databázy (montáž)	1,95	177,45	13,65
1,600	2,88	2,72	247,52	2,95	268,45	1,95	Cenkos - databázy (montáž)	1,95	1 378,65	459,55
						15,15	Cenové ponuky Príloha č. 2	15,15		
1,600	16,16									
1,600	7,20	7,86	715,26	8,18	744,38	4,68	Cenkos - databázy (montáž)	4,68	425,88	16,38
						28,65	Cenové ponuky Príloha č. 2	28,65	2 607,15	869,05
1,600	30,56									
1,600	12,00	11,17	11,17	12,11	12,11	8,13	Cenkos - databázy (montáž)	8,13	8,13	0,63
1,600	0,00									
1,600	0,00									
1,600	48,00	44,00	88,00	46,10	92,20	31,43	Cenkos - databázy (montáž)	31,43	62,86	2,86

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Index ceny 2023/2022 OAD	navýšenie jednotkovej ceny podľa indexov OAD	J.cena Cenkros II/2022	Cena celkom Cenkros II/2022	J.cena Cenkros I/2023	Cena celkom Cenkros I/2023	Navýšenie jed. ceny podľa CENEKON resp. podľa cenových ponúk	Pôvod navýšovania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20

Cena jednotková	Nova cena celkom	Celkové navýšenie
21,00	22	23

72	185	1853112	HERZ Rozdeľovač tyčový rozdeľovač 12-okruhový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovania, s termostatickými zvrškami a uzatváracími zvrškami, prípojky okruhových G 3/4"	ks	2,000	440,000	0,000	220,00	0,00	2,000	440,00
73	R	735311750	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 2-4 okruhy	ks	2,000	20,000	0,000	10,00	0,00	2,000	20,00
74	185	1856903	HERZ Skriňa rozdeľovača z oceľového pozinkovaného plechu pre montáž do steny pre montáž do steny, šírka 300 mm, hĺbka 80-110 mm, biela	ks	2,000	108,000	0,000	54,00	0,00	2,000	108,00
75	R	735311770	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 9-12 okruhových	ks	8,000	88,000	0,000	11,00	0,00	8,000	88,00
76	185	1856915	HERZ Skriňa rozdeľovača z oceľového pozinkovaného plechu pre montáž do steny, šírka 750 mm, hĺbka 80-110 mm, biela	ks	6,000	408,000	0,000	68,00	0,00	6,000	408,00
77	185	1856920	HERZ Skriňa rozdeľovača z oceľového pozinkovaného plechu pre montáž do steny, šírka 900 mm, hĺbka 80-110 mm, biela	ks	2,000	146,000	0,000	73,00	0,00	2,000	146,00
78	731	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	172,823	276,520	0,000	1,60	0,00	172,823	276,52

OST			Ostatné	3 540,000				0,00	3 540,00		
79	R	NS	napustenie systému a odvzdušnenie	ks	1,000	200,000	0,000	200,00	0,00	1,000	200,00
80	R	K014	vykurovací skúška + doregulovanie systému vykurovania	ks	1,000	150,000	0,000	150,00	0,00	1,000	150,00
81	R	K015	vyregulovanie všetkých vetiev vo vým. stanici na základe merania prietokov	ks	1,000	100,000	0,000	100,00	0,00	1,000	100,00
82	R	K016	sekacie práce pre uloženie potrubí, osadenie skriniek a dopojenie radiátorov do murovaných stien, zhotovenie montážnych otvorov v SDK konštrukciach a prestupov cez podlahu a stropné konštrukcie	hod	220,000	2 640,000	0,000	12,00	0,00	220,000	2 640,00
83	R	K017	demontáž starých expanzných nádob na terajšej streche 2x300 litrov + potrubie cca 350kg (žeriav, alebo rozrezať a kladkou spustiť)	ks	1,000	450,000	0,000	450,00	0,00	1,000	450,00

						330,00	Cenové ponuky Príloha č. 2	330,00	660,00	220,00
1,600	352,00									
1,600	16,00	12,35	24,70	13,39	26,78	10,84	Cenkros - databázy (montáž)	10,84	21,68	1,68
								81,00	162,00	54,00
1,600	86,40									
1,600	17,60	14,07	112,56	15,25	122,00	11,92	Cenkros - databázy (montáž)	11,92	95,36	7,36
								102,00	612,00	204,00
1,600	108,80									
								109,50	219,00	73,00
1,600	116,80									
1,600	0,00	1,60	276,52	1,60	276,52					
1,600	320,00					320,00	Cenové ponuky Príloha č. 2	320,00	320,00	120,00
1,600	240,00					240,00	Cenové ponuky Príloha č. 2	240,00	240,00	90,00
1,600	160,00					160,00	Cenové ponuky Príloha č. 2	160,00	160,00	60,00
								19,20	4 224,00	1 584,00
1,600	19,20					19,20	Cenové ponuky Príloha č. 2			
								720,00	720,00	270,00
1,600	720,00					720,00	Cenové ponuky Príloha č. 2			

25 815,62

Súpis vykonaných prác

Stavba: SOŠ elektrotechnická - nadstavba, prístavba a stavebné úpravy budovy školy
Objekt: Budova školy
Zákazka: DEMONTÁŽ A PREKLÁDKA VYKUROVACÍCH TELIESIng. Ján Bátor
Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.
Miesto: Žilina

Obdobie: 15.8.2022 - 30.4.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Index ceny 2023/2022	navýšenie jednotkovej ceny podľa indexov OAD	J.cena Cenkros II/2022	Cena celkom Cenkros II/2022	J.cena Cenkros I/2023	Cena celkom Cenkros I/2023	Navýšenie jed. ceny podľa CENEKON resp. podľa cenových ponúk	Pôvod navýšovania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
29	R	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	16,000	30,400	0,000	1,90	0,00	16,000	30,40	1,600	3,040	3,64	58,24	3,92	62,72		
30	283	283310004500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 15x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	12,000	9,600	0,000	0,80	0,00	12,000	9,60	1,600	1,280	1,44	17,28	1,44	17,28		
31	283	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	4,000	4,600	0,000	1,15	0,00	4,000	4,60	1,600	1,840	2,06	8,24	2,06	8,24		
32	R	974042534	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 150 mm, -0,01600t	m	4,000	18,320	0,000	4,58	0,00	4,000	18,32	1,600	7,328	8,59	34,36	9,32	37,28		
33	R	632450409	Cementový poter CEMIX, ozn. D10, triedy CT-C20-F4, hr. 50 mm	m2	0,800	15,970	0,000	19,96	0,00	0,800	15,97	1,600	31,936	27,82	22,26	28,94	23,15		

Oprávnené navýšenie		
Cena jednotková	Nová cena celkom	Celkové navýšenie
21	22	23

0,00

Súpis vykonaných prác

Stavba: SOŠ elektrotechnická - nadstavba, prístavba a stavebné úpravy budovy školy
Objekt: Budova školy

Súpis vykonaných prác

Stavba: SOŠ elektrotechnická - nadstavba, prístavba a stavebné úpravy budovy školy
Objekt: Budova školy

Podčasť: elektroinštalácia - NN rozvody

Ing. Jozef Rambala

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Obdobie: 15.8.2022 - 30.4.2023

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

																				Oprávené navýšenie		
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	index ceny 2023/2022	navýšenie jednotkovej ceny podľa Indexov OAD	J.cena Cenkos II/2022	Cena celkom Cenkos II/2022	J.cena Cenkos I/2023	Cena celkom Cenkos I/2023	navýšenie jed. ceny podľa CENEKON resp. podľa cenových ponúk	Pôvod navýšovania	Cena jednotková	Nová cena celkom	Celkové navýšenie
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19				
1	R	210962986	Demontáž rozvádzača skriňa REMS.	ks	1,000	332,500	0,000	332,50	0,00	1,000	332,50	1,170	389,03					389,03	Cenové ponuky Príloha č. 9	389,03	389,03	56,53
2	R	210962975	Demontáž - domova rozvodnica do 72 M zapustená -0,01350 t, Rozvádzače RPX, RMS.	ks	2,000	161,500	0,000	80,75	0,00	2,000	161,50	1,170	94,48					94,48	Cenové ponuky Príloha č. 9	94,48	188,96	27,46
3	R	210190053	Montáž rozvádzača skriňového, panelového za 1 pole - delený rozvádzač do váhy 400 kg, vrátane kompletného zapojenia.	ks	1,000	617,500	0,000	617,50	0,00	1,000	617,50	1,170	722,48					722,48	Cenové ponuky Príloha č. 9	722,48	722,48	104,98
4	357	357130000100	Rozvádzač skriňový oceľoplechový NN 850x1900x400, REMS.	ks	1,000	3 035,250	0,000	3 035,25	0,00	1,000	3 035,25	1,170	3551,24					3 551,24	Cenové ponuky Príloha č. 9	3551,24	3 551,24	515,99
5	R	210190001	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 20 kg, vrátane kompletného zapojenia.	ks	20,000	1 425,000	0,000	71,25	0,00	20,000	1 425,00	1,170	83,36					83,36	Cenové ponuky Príloha č. 9	83,36	1 667,20	242,20
6	357	357150000100	Rozvádzač oceľoplechový zapustený RP 1.2	ks	1,000	713,450	0,000	713,45	0,00	1,000	713,45	1,170	834,74					834,74	Cenové ponuky Príloha č. 9	834,74	834,74	121,29
7	357	357150000200	Rozvádzač oceľoplechový zapustený RP4.1	ks	1,000	860,700	0,000	860,70	0,00	1,000	860,70	1,170	1007,02					1 007,02	Cenové ponuky Príloha č. 9	1007,02	1 007,02	146,32
8	357	357150000300	Rozvádzač oceľoplechový zapustený RP4.2	ks	1,000	897,750	0,000	897,75	0,00	1,000	897,75	1,170	1050,37					1 050,37	Cenové ponuky Príloha č. 9	1050,37	1 050,37	152,62
9	357	357150000400	Rozvádzač oceľoplechový zapustený RPX	ks	1,000	107,350	0,000	107,35	0,00	1,000	107,35	1,170	125,60					125,60	Cenové ponuky Príloha č. 9	125,60	125,60	18,25
10	357	357130011400	Rozvodnica RD	ks	16,000	2 538,400	0,000	158,65	0,00	16,000	2 538,40	1,170	185,62					185,62	Cenové ponuky Príloha č. 9	185,62	2 969,92	431,52
11	R	210193072	Domova rozvodnica existujúca pre zapustenú montáž- repas existujúceho rozvádzača.	ks	4,000	285,000	0,000	71,25	0,00	4,000	285,00	1,170	83,36					83,36	Cenové ponuky Príloha č. 9	83,36	333,44	48,44
12	357	357150000500	Rozvádzač zapustený RP - 2.NP- doplnenie istiacich prvkov.	ks	2,000	642,200	0,000	321,10	0,00	2,000	642,20	1,170	375,69					375,69	Cenové ponuky Príloha č. 9	375,69	751,38	109,18
13	357	357150000600	Rozvádzač zaizustený RP - 3.NP - dopnenie istiacich prvkov.	ks	2,000	779,000	0,000	389,50	0,00	2,000	779,00	1,170	455,72					455,72	Cenové ponuky Príloha č. 9	455,72	911,43	132,43
14	R	210800003	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 4mm2	m	320,000	304,000	0,000	0,95	0,00	320,000	304,00	1,170	1,11	0,38	121,60	0,41	131,20	1,03	Cenkos - databázy (montáž)	1,03	329,60	25,60
15	341	341110010700	Kábel medený CYY 4 mm2	m	320,000	169,600	0,000	0,53	0,00	320,000	169,60	1,170	0,00	0,54	172,80	0,54	172,80	0,00				
16	R	210800004	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm2	m	350,000	332,500	0,000	0,95	0,00	350,000	332,50	1,170	1,11	0,45	157,50	0,49	171,50	1,03	Cenkos - databázy (montáž)	1,03	360,50	28,00
17	341	341110010800	Kábel medený CYY 6 mm2	m	350,000	283,500	0,000	0,81	0,00	350,000	283,50	1,170	0,00	0,81	283,50	0,81	283,50	0,00				
18	R	210800012	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 25mm2	m	78,000	133,380	0,000	1,71	0,00	78,000	133,38	1,170	0,00									
19	341	341110011000	Kábel medený CYY 25 mm2	m	78,000	342,420	0,000	4,39	0,00	78,000	342,42	1,170	5,14					4,56	Cenové ponuky Príloha č. 9	4,56	355,68	13,26
20	R	210800018	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 16mm2	m	125,000	237,500	0,000	1,90	0,00	125,000	237,50	1,170	0,00									
21	341	341110011600	Kábel medený CY 16 mm2	m	125,000	265,000	0,000	2,12	0,00	125,000	265,00	1,170	0,00	2,22	277,50	2,22	277,50	0,00				
22	R	210800101	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	372,000	353,400	0,000	0,95	0,00	372,000	353,40	1,170	1,11	0,45	167,40	0,49	182,28	1,03	Cenkos - databázy (montáž)	1,03	383,16	29,76
23	341	341610013700	Kábel medený bezhalogenový N2XH 2x1,5 mm2	m	372,000	245,520	0,000	0,66	0,00	372,000	245,52	1,170	0,00	1,12	416,64	1,12	416,64	0,00				
24	R	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	1 833,000	1 741,350	0,000	0,95	0,00	1 833,000	1 741,35	1,170	1,11	0,51	934,83	0,55	1 008,15	1,02	Cenkos - databázy (montáž)	1,02	1 869,66	128,31
25	341	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	292,000	189,800	0,000	0,65	0,00	292,000	189,80	1,170	0,76					0,76	Cenové ponuky Príloha č. 9	0,76	221,92	32,12
26	341	341610014300	Kábel medený bezhalogenový N2XH1 3x1,5 mm2	m	1 541,000	1 263,620	0,000	0,82	0,00	1 541,000	1 263,62	1,170	0,96					0,96	Cenové ponuky Príloha č. 9	0,96	1 479,36	215,74
27	R	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	2 187,000	2 077,650	0,000	0,95	0,00	2 187,000	2 077,65	1,170	1,11	0,54	1 180,98	0,59	1 290,33	1,04	Cenkos - databázy (montáž)	1,04	2 274,48	196,83
28	341	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	699,000	733,950	0,000	1,05	0,00	699,000	733,95	1,170	1,23	0,00	0,00	0,00	0,00	1,23	Cenové ponuky Príloha č. 9	1,23	859,77	125,82
29	341	341610014400	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m	1 488,000	1 904,640	0,000	1,28	0,00	1 488,000	1 904,64	1,170	1,50	0,00	0,00	0,00	0,00	1,49	Cenové ponuky Príloha č. 9	1,49	2 217,12	312,48
30	R	210800158	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	363,000	413,820	0,000	1,14	0,00	363,000	413,82	1,170	1,33	0,96	348,48	1,04	377,52	1,24	Cenkos - databázy (montáž)	1,24	450,12	36,30
31	341	341110001900	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	353,000	370,650	0,000	1,05	0,00	353,000	370,65	1,170	0,00	1,22	430,66	1,22	430,66	0,00				
32	341	341610016800	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x1,5 mm2	m	10,000	13,300	0,000	1,33	0,00	10,000	13,30	1,170	0,00									
33	R	210800160	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	770,000	1 316,700	0,000	1,71	0,00	770,000	1 316,70	1,170	2,00	1,35	1 039,50	1,47	1 131,90	1,86	Cenkos - databázy (montáž)	1,86	1 432,20	115,50
34	341	341610017000	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x4 mm2	m	770,000	2 410,100	0,000	3,13	0,00	770,000	2 410,10	1,170	3,66					3,66	Cenové ponuky Príloha č. 9	3,66	2 818,20	408,10
35	R	210800161	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	78,000	148,200	0,000	1,90														

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Index ceny 2023/2022	navýšenie jednotkovej ceny podľa Indexov OAD	J.cena Cenkos II/2022	Cena celkom Cenkos II/2022	J.cena Cenkos I/2023	Cena celkom Cenkos I/2023	navýšenie jed. ceny podľa CENEKON resp. podľa cenových ponúk	Pôvod navýšovania	Cena Jednotková	Nová cena celkom	Celkové navýšenie
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19				
55	374	374410021400	Žalúziový tlačidlový ovládač s elektrickou blokáciou, 10A - 250V, LOGUS 90	ks	16,000	143,040	0,000	8,94	0,00	16,000	143,04	1,170	10,46	4,59	73,44	4,85	77,60	9,45	Cenkos - databázy (materiál)	9,45	151,20	8,16
56	R	210110064	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, sumrakový spínač	ks	1,000	4,750	0,000	4,75	0,00	1,000	4,75	1,170	5,56	8,57	8,57	9,29	9,29	5,15	Cenkos - databázy (montáž)	5,15	5,15	0,40
57	374	374410007200	Sumrakový spínač SOU-1/230, senzor SKS, 1-50000 lx, výstup 1x16A prepínací, IP56	ks	1,000	26,510	0,000	26,51	0,00	1,000	26,51	1,170	0,00	22,59	22,59	22,59	22,59	0,00				
58	R	210110602	Tlačidlo central stop v krabici na ometku radenie	ks	1,000	14,250	0,000	14,25	0,00	1,000	14,25	1,170	16,67					16,67	Cenové ponuky Príloha č. 9	16,67	16,67	2,42
59	345	345340007000	Tlačidlo stop/cervená. Samostatná skrinka, IP65.	ks	1,000	62,130	0,000	62,13	0,00	1,000	62,13	1,170	72,69					64,55	Cenové ponuky Príloha č. 9	64,55	64,55	2,42
60	R	210020253	Výroba káblového roštu pre voľné i pevné uloženie š. 400 mm, vrátane zhotovenia základného náteru	m	16,000	182,400	0,000	11,40	0,00	16,000	182,40	1,170	13,34	8,56	136,96	9,29	148,64	12,37	Cenkos - databázy (montáž)	12,37	197,92	15,52
61	132	132210011300	Týč oceľová plochá, šxh 20x5 mm, ozn. 11 523, podľa EN ISO S355J0	t	0,010	31,540	0,000	3 154,00	0,00	0,010	31,54	1,170	3690,18					3 690,18	Cenové ponuky Príloha č. 9	3690,18	36,90	5,36
62	132	132310001000	Týč oceľová prierezu L 25x25x3 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,036	108,760	0,000	3 021,00	0,00	0,036	108,76	1,170	3534,57					3 534,57	Cenové ponuky Príloha č. 9	3534,57	127,24	18,48
63	246	246220000900	Farba syntetická surlková S 2005	kg	0,730	9,150	0,000	12,54	0,00	0,730	9,15	1,170	14,67					14,67	Cenové ponuky Príloha č. 9	14,67	10,71	1,56
64	246	246420001500	Riedidlo S-6006 SYNRED do syntetických a olejových látok, 0,8 l, CHEMOLAK	kg	0,243	1,420	0,000	5,84	0,00	0,243	1,42	1,170	6,83	4,01	0,97	4,01	0,97	5,84	Cenkos - databázy (materiál)	5,84	1,42	0,00
65	312	312110000800	Elektróda zváracia ESAB E-R 117 D 2,5 mm x dl. 350 mm nelegovaná s rutilovým a kyslým obalom	tkg	0,048	8,210	0,000	171,00	0,00	0,048	8,21	1,170	200,07					177,65	Cenové ponuky Príloha č. 9	177,65	8,53	0,32
66	345	345760002200	Lišta nosná dierovaná NIEDAX 5820/21	m	25,600	52,480	0,000	2,05	0,00	25,600	52,48	1,170	2,40	0,52	13,31	0,54	13,82	2,13	Cenkos - databázy (materiál)	2,13	54,53	2,05
67	R	210020504	Káblový žľab otvorený 400/60, vrátane kolien, T kusov a kotviaceho materiálu.	m	112,000	680,960	0,000	6,08	0,00	112,000	680,96	1,170	7,11	17,83	1 996,96	19,36	2 168,32	6,60	Cenkos - databázy (montáž)	6,60	739,20	58,24
68	345	345750054700	Žľab káblový jupiter KZI 60x400x1,00 F	m	112,000	5 197,920	0,000	46,41	0,00	112,000	5 197,92	1,170	54,30	81,22	9 096,64	81,24	9 098,88	46,42	Cenkos - databázy (materiál)	46,42	5 199,04	1,12
69	345	345750013800	Koleno 90° pre káblový žľab 400x60 mm	m	4,000	200,280	0,000	50,07	0,00	4,000	200,28	1,170	58,58	25,39	101,56	25,40	101,60	50,09	Cenkos - databázy (materiál)	50,09	200,36	0,08
70	R	210020503	Káblový žľab otvorený 200/60, vrátane kolien, T kusov a kotviaceho materiálu.	m	20,000	91,200	0,000	4,56	0,00	20,000	91,20	1,170	5,34					5,34	Cenové ponuky Príloha č. 9	5,34	106,80	15,60
71	345	345750054600	Žľab káblový jupiter KZI 60x200x1,00 F	m	20,000	591,200	0,000	29,56	0,00	20,000	591,20	1,170	34,59					30,71	Cenové ponuky Príloha č. 9	30,71	614,20	23,00
72	R	210201520	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, podhľadového, LED - núdzový režim	ks	32,000	364,800	0,000	11,40	0,00	32,000	364,80	1,170	13,34	6,32	202,24	6,86	219,52	12,37	Cenkos - databázy (montáž)	12,37	395,84	31,04
73	348	348150000900	Svietidlo núdzové podhľadové LED 1x1W, 1 hod., IP65, len núdzový režim	ks	32,000	816,320	0,000	25,51	0,00	32,000	816,32	1,170	29,85					29,85	Cenové ponuky Príloha č. 9	29,85	955,20	138,88
74	R	210201050	Zapojenie svietidla IP20, 1 x svetelný zdroj, P=60W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	280,000	3 592,400	0,000	12,83	0,00	280,000	3 592,40	1,170	15,01	6,14	1 719,20	6,66	1 864,80	13,92	Cenkos - databázy (montáž)	13,92	3 897,60	305,20
75	348	348140004000	Svietidlo interierové hliník 2x1500 mm, na prisadenie aj zavesenie, do škôl, kancelárií, obchodov, 45W.	ks	39,000	2 549,040	0,000	65,36	0,00	39,000	2 549,04	1,170	76,47					76,47	Cenové ponuky Príloha č. 9	76,47	2 982,33	433,29
76	348	348130002400	LED panel 600x600 mm studená biela 41W	ks	241,000	9 100,160	0,000	37,76	0,00	241,000	9 100,16	1,170	44,18					44,18	Cenové ponuky Príloha č. 9	44,18	10 647,38	1 547,22
77	R	210411066	Montáž PIR detektora	ks	13,000	74,100	0,000	5,70	0,00	13,000	74,10	1,170	6,67	3,61	46,93	3,92	50,96	6,19	Cenkos - databázy (montáž)	6,19	80,47	6,37
78	404	404610001800	Detektor pohybu PIR, interierový bezdrôtový.	ks	13,000	108,680	0,000	8,36	0,00	13,000	108,68	1,170	9,78					8,69	Cenové ponuky Príloha č. 9	8,69	112,97	4,29
79	R	210201081	Zapojenie svietidla IP44, stropného - nástenného LED	ks	5,000	57,000	0,000	11,40	0,00	5,000	57,00	1,170	13,34					13,34	Cenové ponuky Príloha č. 9	13,34	66,70	9,70
80	348	348320000700	Svietidlo priemyselné stropné LED 1x19W, 2200 lm IP66 mm, s vyšším krytím	ks	5,000	140,600	0,000	28,12	0,00	5,000	140,60	1,170	32,90					32,90	Cenové ponuky Príloha č. 9	32,90	164,50	23,90
81	R	210201205	Zapojenie svietidla IP20/40, 1 svetelný zdroj, závesného modulárneho, interierového LED	ks	2,000	22,800	0,000	11,40	0,00	2,000	22,80	1,170	13,34					13,34	Cenové ponuky Príloha č. 9	13,34	26,68	3,88
82	348	348130000300	Svietidlo zabudovateľné podhľadové 1x19W, IP 54, svetelný zdroj LED, kruh.	ks	2,000	54,720	0,000	27,36	0,00	2,000	54,72	1,170	32,01					30,10	Cenové ponuky Príloha č. 9	30,10	60,20	5,48
83	R	210010311	Krabica (1902, KO 68) odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	282,000	589,380	0,000	2,09	0,00	282,000	589,38	1,170	2,45	3,03	854,46	3,29	927,78	2,27	Cenkos - databázy (montáž)	2,27	640,14	50,76
84	345	345410002500	Krabica univerzálna z PVC s viečkom pod ometku KU 68-1902,Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	185,000	81,400	0,000	0,44	0,00	185,000	81,40	1,170	0,00	0,72	133,20	0,72	133,20	0,00				
85	345	345410003100	Viečko na krabicu KO 68 D 80 mm, KOPOS	ks	97,000	10,670	0,000	0,11	0,00	97,000	10,67	1,170	0,00	0,31	30,07	0,31	30,07	0,00				
86	R	210010351	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	49,000	116,620	0,000	2,38	0,00	49,000	116,62	1,170	2,78	13,28	650,72	14,40	705,60	2,58	Cenkos - databázy (montáž)	2,58	126,42	9,80
87	345	345410013000	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11 šxvxh 124x112x50 mm	ks	49,000	113,190	0,000	2,31	0,00	49,000	113,19	1,170	0,00	3,68	180,32	3,68	180,32	0,00				
88	R	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	207,000	629,280	0,000	3,04	0,00	207,000	629,28	1,170	3,56	4,66	964,62	5,06	1 047,42	3,30	Cenkos - databázy (montáž)	3,30	683,10	53,82
89	345	345510001900	Zásuvka ŠTANDARD 4FN 15037 BM jednoduchá, TESLA	ks	11,000	32,230	0,000	2,93	0,00	11,000	32,23	1,170	3,43	2,86	31,46	4,41	48,51	3,43	Cenkos - databázy (materiál)	3,43	37,73	5,50
90	345	345510002000	Zásuvka ŠTANDARD 4FN 15038 BM dvojité, TESLA	ks	184,000	585,120	0,000	3,18	0,00	184,000	585,12	1,170	0,00	2,81	517,04	2,81	517,04	0,00				
91	345	345510002100	Zásuvka ŠTANDARD 4FN 15044 do vlhka	ks	12,000	83,280	0,000	6,94	0,00	12,000	83,28	1,170	8,12					7,21	Cenové ponuky Príloha č. 9	7,21	86,52	3,24
92	R	210111104	Priemyslová zásuvka CEE 250 V, 400 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CZ 3243, 3245, H, S, Z 3P + Z	ks	11,000	125,400	0,000	11,40	0,00	11,000	125,40	1,170	13,34	7,35	80,85	7,98	87,78	12,38	Cenkos - databázy (montáž)	12,38	136,18	10,78
93	345	345540003100	Zásuvka nástenná priemyslová CZ 3243	ks	11,000	48,730	0,000	4,43	0,00	11,000	48,73	1,170	5,18					4,60	Cenové ponuky Príloha č. 9	4,60	50,60	1,87
94	R	210010094	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 110 uložená voľne	m	36,000	61,560	0,000	1,71	0,00	36,000	61,56	1,170	2,00	2,08	74,88	2,25	81,00	1,85	Cenkos - databázy (montáž)	1,85	66,60	5,04
95	286	286530130100	Spojka nasúvacia HDPE DN 110, 02110 FA, čierna, KOPOS	ks	1,000	4,320	0,000	4,32	0,00	1,000	4,32	1,170	0,00	4,85	4,85	4,85	4,85	0,00				
96	345	345710006000	Rúrka ohybná dvojitá HDPE, KOPOFLEX BA KF 09110 BA, DN 110, KOPOS	m	36,000	74,880	0,000	2,08	0,00	36,000	74,88	1,170	0,00	2,39	86,04	2,39	86,04	0,00				
97	R	210010028	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 40, uložená pevne	m	25,000	38,000	0,000	1,52	0,00	25,000	38,00	1,170	1,78	1,93	48,25	2,10	52,50	1,65	Cenkos - databázy (montáž)	1,65	41,25	3,25
98	345	345710009400	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 40	m	25,000	29,750	0,000	1,19	0,00	25,000	29,75	1,170	1,39	1,70	42,50	1,96	49,00	1,37	Cenkos - databázy (materiál)	1,37	34,25	4,50
99	345	345710037600	Príchytka pre rúrku z PVC CL 40	ks	10,000	4,200	0,000	0,42	0,00	10,000	4,20	1,170	0,00	0,62	6,20	0,62	6,20	0,00				
100	R	210010024	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	500,000	285,000	0,000	0,57	0,00	500,000	285,00	1,170	0,67	1,37	685,00	1,49	745,00	0,62	Cenkos - databázy (montáž)	0,62	310,00	25,00
101	345	345710009000	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 16	m	500,000	195,000	0,000	0,39	0,00	500,000	195,00	1,170	0,46	0,60	300,00	0,69	345,00	0,45	Cenkos - databázy (materiál)	0,45	225,00	30,00
102	345	345710017700	Spojka nasúvacia PVC-U SM 16	ks	25,000	5,500	0,000	0,22	0,00	25,000	5,50	1,170	0,00	0,39	9,75	0,39	9,75	0,00				
103	R	210010025	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	350,000	217,000	0,000	0,62	0,00	350,000	217,00	1,170	0,73	1,45	507,50	1,57	549,50	0,67	Cenkos - databázy (montáž)			

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková	Cena celkom čerpané	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Index ceny 2023/2022	navýšenie jednotkovej ceny podľa indexov OAO	J.cena Cenkos II/2022	Cena celkom Cenkos II/2022	J.cena Cenkos I/2023	Cena celkom Cenkos I/2023	navýšenie jed. ceny podľa CENEKON resp. podľa cenových ponúk	Pôvod navýšovania	Cena jednotková	Nová cena celkom	Celkové navýšenie
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19			
106	R	210010026	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	200,000	134,000	0,000	0,67	0,00	200,000	134,00	1,170	0,78	1,53	306,00	1,67	334,00	0,73	Cenkos - databázy (montáž)	0,73	146,00	12,00
107	345	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	m	200,000	106,000	0,000	0,53	0,00	200,000	106,00	1,170	0,62	0,79	158,00	0,91	182,00	0,61	Cenkos - databázy (materiál)	0,61	122,00	16,00
108	345	345710017900	Spojka nasúvacia PVC-U SM 25	ks	5,000	1,350	0,000	0,27	0,00	5,000	1,35	1,170	0,00	0,48	2,40	0,48	2,40	0,00				
109	R	210010027	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	125,000	95,000	0,000	0,76	0,00	125,000	95,00	1,170	0,89	1,68	210,00	1,82	227,50	0,82	Cenkos - databázy (montáž)	0,82	102,50	7,50
110	345	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 32	m	125,000	116,250	0,000	0,93	0,00	125,000	116,25	1,170	1,09	1,35	168,75	1,56	195,00	1,07	Cenkos - databázy (materiál)	1,07	133,75	17,50
111	345	345710018000	Spojka nasúvacia PVC-U SM 32	ks	5,000	2,400	0,000	0,48	0,00	5,000	2,40	1,170	0,00	0,74	3,70	0,74	3,70	0,00				
112	R	220261141	Príchytka káblová SONAP, pripevnenie káblovej príchytky na konštrukciu 8 - 18, č.v. 637519	ks	96,000	164,160	0,000	1,71	0,00	96,000	164,16	1,170	2,00	0,82	78,72	0,85	81,60	1,77	Cenkos - databázy (montáž)	1,77	169,92	5,76
113	345	345710036600	Príchytka káblová kovová SONAP 11-18	ks	96,000	164,160	0,000	1,71	0,00	96,000	164,16	1,170	0,00	1,57	150,72	1,57	150,72	0,00				
114	R	220261143	Príchytka káblová SONAP, pripevnenie káblovej príchytky na konštrukciu 14 - 28, č.v. 637528	ks	128,000	231,680	0,000	1,81	0,00	128,000	231,68	1,170	2,12	1,53	195,84	1,61	206,08	1,90	Cenkos - databázy (montáž)	1,90	243,20	11,52
115	345	345710036700	Príchytka káblová kovová SONAP 14-28	ks	96,000	173,760	0,000	1,81	0,00	96,000	173,76	1,170	0,00	1,79	171,84	1,79	171,84	0,00				
116	R	220261641	Osadenie príchytky, vyvŕt diery,zallač príchytky,v tvrdom kameni,betóne,železobetóne Ø 6 mm	ks	150,000	256,500	0,000	1,71	0,00	150,000	256,50	1,170	2,00	3,01	451,50	3,27	490,50	1,86	Cenkos - databázy (montáž)	1,86	279,00	22,50
117	374	34590004000	Príchytka, OBO-grip	ks	150,000	117,000	0,000	0,78	0,00	150,000	117,00	1,170	0,91					0,81	Cenové ponuky Príloha č. 9	0,81	121,50	4,50
118	R	210222020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	234,000	334,620	0,000	1,43	0,00	234,000	334,62	1,170	1,67	1,35	315,90	1,47	343,98	1,56	Cenkos - databázy (montáž)	1,56	365,04	30,42
119	354	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	220,428	617,200	0,000	2,80	0,00	220,428	617,20	1,170	0,00					0,00				
120	R	210222021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm, pre vonkajšie práce	m	42,000	60,060	0,000	1,43	0,00	42,000	60,06	1,170	1,67	1,53	64,26	1,67	70,14	1,56	Cenkos - databázy (montáž)	1,56	65,52	5,46
121	354	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	42,000	101,220	0,000	2,41	0,00	42,000	101,22	1,170	0,00	2,27	95,34	2,27	95,34	0,00				
122	R	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10	m	458,000	916,000	0,000	2,00	0,00	458,000	916,00	1,170	2,34	2,35	1 076,30	2,55	1 167,90	2,17	Cenkos - databázy (montáž)	2,17	993,86	77,86
123	354	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	61,830	346,870	0,000	5,61	0,00	61,830	346,87	1,170	0,00	7,27	449,50	7,27	449,50	0,00				
124	R	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu HVI drôt zvodový Ø 8-10	m	10,000	42,800	0,000	4,28	0,00	10,000	42,80	1,170	5,01					5,01	Cenové ponuky Príloha č. 9	5,01	50,10	7,30
125	354	354410054700	Drôt bleskozvodový HVI, vrátane koncoviek a svoriek.	m	10,000	1 695,800	0,000	169,58	0,00	10,000	1 695,80	1,170	198,41					176,18	Cenové ponuky Príloha č. 9	176,18	1 761,80	66,00
126	R	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	4,000	21,280	0,000	5,32	0,00	4,000	21,28	1,170	6,22	21,30	85,20	23,12	92,48	5,77	Cenkos - databázy (montáž)	5,77	23,08	1,80
127	345	345410000400	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E, šxvxh 150x150x77 mm, KOPOS	ks	4,000	15,960	0,000	3,99	0,00	4,000	15,96	1,170	0,00	5,06	20,24	5,06	20,24	0,00				
128	345	345610005100	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, KOPOS	ks	4,000	34,600	0,000	8,65	0,00	4,000	34,60	1,170	0,00	29,81	119,24	29,81	119,24	0,00				
129	R	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	450,000	814,500	0,000	1,81	0,00	450,000	814,50	1,170	2,12	1,32	594,00	1,43	643,50	1,96	Cenkos - databázy (montáž)	1,96	882,00	67,50
130	354	354410034800	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ	ks	450,000	1 242,000	0,000	2,76	0,00	450,000	1 242,00	1,170	0,00					0,00				
131	354	354410034900	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	450,000	634,500	0,000	1,41	0,00	450,000	634,50	1,170	0,00					0,00				
132	R	210220107	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	ks	215,000	571,900	0,000	2,66	0,00	215,000	571,90	1,170	3,11	3,52	756,80	3,82	821,30	2,89	Cenkos - databázy (montáž)	2,89	621,35	49,45
133	354	354410034300	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-4	ks	215,000	193,500	0,000	0,90	0,00	215,000	193,50	1,170	0,00	1,21	260,15	1,21	260,15	0,00				
134	R	210220104	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23-24	ks	50,000	114,000	0,000	2,28	0,00	50,000	114,00	1,170	2,67	2,11	105,50	2,29	114,50	2,47	Cenkos - databázy (montáž)	2,47	123,50	9,50
135	354	354410037400	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23 vytočená	ks	50,000	31,000	0,000	0,62	0,00	50,000	31,00	1,170	0,00	0,86	43,00	0,86	43,00	0,00				
136	R	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	12,000	28,560	0,000	2,38	0,00	12,000	28,56	1,170	2,78	3,02	36,24	3,27	39,24	2,58	Cenkos - databázy (montáž)	2,58	30,96	2,40
137	354	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	12,000	16,080	0,000	1,34	0,00	12,000	16,08	1,170	0,00	1,81	21,72	1,81	21,72	0,00				
138	R	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	24,000	57,120	0,000	2,38	0,00	24,000	57,12	1,170	2,78	3,02	72,48	3,27	78,48	2,58	Cenkos - databázy (montáž)	2,58	61,92	4,80
139	354	354410004200	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	24,000	26,160	0,000	1,09	0,00	24,000	26,16	1,170	0,00	1,52	36,48	1,52	36,48	0,00				
140	R	210220250	Svorka FeZn univerzálna SU, SU A-B	ks	50,000	119,000	0,000	2,38	0,00	50,000	119,00	1,170	2,78	2,11	105,50	2,29	114,50	2,58	Cenkos - databázy (montáž)	2,58	129,00	10,00
141	354	354410005800	Svorka FeZn univerzálna označenie SU	ks	50,000	34,000	0,000	0,68	0,00	50,000	34,00	1,170	0,00	0,96	48,00	0,96	48,00	0,00				
142	R	210220241	Svorka FeZn križová SK a diagonálna križová DKS	ks	48,000	114,240	0,000	2,38	0,00	48,000	114,24	1,170	2,78	3,02	144,96	3,27	156,96	2,58	Cenkos - databázy (montáž)	2,58	123,84	9,60
143	354	354410002500	Svorka FeZn križová označenie SK	ks	48,000	40,800	0,000	0,85	0,00	48,000	40,80	1,170	0,99					0,99	Cenové ponuky Príloha č. 9	0,99	47,52	6,72
144	R	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	24,000	57,120	0,000	2,38	0,00	24,000	57,12	1,170	2,78	3,02	72,48	3,27	78,48	2,58	Cenkos - databázy (montáž)	2,58	61,92	4,80
145	354	354410000400	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 01	ks	24,000	14,880	0,000	0,62	0,00	24,000	14,88	1,170	0,00	0,86	20,64	0,86	20,64	0,00				
146	R	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	24,000	57,120	0,000	2,38	0,00	24,000	57,12	1,170	2,78	2,11	50,64	2,29	54,96	2,58	Cenkos - databázy (montáž)	2,58	61,92	4,80
147	354	354410000900	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	24,000	23,760	0,000	0,99	0,00	24,000	23,76	1,170	1,16	1,41	33,84	1,42	34,08	1,00	Cenkos - databázy (materiál)	1,00	24,00	0,24
148	R	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	15,000	39,900	0,000	2,66	0,00	15,000	39,90	1,170	3,11	3,02	45,30	3,27	49,05	2,88	Cenkos - databázy (montáž)	2,88	43,20	3,30
149	354	354410001500	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	15,000	21,600	0,000	1,44	0,00	15,000	21,60	1,170	0,00	1,83	27,45	1,83	27,45	0,00				
150	R	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	12,000	61,560	0,000	5,13	0,00	12,000	61,56	1,170	6,00	12,82	153,84	13,91	166,92	5,57	Cenkos - databázy (montáž)	5,57	66,84	5,28
151	354	354410053300	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	12,000	62,160	0,000	5,18	0,00	12,000	62,16	1,170	0,00	7,02	84,24	7,02	84,24	0,00				
152	R	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	24,000	57,120	0,000	2,38	0,00	24,000	57,12	1,170	2,78	5,05	121,20	5,49	131,76	2,59	Cenkos - databázy (montáž)	2,59	62,16	5,04
153	354	354410053600	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DU Z	ks	24,000	21,360	0,000	0,89	0,00	24,000	21,36	1,170	0,00	1,22	29,28	1,22	29,28	0,00				
154	R	210222204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30, pre vonkajšie práce	ks	15,000	121,200	0,000	8,08	0,00	15,000	121,20	1,170	9,45	7,55	113,25	8,19	122,85	8,76	Cenkos - databázy (montáž)	8,76	131,40	10,20
155	354	354410023200	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 25	ks	8,000	317,680	0,000	39,71	0,00	8,000	317,68	1,170	46,46					41,25	Cenové ponuky Príloha č. 9	41,25	330,00	12,32
156	354	354410023300	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 35	ks	7,000	381,710	0,000	54,53	0,00	7,000	381,71	1,170	63,80					56,65	Cenové ponuky Príloha č			

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	index ceny 2023/2022	navýšenie jednotkovej ceny podľa indexov OAD	J.cena Cenkos II/2022	Cena celkom Cenkos II/2022	J.cena Cenkos I/2023	Cena celkom Cenkos I/2023	navýšenie jed. ceny podľa CENEKON resp. podľa cenových ponúk	Pôvod navýšovania	Cena jednotková	Nová cena celkom	Celkové navýšenie	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19					
164	R	974032871	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehliach (Ylong, Porfix, ...) hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm, -0,00045t	m	552,000	1 153,680	0,000	2,09	0,00	552,000	1 153,68	1,170	2,45		0,63	347,76	0,68	375,36	2,26	Cenkros - databázy (montáž)	2,26	1 247,52	93,84
165	R	210461050	Montáž riadiacej jednotky	ks	1,000	80,750	0,000	80,75	0,00	1,000	80,75	1,170	0,00										
166	541	541510003200	Riadačia jednotka vetracieho svetlika, vrátane meteostanice.	ks	1,000	1 700,500	0,000	1 700,50	0,00	1,000	1 700,50	1,170	0,00										
167	R	210010141	Parapetný kanál dutý s PVC 160x65, vrátane príslušenstva	m	645,000	1 470,600	0,000	2,28	0,00	645,000	1 470,60	1,170	2,67	6,77	4 366,65	7,34	4 734,30	2,47	Cenkros - databázy (montáž)	2,47	1 593,15	122,55	
168	345	345750058200	Kanál parapetný dutý HD z PVC, PK 160X65 mm, KOPOS	m	645,000	10 358,700	0,000	16,06	0,00	645,000	10 358,70	1,170	18,79	22,65	14 609,25	23,55	15 189,75	16,70	Cenkros - databázy (materiál)	16,70	10 771,50	412,80	
169	345	345750059000	Kryt koncový pre parapetný kanál PK 160x65 mm, KOPOS	ks	20,000	91,200	0,000	4,56	0,00	20,000	91,20	1,170	0,00	5,75	115,00	5,75	115,00	0,00					
170	345	345750059400	Kryt odbočný pre parapetný kanál PK 160x65 mm, KOPOS	ks	32,000	232,640	0,000	7,27	0,00	32,000	232,64	1,170	0,00	9,26	296,32	9,26	296,32	0,00					
171	345	345750060000	Kryt ohybový pre parapetný kanál PK 160x65 mm, KOPOS	ks	43,000	318,630	0,000	7,41	0,00	43,000	318,63	1,170	0,00	9,46	406,78	9,46	406,78	0,00					
172	345	345750058500	Krabica prístrojová z PVC pre parapetné kanály	ks	168,000	431,760	0,000	2,57	0,00	168,000	431,76	1,170	3,01						Cenové ponuky Príloha č. 9	2,67	448,56	16,80	
173	R	210010127	Kanál elektroinštalačný podlahový z PVC, uložená pevne	m	8,500	28,310	0,000	3,33	0,00	8,500	28,31	1,170	3,90						Cenové ponuky Príloha č. 9	3,90	33,15	4,84	
174	345	345750066600	Kanál podlahový z PVC 240/48.	m	8,500	222,110	0,000	26,13	0,00	8,500	222,11	1,170	30,57						Cenové ponuky Príloha č. 9	27,15	230,78	8,66	
175	345	345750068500	Zásuvkový box podlahový.	ks	2,000	113,240	0,000	56,62	0,00	2,000	113,24	1,170	66,25						Cenové ponuky Príloha č. 9	58,82	117,64	4,40	
176	R	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	114,000	0,000	114,00	0,00	1,000	114,00	1,170	133,38						Cenové ponuky Príloha č. 9	133,38	133,38	19,38	
177	R	PM	Podružný materiál	%	1,000	190,000	0,000	190,00	0,00	1,000	190,00	1,170	222,30						Cenové ponuky Príloha č. 9	222,30	222,30	32,30	
178	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	285,000	0,000	95,00	0,00	3,000	285,00	1,170	111,15						Cenové ponuky Príloha č. 9	111,15	333,45	48,45	
Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach					12 335,710			0,00			12 335,71			1 242,82			1 348,47						
179	R	460200004	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 20 cm širokej a 50 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	172,000	1 372,560	0,000	7,98	0,00	172,000	1 372,56	1,170	9,34	4,77	820,44	5,18	890,96	8,67	Cenkros - databázy (montáž)	8,67	1 491,24	118,68	
180	R	460560004	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 20 cm širokej, 50 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	172,000	1 013,080	0,000	5,89	0,00	172,000	1 013,08	1,170	6,89	1,54	264,88	1,68	288,96	6,43	Cenkros - databázy (montáž)	6,43	1 105,96	92,88	
181	R	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	172,000	82,560	0,000	0,48	0,00	172,000	82,56	1,170	0,56	0,59	101,48	0,64	110,08	0,52	Cenkros - databázy (montáž)	0,52	89,44	6,88	
182	283	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	172,000	13,760	0,000	0,08	0,00	172,000	13,76	1,170	0,00	0,16	27,52	0,16	27,52	0,00					
183	R	460510002	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z betónovej rúry svetlosti do 20 cm bez zemných prác	m	5,000	118,750	0,000	23,75	0,00	5,000	118,75	1,170	27,79	5,70	28,50	6,19	30,95	25,79	Cenkros - databázy (montáž)	25,79	128,95	10,20	
184	R	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	114,000	0,000	114,00	0,00	1,000	114,00	1,170	133,38						Cenové ponuky Príloha č. 9	133,38	133,38	19,38	
185	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	285,000	0,000	95,00	0,00	3,000	285,00	1,170	111,15						Cenové ponuky Príloha č. 9	111,15	333,45	48,45	
OST Ostatné					9 336,000			0,00			9 336,00			0,00			0,00						
186	R	HZS000111	Revízie	hod	20,000	480,000	0,000	24,00	0,00	20,000	480,00	1,170	28,08						Cenové ponuky Príloha č. 9	28,08	561,60	81,60	
187	R	HZS000112	Spolupráca s revíznym technikom	hod	10,000	144,000	0,000	14,40	0,00	10,000	144,00	1,170	16,85						Cenové ponuky Príloha č. 9	16,85	168,50	24,50	
188	R	HZS000114	Stavebno montážne práce v NN rozvodni trafostanice.	hod	50,000	720,000	0,000	14,40	0,00	50,000	720,00	1,170	16,85						Cenové ponuky Príloha č. 9	16,85	842,50	122,50	
189	R	HZS000115	Demontáž pôvodných silnopráúdových rozvodov, prvkov a zariadení vr. bleskozvodu bez opätovnej montáže	hod	350,000	5 040,000	0,000	14,40	0,00	350,000	5 040,00	1,170	16,85						Cenové ponuky Príloha č. 9	16,85	5 897,50	857,50	
190	R	HZS000116	Nešpecifikované práce odsúhlasené investorom	hod	100,000	1 440,000	0,000	14,40	0,00	100,000	1 440,00	1,170	16,85						Cenové ponuky Príloha č. 9	16,85	1 685,00	245,00	
191	R	HZS000117	Koordinácia postupu prác s profesiami	hod	100,000	1 440,000	0,000	14,40	0,00	100,000	1 440,00	1,170	16,85						Cenové ponuky Príloha č. 9	16,85	1 685,00	245,00	
192	R	HZS000113	Zabezpečenie vypnutého stavu.	hod	5,000	72,000	0,000	14,40	0,00	5,000	72,00	1,170	16,85						Cenové ponuky Príloha č. 9	16,85	84,25	12,25	
Celkom					107 486,810			6 373,08			101 113,73												

10 112,92

Súpis vykonaných prác

Stavba: SOŠ elektrotechnická - nadstavba, prístavba a stavebné úpravy budovy školy
Objekt: Budova školy
Podčasť: vzduchotechnika

Ing. Michaela Hýlová

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.
Miesto: Žilina

Obdobie: 15.8.2022 -30.4.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	index ceny 2023/2022	navýšenie jednotkovej ceny podľa indexov OAD	J.cena Cenkos II/2022	Cena celkom Cenkos II/2022	J.cena Cenkos I/2023	Cena celkom Cenkos I/2023	navýšenie Jed. ceny podľa CENEKON resp. podľa cenových ponúk	Pôvod navýšovania	Oprávnené navýšenie		
																				Cena jednotková	Nová cena celkom	Celkové navýšenie
2	1.0	1.01	Odsávací potrubný ventilátor K 125 EC + pružné pripojovacie manžety (Systemair)	ks	1,000	227,640	0,000	227,64	0,00	1,000	227,64	1,120	254,957						Cenové ponuky Príloha č. 10	254,96	254,96	27,320
3	1.0	1.02	Radiálny odsávací ventilátor na zabudovanie Vort Micro 100 IT	ks	1,000	104,110	0,000	104,11	0,00	1,000	104,11	1,120	116,603						Cenové ponuky Príloha č. 10	116,60	116,6	12,490
4	1.0	1.03	Radiálny odsávací ventilátor na zabudovanie Vort Micro 100 IT	ks	1,000	104,110	0,000	104,11	0,00	1,000	104,11	1,120	116,603						Cenové ponuky Príloha č. 10	116,60	116,6	12,490
5	1.0	1.04	Radiálny odsávací ventilátor na zabudovanie Vort Micro 100 T	ks	1,000	104,110	0,000	104,11	0,00	1,000	104,11	1,120	116,603						Cenové ponuky Príloha č. 10	116,60	116,6	12,490
6	1.0	1.05	Odsávací potrubný ventilátor K 160 EC + pružné pripojovacie manžety (Systemair)	ks	1,000	242,140	0,000	242,14	0,00	1,000	242,14	1,120	271,197						Cenové ponuky Príloha č. 10	271,20	271,2	29,060
7	1.0	1.06	Radiálny odsávací ventilátor na zabudovanie Vort Micro 100 IT	ks	1,000	104,110	0,000	104,11	0,00	1,000	104,11	1,120	116,603						Cenové ponuky Príloha č. 10	116,60	116,6	12,490
8	1.0	1.07	Radiálny odsávací ventilátor na zabudovanie Vort Micro 100 IT	ks	1,000	104,110	0,000	104,11	0,00	1,000	104,11	1,120	116,603						Cenové ponuky Príloha č. 10	116,60	116,6	12,490
10	1.0	1.08	Fasádna mriežka IGC 160 (Systemair)	ks	2,000	13,420	0,000	6,71	0,00	2,000	13,42	1,150	7,717						Cenové ponuky Príloha č. 10	7,72	15,44	2,020
11	1.0	1.09	Fasádna mriežka IGC 100 (Systemair)	ks	2,000	7,260	0,000	3,63	0,00	2,000	7,26	1,150	4,175						Cenové ponuky Príloha č. 10	4,17	8,34	1,080
13	1.1	1.10	Výfukové koleno s protidažďovou upravou a silom VKS 135°	ks	2,000	66,340	0,000	33,17	0,00	2,000	66,34	1,150	38,146						Cenové ponuky Príloha č. 10	38,15	76,3	9,960
15	1.1	1.11	TLmič hluku TH50 160/250 L900 (TZBprodukt)	ks	3,000	162,870	0,000	54,29	0,00	3,000	162,87	1,150	62,434						Cenové ponuky Príloha č. 10	62,43	187,29	24,420
16	1.1	1.12	TLmič hluku TH50 125/224 L900 (TZBprodukt)	ks	1,000	49,480	0,000	49,48	0,00	1,000	49,48	1,150	56,902						Cenové ponuky Príloha č. 10	56,90	56,9	7,420
18	1.1	1.13	Spätná klapka RSK 125 (Systemair)	ks	1,000	3,900	0,000	3,90	0,00	1,000	3,90	1,150	4,485						Cenové ponuky Príloha č. 10	4,49	4,49	0,590
19	1.1	1.14	Spätná klapka RSK 160 (Systemair)	ks	1,000	4,920	0,000	4,92	0,00	1,000	4,92	1,150	5,658						Cenové ponuky Príloha č. 10	5,66	5,66	0,740
21	1.1	1.15	Kovový tanierový ventil TFF 100 + RFU 100 (Systemair)	ks	3,000	9,870	0,000	3,29	0,00	3,000	9,87	1,150	3,784						Cenové ponuky Príloha č. 10	3,78	11,34	1,470
22	1.1	1.16	Kovový tanierový ventil TFF 125 + RFU 125 (Systemair)	ks	4,000	18,640	0,000	4,66	0,00	4,000	18,64	1,150	5,359						Cenové ponuky Príloha č. 10	5,36	21,44	2,800
32	1.2	1.20	upevňovacích trŕiov (kompletný certifikovaný systém napr. Rockwool PYROROCK)	m2	2,000	20,140	0,000	10,07	0,00	2,000	20,14	1,150	11,581						Cenové ponuky Príloha č. 10	11,58	23,16	3,020
36	2.0	2.01	Odsávací potrubný ventilátor K 100EC + pružné pripojovacie manžety (Systemair)	ks	1,000	221,340	0,000	221,34	0,00	1,000	221,34	1,120	247,901						Cenové ponuky Príloha č. 10	247,90	247,9	26,560
37	2.0	2.02	Odsávací potrubný ventilátor K 100EC + pružné pripojovacie manžety (Systemair)	ks	1,000	221,340	0,000	221,34	0,00	1,000	221,34	1,120	247,901						Cenové ponuky Príloha č. 10	247,90	247,9	26,560
38	2.0	2.03	Odsávací potrubný ventilátor K 100EC + pružné pripojovacie manžety (Systemair)	ks	1,000	221,340	0,000	221,34	0,00	1,000	221,34	1,120	247,901						Cenové ponuky Príloha č. 10	247,90	247,9	26,560
40	2.0	2.04	Fasádna mriežka IGC 100 (Systemair)	ks	1,000	3,630	0,000	3,63	0,00	1,000	3,63	1,150	4,175						Cenové ponuky Príloha č. 10	4,17	4,17	0,540
41	2.0	2.05	Fasádna mriežka IGC 160 (Systemair)	ks	1,000	6,710	0,000	6,71	0,00	1,000	6,71	1,150	7,717						Cenové ponuky Príloha č. 10	7,72	7,72	1,010
43	2.0	2.06	TLmič hluku TH50 100/200 L900 (TZBprodukt)	ks	6,000	277,680	0,000	46,28	0,00	6,000	277,68	1,150	53,222						Cenové ponuky Príloha č. 10	53,22	319,32	41,640
45	2.0	2.07	Spätná klapka RSK 100 (Systemair)	ks	2,000	6,840	0,000	3,42	0,00	2,000	6,84	1,150	3,933						Cenové ponuky Príloha č. 10	3,93	7,86	1,020
46	2.0	2.08	Spätná klapka RSK 125 (Systemair)	ks	1,000	3,900	0,000	3,90	0,00	1,000	3,90	1,150	4,485						Cenové ponuky Príloha č. 10	4,49	4,49	0,590
48	2.0	2.09	Kovový tanierový ventil TFF 125 + RFU 125 (Systemair)	ks	5,000	23,300	0,000	4,66	0,00	5,000	23,30	1,150	5,359						Cenové ponuky Príloha č. 10	5,36	26,8	3,500
50	2.1	2.10	Požiarna klapka PKI-C-125-ZV (Systemair), vrátane certifikovanej požiarnej upchávky (napríklad certifikovaný systém HILTl)	ks	1,000	60,880	0,000	60,88	0,00	1,000	60,88	1,150	70,012						Cenové ponuky Príloha č. 10	70,01	70,01	9,130
57	feb	feb. 13	upevňovacích trŕiov (kompletný certifikovaný systém napr. Rockwool PYROROCK)	m2	12,000	120,840	0,000	10,07	0,00	12,000	120,84	1,150	11,581						Cenové ponuky Príloha č. 10	11,58	138,96	18,120
63	4.0	4.03	Krycia mriežka KMH 200x315 UR1 RAL 9010	ks	1,000	10,930	0,000	10,93	0,00	1,000	10,93	1,150	12,570						Cenové ponuky Príloha č. 10	12,57	12,57	1,640
65	5.0	5.01	Odsávací potrubný ventilátor K 160 EC + pružné pripojovacie manžety (Systemair)	ks	1,000	242,140	0,000	242,14	0,00	1,000	242,14	1,120	271,197						Cenové ponuky Príloha č. 10	271,20	271,2	29,060
67	5.0	5.03	Nástenný axiálny ventilátor AW 350 EC Sileo + ovládač MTP 10 (Systemair)	ks	1,000	339,260	0,000	339,26	0,00	1,000	339,26	1,120	379,971						Cenové ponuky Príloha č. 10	379,97	379,97	40,710
69	5.0	5.04	Spätná klapka RSK 160 (Systemair)	ks	1,000	4,920	0,000	4,92	0,00	1,000	4,92	1,150	5,658						Cenové ponuky Príloha č. 10	5,66	5,66	0,740
71	5.0	5.05	TLmič hluku TH50 160/250 L900 (TZBprodukt)	ks	2,000	108,520	0,000	54,26	0,00	2,000	108,52	1,150	62,399						Cenové ponuky Príloha č. 10	62,40	124,8	16,280
73	5.0	5.06	Výusťka NOVA-C-1-525x75-R1	ks	2,000	45,020	0,000	22,51	0,00	2,000	45,02	1,150	25,887						Cenové ponuky Príloha č. 10	25,89	51,78	6,760

75	5.0	5.07	Pretlakov žalúzia PTZ-E-400x400-1 RAL XXXX	ks	2,000	132,560	0,000	66,28	0,00	2,000	132,56	1,150	76,222	Cenové ponuky Príloha č. 10	76,22	152,44	19,880
77	5.0	5.08	Strešný prechod 450x300/1500 (zaizolovanie a oplechovanie prestupu rieši projekt stavebných konštrukcií ARS)	ks	1,000	196,230	0,000	196,23	0,00	1,000	196,23	1,150	225,665	Cenové ponuky Príloha č. 10	225,66	225,66	29,430
79	5.0	5.09	Plechová výplň 0,9x0,8m	ks	1,000	12,290	0,000	12,29	0,00	1,000	12,29	1,150	14,134	Cenové ponuky Príloha č. 10	14,13	14,13	1,840
89	6.0	6.01	Vonkajšia klimatizačná jednotka RXM 50 M9 (DAIKIN)	ks	1,000	785,460	0,000	785,46	0,00	1,000	785,46	1,090	856,151	Cenové ponuky Príloha č. 10	856,15	856,15	70,690
91	6.0	6.02	Vnútorná kazetová jednotka FFA 50 A + BYFQ 60 C2W vrátane infra ovládača BRC 7 F530W (DAIKIN)	ks	1,000	758,210	0,000	758,21	0,00	1,000	758,21	1,090	826,449	Cenové ponuky Príloha č. 10	826,45	826,45	68,240
97	7.0	7.01	Vonkajšia klimatizačná jednotka RXM 20 N9 (DAIKIN)	ks	1,000	514,710	0,000	514,71	0,00	1,000	514,71	1,090	561,034	Cenové ponuky Príloha č. 10	561,03	561,03	46,320
99	7.0	7.02	Vnútorná nástenná jednotka FTXM 20 N vrátane infra ovládača (DAIKIN)	ks	1,000	299,820	0,000	299,82	0,00	1,000	299,82	1,090	326,804	Cenové ponuky Príloha č. 10	326,80	326,8	26,980
107	7.0	7.06	Vonkajšia klimatizačná jednotka 2MXM 50 M9 (DAIKIN)	ks	1,000	1 009,470	0,000	1 009,47	0,00	1,000	1 009,47	1,090	1100,322	Cenové ponuky Príloha č. 10	1 100,32	1100,32	90,850
109	7.0	7.07	Vnútorná nástenná jednotka FTXM 25 N vrátane infra ovládača (DAIKIN)	ks	2,000	654,360	0,000	327,18	0,00	2,000	654,36	1,090	356,626	Cenové ponuky Príloha č. 10	356,63	713,26	58,900
115	7.1	7.10	upevňovacích lŕíťov (kompletný certifikovaný systém napr. Rockwool PYROROCK)	m2	1,000	10,070	0,000	10,07	0,00	1,000	10,07	1,150	11,581	Cenové ponuky Príloha č. 10	11,58	11,58	1,510
120		PPO	Protipožiarné vyspravenie VZT prestupov požiarym tmelom a povlakom (kompletný certifikovaný systém napr. HILTI)	ks	8,000	786,640	0,000	98,33	0,00	8,000	786,64	1,150	113,080	Cenové ponuky Príloha č. 10	112,00	896	109,360
124	MM0	MM01	Montážny, tesniaci, závesný, spojovací materiál (pre zariadenie č.1)	kpl	1,000	41,160	0,000	41,16	0,00	1,000	41,16	1,150	47,334	Cenové ponuky Príloha č. 10	47,33	47,33	6,170
125	MM0	MM02	Montážny, tesniaci, závesný, spojovací materiál (pre zariadenie č.2)	kpl	1,000	41,160	0,000	41,16	0,00	1,000	41,16	1,150	47,334	Cenové ponuky Príloha č. 10	47,33	47,33	6,170
126	MM0	MM04	Montážny, tesniaci, závesný, spojovací materiál (pre zariadenie č.4)	kpl	1,000	41,160	0,000	41,16	0,00	1,000	41,16	1,150	47,334	Cenové ponuky Príloha č. 10	47,33	47,33	6,170
127	MM0	MM05	Montážny, tesniaci, závesný, spojovací materiál (pre zariadenie č.5)	kpl	1,000	41,160	0,000	41,16	0,00	1,000	41,16	1,150	47,334	Cenové ponuky Príloha č. 10	47,33	47,33	6,170
128	MM0	MM06	Montážny, tesniaci, závesný, spojovací materiál (pre zariadenie č.6)	kpl	1,000	41,160	0,000	41,16	0,00	1,000	41,16	1,150	47,334	Cenové ponuky Príloha č. 10	47,33	47,33	6,170
129	MM0	MM07	Montážny, tesniaci, závesný, spojovací materiál (pre zariadenie č.7)	kpl	1,000	41,160	0,000	41,16	0,00	1,000	41,16	1,150	47,334	Cenové ponuky Príloha č. 10	47,33	47,33	6,170

983,790

Súpis vykonaných prác

Stavba: SOŠ elektrotechnická - nadstavba, prístavba a stavebné úpravy budovy školy
Objekt: Budova školy
Podčasť: elektroinštalácia - SLP Rozvody Ing. Jozef Rambala

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.
Miesto: Žilina
Obdobie: 15.8.2022 - 30.4.2023

																						Oprávnené navýšenie		
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	index ceny 2023/2022	navýšenie jednotkovej ceny podľa indexov OAD	J.cena Cenkos I/2022	Cena celkom Cenkos I/2022	J.cena Cenkos I/2023	Cena celkom Cenkos I/2023	navýšenie jed. ceny podľa CENEKON resp. podľa cenových ponúk	Pôvod navýšovania	Cena jednotková	Nová cena celkom	Celkové navýšenie		
1	2	3	4	5	6		7	8	9	12	13													
M				Práce a dodávky M				47 816,510				0,00				47 816,51								
21-M				Elektromontáže				40 979,620				0,00				40 979,62								
1	R	220511034	Kábel voľne uložený na kábelovú lavku, alebo do žlabu	m	8 130,000	3 902,400	0,000	0,48	0,00	8 130,000	3 902,40	1,170	0,56	1,45	11 788,50	1,57	12 764,10		Cenkos - databázy (montáž)	0,52	4227,60	325,20		
2	341	341230001200	Kábel medený dátový F/UTP CAT.6A Dca-s2 d2 a1	m	8 130,000	4 146,300	0,000	0,51	0,00	8 130,000	4 146,30	1,170	0,60	0,00	0,00	0,00	0,00		Cenové ponuky Príloha č.9	0,55	4471,50	325,20		
3	R	220065001	Zaľúčanie 1x optického kábla, miestna sieť	m	358,000	511,940	0,000	1,43	0,00	358,000	511,94	1,170	1,67	0,86	307,88	0,94	336,52		Cenkos - databázy (montáž)	1,56	558,48	46,54		
4	341	341250002800	Optický kábel TB 8-vláknový OM3 (50/125µm), LSOH	km	0,350	361,760	0,000	1 033,60	0,00	0,350	361,76	1,170	1209,31	0,00	0,00	0,00	0,00		Cenové ponuky Príloha č.9	1109,67	388,38	26,62		
5	345	345750058500	Krabica prístrojová z PVC pre parapetné kanály	ks	84,000	215,880	0,000	2,57	0,00	84,000	215,88	1,170	3,01	0,00	0,00	0,00	0,00		Cenové ponuky Príloha č.9	2,76	231,84	15,96		
6	R	210020504	Káblový žľab otvorený 400/60, vrátane kolien, T kusov a kolviaceho materiálu.	m	56,000	340,480	0,000	6,08	0,00	56,000	340,48	1,170	7,11	17,83	998,48	19,36	1 084,16		Cenkos - databázy (montáž)	6,60	369,60	29,12		
7	345	345750054700	Žľab káblový jupiter KZI 60x400x1,00 F	m	56,000	2 598,960	0,000	46,41	0,00	56,000	2 598,96	1,170	54,30	81,22	4 548,32	81,24	4 549,44		Cenkos - databázy (materiál)	46,42	2599,52	0,56		
8	345	345750013800	Koleno, redukcia, Tkus pre káblový žľab 400x60 mm	m	13,000	650,910	0,000	50,07	0,00	13,000	650,91	1,170	58,58	0,00	0,00	0,00	0,00		Cenové ponuky Príloha č.9	53,76	698,88	47,97		
9	R	210020503	Káblový žľab otvorený 200/60, vrátane kolien, T kusov a kolviaceho materiálu.	m	76,000	346,560	0,000	4,56	0,00	76,000	346,56	1,170	5,34	0,00	0,00	0,00	0,00		Cenové ponuky Príloha č.9	5,34	405,84	59,28		
10	345	345750054600	Žľab káblový jupiter KZI 60x200x1,00 F,vrátane kolien a T kusov.	m	76,000	2 246,560	0,000	29,56	0,00	76,000	2 246,56	1,170	34,59	0,00	0,00	0,00	0,00		Cenové ponuky Príloha č.9	31,74	2412,24	165,68		
11	R	220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	212,000	1 087,560	0,000	5,13	0,00	212,000	1 087,56	1,170	6,00	4,94	1 047,28	5,36	1 136,32		Cenkos - databázy (montáž)	5,57	1180,84	93,28		
12	383	383150004900	Zásuvka podpovrchová Modulo50, 2xRJ45/u, Cat.6e,komplet osadená	ks	212,000	2 497,360	0,000	11,78	0,00	212,000	2 497,36	1,170	13,78	5,40	1 144,80	5,87	1 244,44		Cenkos - databázy (materiál)	12,81	2715,72	218,36		
13	R	220511025	Montáž konektoru (zásrčky)	ks	37,000	179,450	0,000	4,85	0,00	37,000	179,45	1,170	5,67	4,14	153,18	4,49	166,13		Cenkos - databázy (montáž)	5,26	194,62	15,17		
14	383	383150009500	Konektor RJ45/u ACS, 8p8c, Cat.5, netienený, pozlátené kontakty 50um Au	ks	37,000	4,440	0,000	0,12	0,00	37,000	4,44	1,170	0,14	0,19	7,03	0,20	7,40		Cenkos - databázy (materiál)	0,13	4,81	0,37		
15	R	220731061	Uved.rozvodu do chodu, prepoj.zariadenia,preverenie a premeranie,nastavenie-kamera pevná vnútorná	ks	25,000	356,250	0,000	14,25	0,00	25,000	356,25	1,170	16,67	53,37	1 334,25	57,85	1 446,25		Cenkos - databázy (montáž)	15,45	386,25	30,00		
16	R	220731062	Uved.rozvodu do chodu, prepoj.zariadenia,preverenie a premeranie,nastavenie-kamera pevná vonkajšia	ks	11,000	188,100	0,000	17,10	0,00	11,000	188,10	1,170	20,01	96,05	1 056,55	104,12	1 145,32		Cenkos - databázy (montáž)	18,54	203,94	15,84		
17	R	210411141	Montáž kamery a príslušenstva	ks	37,000	527,250	0,000	14,25	0,00	37,000	527,25	1,170	16,67	18,05	667,85	19,60	725,20		Cenkos - databázy (montáž)	15,47	572,39	45,14		
18	383	383130004200	Kamera IP sieťová fixná 8MPx, interiérová, obj. 2,8	ks	26,000	5 952,700	0,000	228,95	0,00	26,000	5 952,70	1,170	267,87	0,00	0,00	0,00	0,00		Cenové ponuky Príloha č.9	245,80	6390,80	438,10		
19	383	383130004210	Kamera IP sieťová fixná 8MPx, exteriérová, obj. 2,8	ks	11,000	2 518,450	0,000	228,95	0,00	11,000	2 518,45	1,170	267,87	0,00	0,00	0,00	0,00		Cenové ponuky Príloha č.9	245,80	2703,80	185,35		
20	R	220732100	Montáž a zapojenie kamery IP fixnej box na stenu	ks	37,000	527,250	0,000	14,25	0,00	37,000	527,25	1,170	16,67	11,73	434,01	12,74	471,38		Cenkos - databázy (montáž)	15,48	572,76	45,51		
21	345	345410007400	Krabica do zateplenia z PP, MDZ KB, šxvxh 120x120x200 mm, KOPOS	ks	11,000	148,390	0,000	13,49	0,00	11,000	148,39	1,170	15,78	16,85	185,35	19,04	209,44		Cenkos - databázy (materiál)	15,24	167,64	19,25		
22	345	345410009200	Krabica inštaláčná. DS-1280ZJ-XS	ks	37,000	799,570	0,000	21,61	0,00	37,000	799,57	1,170	25,28	0,00	0,00	0,00	0,00		Cenové ponuky Príloha č.9	23,20	858,40	58,83		
23	348	348	Poe Switch 8xGb.	ks	3,000	220,890	0,000	73,63	0,00	3,000	220,89	1,170	86,15	0,00	0,00	0,00	0,00		Cenové ponuky Príloha č.9	86,15	258,45	37,56		
24	348	34841	PoE Switch 24xGb	ks	1,000	116,380	0,000	116,38	0,00	1,000	116,38	1,170	136,16	0,00	0,00	0,00	0,00		Cenové ponuky Príloha č.9	136,16	136,16	19,78		
25	383	383130009165	IP záznamové zariadenie 64 kanálové SRN-1000 s DVD/RW a HDD-6TB - vrátane.	ks	1,000	1 261,600	0,000	1 261,60	0,00	1,000	1 261,60	1,170	1476,07	0,00	0,00	0,00	0,00		Cenové ponuky Príloha č.9	1476,07	1476,07	214,47		
26	384	384511	49" LED monitor - UHD, komplet, vrátane konzoly a kablov.	ks	1,000	1 165,650	0,000	1 165,65	0,00	1,000	1 165,65	1,170	1363,81	0,00	0,00	0,00	0,00		Cenové ponuky Príloha č.9	1363,81	1363,81	198,16		
27	R	210010311	Krabica (1902, KO 68) odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	117,000	244,530	0,000	2,09	0,00	117,000	244,53	1,170	2,45	3,03	354,51	3,29	384,93		Cenkos - databázy (montáž)	2,27	265,59	21,06		
28	345	345410002500	Krabica univerzálna z PVC s viečkom pod omietku KU 68-1902,Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	117,000	51,480	0,000	0,44	0,00	117,000	51,48	1,170	0,51	0,72	84,24	0,72	84,24		Cenové ponuky Príloha č.9	0,51	59,67	8,19		
29	345	345410003100	Viečko na krabicu KO 68 D 80 mm, KOPOS	ks	117,000	12,870	0,000	0,11	0,00	117,000	12,87	1,170	0,13	0,31	36,27	0,31	36,27		Cenové ponuky Príloha č.9	0,13	15,21	2,34		
30	R	210190051	Montáž rozvádzača skriňového, panelového za l pole - delený rozvádzač do váhy 200 kg	ks	1,000	80,750	0,000	80,75	0,00	1,000	80,75	1,170	94,48	84,57	84,57	91,82	91,82		Cenkos - databázy (montáž)	87,67	87,67	6,92		
31	383	383180007400	Rozvádzač stojanový 42U, 1970x600x600 mm (vx\$xh),	ks	1,000	399,000	0,000	399,00	0,00	1,000	399,00	1,170	466,83	406,40	406,40	544,91	544,91		Cenové ponuky Príloha č.9	466,83	466,83	67,83		
32	R	210190002	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	27,000	641,250	0,000	23,75	0,00	27,000	641,25	1,170	27,79	30,69	828,63	33,31	899,37		Cenkos - databázy (montáž)	25,78	696,06	54,81		
33	383	383180000100	Rozvádzač jednodielny 12U, 600x600 , DT-H 2.NP, 3.NP, 4.NP.	ks	6,000	839,040	0,000	139,84	0,00	6,000	839,04	1,170	163,61	0,00	0,00	0,00	0,00		Cenové ponuky Príloha č.9	163,61	981,66	142,62		
34	383	383180001300	Rozvádzač jednodielny 12U, 600x600 ,RACK.	ks	19,000	2 656,960	0,000	139,84	0,00	19,000	2 656,96	1,170	163,61	0,00	0,00	0,00	0,00		Cenové ponuky Príloha č.9	163,61	3108,59	451,63		
35	383	383180001000	Rozvádzač jednodielny 12U, 600x600, v serverovni.	ks	2,000	279,680	0,000	139,84	0,00	2,000	279,68	1,170	163,61	0,00	0,00	0,00	0,00		Cenové ponuky Príloha č.9	163,61	327,22	47,54		
36	R	220512122	Montáž patch kábla FTP, Cat.5, 5E, 6 - do 3m, LSOH, uloženého v lište	m	422,000	320,720	0,000	0,76	0,00	422,000	320,72	1,170	0,89	2,89	1 219,58	3,14	1 325,08		Cenkos - databázy (montáž)	0,83	350,26	29,54		
37	383	383150016500	Patch kábel FTP, Cat.6A - 1 m, LSOH bezhalogénový	ks	222,000	1 032,300	0,000	4,65	0,00	222,000	1 032,30	1,170	5,44	0,00	0,00	0,00	0,00		Cenové ponuky Príloha č.9	4,99	1107,78	75,48		
38	383	383150016700	Patch kábel FTP, Cat.6A - 2 m, LSOH bezhalogénový.	ks	200,000	1 092,000	0,000	5,46	0,00	200,000	1 092,00	1,170	6,39	0,00	0,00	0,00	0,00		Cenové ponuky Príloha č.9	5,86	1172,00	80,00		
39	R	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	76,000	0,000	76,00																

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Index ceny 2023/2022	navýšenie jednotkovej ceny podľa indexov OAD	J.cena Cankros II/2022	Cena celkom Cankros II/2022	J.cena Cankros I/2023	Cena celkom Cankros I/2023	navýšenie jed. ceny podľa CENEKON resp. podľa cenových ponúk	Pôvod navýšovania	Cena jednotková	Nová cena celkom	Celkové navýšenie
1	2	3	4	5	6		7	8	9	12	13											
46	R	HZS000317	Osadenie a naprogramovanie kamerového servera.	ks	1,000	237,500	0,000	237,50	0,00	1,000	237,50	1,170	277,88	0,00	0,00	0,00	0,00		Cenové ponuky Príloha č.9	277,88	277,88	40,38
47	R	HZS000319	Ukončenie dátového kábla v rozvádzači	ks	461,000	1 226,260	0,000	2,68	0,00	461,000	1 226,26	1,170	3,11	0,00	0,00	0,00	0,00		Cenové ponuky Príloha č.9	3,11	1433,71	207,45
48	R	HZS320	Slaboprúdové práce pri napojení a nastavení systému.	hod	100,000	1 710,000	0,000	17,10	0,00	100,000	1 710,00	1,170	20,01	0,00	0,00	0,00	0,00		Cenové ponuky Príloha č.9	20,01	2001	291

4 906,14

Súpis vykonaných prác

Stavba: SOŠ elektrotechnická - nadstavba, prístavba a stavebné úpravy budovy školy
Objekt: Budova školy
Podčasť: technológia výtahu

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.
Miesto: Žilina

Obdobie: 15.8.2022 - 30.4.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Index ceny 2023/2022	navýšenie jednotkovej ceny podľa indexov OAD	J.cena Cenkos I/2022	Cena celkom Cenkos I/2022	J.cena Cenkos I/2023	Cena celkom Cenkos I/2023	navýšenie jed. ceny podľa CENEKON resp. podľa cenových ponúk	Pôvod navýšovania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
M Práce a dodávky M					27 480,000			0,00	27 480,00										
33-M Montáže dopravných zariadení					27 480,000			0,00	27 480,00										
1	R	33000-M1	Použitie lešenia vo výtahovej šachte	sub	1,000	850,000	0,000	850,00	0,00	1,000	850,00	1,100		0,00	0,00	0,00	0,00		
2	R	33000-V1	Dodávka a montáž výtahu podľa špecifikácie v časti technológia výtahu, vrátane elektroinštalácie, dopravných nákladov a manipulácie	kus	1,000	25 850,000	0,000	25 850,00	0,00	1,000	25 850,00	1,100		0,00	0,00	0,00	0,00		
3	R	33000-V2	Montážne háky do stropu výtahovej šachty	sub	1,000	120,000	0,000	120,00	0,00	1,000	120,00	1,100		0,00	0,00	0,00	0,00		
4	R	33000-X1	Vypracovanie konštrukčnej dokumentácie, zabezpečenie posúdenia na TI, revízie, prvá úradná skúška	kpl	1,000	500,000	0,000	500,00	0,00	1,000	500,00	1,100		0,00	0,00	0,00	0,00		
5	R	33000-X2	Zaškolenie obsluhy a údržby	NH	8,000	160,000	0,000	20,00	0,00	8,000	160,00	1,100		0,00	0,00	0,00	0,00		
Celkom					27 480,000			0,00	27 480,00										

Opravené navýšenie		
Cena jednotková	Nová cena celkom	Celkové navýšenie

Súpis vykonaných prác

Stavba: SOŠ elektrotechnická - nadstavba, prístavba a stavebné úpravy budovy školy

Objekt: Budova školy

Podčasť: stavebná časť – zvýšenie EHB

Miroslav Holeš

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Obdobie: 15.8.2022 - 30.4.2023

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	index ceny 2023/2022	navýšenie jednotkovej ceny podľa indexov OAD	J.cena Cenkos II/2022	Cena celkom Cenkos II/2022	J.cena Cenkos I/2023	Cena celkom Cenkos I/2023	navýšenie jed. ceny podľa CENEKON resp. podľa cenových ponúk	Pôvod navýšovania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
5	R	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	572,773	876,340	0,000	1,53	0,00	572,773	876,34	1,030	1,58	1,93	1 105,45	1,98	1 134,09	1,57	Cenkros - databázy (kumulovaná)
8	R	622460112	Príprava vonkajšieho podkladu stien na nenasiakavé betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	226,919	583,180	0,000	2,57	0,00	226,919	583,18	1,050	2,70	3,06	694,37	3,19	723,87	2,68	Cenkros - databázy (kumulovaná)
9	R	622460553	Vonkajšia omietka stien minerálna roztieraná, hr. 2 mm	m2	8,180	76,970	0,000	9,41	0,00	8,180	76,97	1,060	9,97	10,96	89,65	11,59	94,81	9,95	Cenkros - databázy (kumulovaná)
10	R	622464322	Vonkajšia modelovateľná omietka stien tenkovrstvová silikónová, Baumit CreativTop Trend, zrnitosť 3 mm	m2	239,599	6 037,890	0,000	25,20	0,00	239,599	6 037,89	1,070	26,96	27,88	6 680,02	29,58	7 087,34	26,74	Cenkros - databázy (kumulovaná)
11	R	622464353	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová, Baumit StarTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	2 502,977	27 007,120	0,000	10,79	0,00	2 502,977	27 007,12	1,070	11,55	17,78	44 502,93	18,90	47 306,27	11,47	Cenkros - databázy (kumulovaná)
12	R	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	8,180	59,310	0,000	7,25	0,00	8,180	59,31	1,090	7,90	8,95	73,21	9,71	79,43	7,87	Cenkros - databázy (kumulovaná)
13	R	625259161	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhládovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z MW hr. do 190 mm	m2	39,858	87,690	0,000	2,20	0,00	39,858	87,69	1,090	2,40	2,62	104,43	2,84	113,20	2,38	Cenkros - databázy (kumulovaná)
14	R	625259344a	Kompletný kontaktný zatepľovací systém z XPS hr. 80 mm, skrutkovacie kotvy, (vrátane zatepľovacích profilov - základacích, okrajových, rohových, ukončovacích, vkladacích - kanelúrové lišty, atď.), bez povrchovej omietky	m2	61,320	1 861,680	0,000	30,36	0,00	61,320	1 861,68	1,050	31,88	45,27	2 775,96	47,24	2 896,76	31,68	Cenkros - databázy (kumulovaná)
15	R	625259345a	Kompletný kontaktný zatepľovací systém z XPS hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy (vrátane zatepľovacích profilov - základacích, okrajových, rohových, ukončovacích, vkladacích, atď.), bez povrchovej omietky	m2	248,555	8 202,320	0,000	33,00	0,00	248,555	8 202,32	1,040	34,32	51,16	12 716,07	53,20	13 223,13	34,32	Cenkros - databázy (kumulovaná)
16	R	625259392a	Kompletný kontaktný zatepľovací systém ostenia z XPS hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy (vrátane zatepľovacích profilov - základacích, okrajových, rohových, ukončovacích, vkladacích, atď.), bez povrchovej omietky	m2	6,751	157,160	0,000	23,28	0,00	6,751	157,16	1,070	24,91	31,41	212,05	33,38	225,35	24,74	Cenkros - databázy (kumulovaná)
17	R	625259403a	Kompletný kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 60 mm, skrutkovacie kotvy, (vrátane zatepľovacích profilov - základacích, okrajových, rohových, ukončovacích, vkladacích, atď.), bez povrchovej omietky	m2	10,614	320,860	0,000	30,23	0,00	10,614	320,86	1,060	32,04	41,42	439,63	43,75	464,36	31,93	Cenkros - databázy (kumulovaná)
18	R	625259406a	Kompletný kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy, (vrátane zatepľovacích profilov - základacích, okrajových, rohových, ukončovacích, vkladacích, atď.), bez povrchovej omietky	m2	51,934	1 851,450	0,000	35,65	0,00	51,934	1 851,45	1,050	37,43	50,46	2 620,59	52,86	2 745,23	37,35	Cenkros - databázy (kumulovaná)
19	R	625259407a	Kompletný kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy, (vrátane zatepľovacích profilov - základacích, okrajových, rohových, ukončovacích, vkladacích, atď.), bez povrchovej omietky	m2	37,800	1 461,730	0,000	38,67	0,00	37,800	1 461,73	1,050	40,60	55,33	2 091,47	57,74	2 182,57	40,35	Cenkros - databázy (kumulovaná)
20	R	625259409a	Kompletný kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny - hladké dosky, hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy, (vrátane zatepľovacích profilov - základacích, okrajových, rohových, ukončovacích, vkladacích, atď.), bez povrchovej omietky	m2	2 297,720	97 767,990	0,000	42,55	0,00	2 297,720	97 767,99	1,050	44,68	62,58	143 791,32	65,12	149 627,53	44,28	Cenkros - databázy (kumulovaná)
21	R	625259409p	Kompletný kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny - profilované dosky s drážkou, hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy, (vrátane zatepľovacích profilov - základacích, okrajových, rohových, ukončovacích, vkladacích - kanelúrové lišty, atď.), bez povrchovej	m2	70,040	5 877,060	0,000	83,91	0,00	70,040	5 877,06	1,050	88,11	62,58	4 383,10	65,12	4 561,00	87,32	Cenkros - databázy (kumulovaná)
22	R	625259462a	Kompletný kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy (vrátane zatepľovacích profilov - základacích, okrajových, rohových, ukončovacích, vkladacích, atď.), bez povrchovej omietky	m2	292,898	7 606,560	0,000	25,97	0,00	292,898	7 606,56	1,070	27,79	37,97	11 121,34	40,29	11 800,86	27,56	Cenkros - databázy (kumulovaná)
26	R	941941832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky 10 do 30m	m2	3 199,455	3 967,320	0,000	1,24	0,00	3 199,455	3 967,32	1,100	1,36	1,66	5 311,10	1,81	5 791,01	1,35	Cenkros - databázy (montáž)
28	R	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	77,220	322,780	0,000	4,18	0,00	77,220	322,78	1,050	4,39	9,03	697,30	9,50	733,59	4,39	Cenkros - databázy (montáž)
30	R	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete	m2	3 199,455	159,970	0,000	0,05	0,00	3 199,455	159,97	1,100	0,06	0,76	2 431,59	0,83	2 655,55	0,05	Cenkros - databázy (montáž)
39	R	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	80,000	800,000	0,000	10,00	0,00	80,000	800,00	1,090	10,90	15,30	1 224,00	16,61	1 328,80	10,86	Cenkros - databázy (montáž)
57	R	712973761	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene tvaru "Z" pri ukončení z HPP rŠ 125 mm	m	12,400	153,260	0,000	12,36	0,00	12,400	153,26	1,080	13,35	17,30	214,52	18,52	229,65	13,23	Cenkros - databázy (kumulovaná)
58	311	311970002200	Turbošrób universal	ks	12,400	2,980	0,000	0,24	0,00	12,400	2,98	1,100	0,00						
59	R	712973780	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 50 mm	m	12,400	129,700	0,000	10,46	0,00	12,400	129,70	1,090	11,40	14,32	177,57	15,48	191,95	11,31	Cenkros - databázy (kumulovaná)
60	311	311970002200	Turbošrób universal	ks	12,400	2,980	0,000	0,24	0,00	12,400	2,98	1,100	0,00						
70	R	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	645,086	2 167,490	0,000	3,36	0,00	645,086	2 167,49	1,080	3,63	4,75	3 064,16	5,13	3 309,29	3,63	Cenkros - databázy (montáž)
71	631	631440001000	Doska MPN, 180x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podlahy a stropy	m2	657,988	4 086,110	0,000	6,21	0,00	657,988	4 086,11	1,010	6,27	19,08	12 554,41	19,10	12 567,57	6,22	Cenkros - databázy (materiál)
79	R	713191129	Izolácie tepelné doplnky prekrytím pásom v podhlade	m2	322,543	129,020	0,000	0,40	0,00	322,543	129,02	1,100	0,00						
80	283	283290004200	Parozábrana PO JUTAFOL REFLEX N 150, šx l 1,5x50 m, plošná hmotnosť 150 g/m2, s reflexnou hliníkovou vrstvou	m2	387,052	383,180	0,000	0,99	0,00	387,052	383,18	1,000	0,00	1,73	669,60	1,73	669,60	0,00	
82	R	721230170	Montáž prepádového sŕešného vtoku atypického	ks	2,000	100,000	0,000	50,00	0,00	2,000	100,00	1,100	55,00					55,00	Cenové ponuky Príloha č. 11
83	191	19112_K04	Bezpečnostný prepád z titánzinkového plechu atypický 600x150 mm	kus	1,000	250,000	0,000	250,00	0,00	1,000	250,00	1,100	275,00					275,00	Cenové ponuky Príloha č. 11

Oprávnené navýšenie		
Cena jednotková	Nová cena celkom	Celkové navýšenie
21,00	22	23
1,57	899,25	22,91

2,68	608,14	24,96
9,95	81,39	4,42
26,74	6 406,88	368,99
11,47	28 709,15	1 702,03
7,87	64,38	5,07
2,38	94,86	7,17
31,68	1 942,62	80,94
34,32	8 530,41	328,09
24,74	167,02	9,86
31,93	338,91	18,05
37,35	1 939,73	86,28
40,35	1 525,23	63,50
44,28	101 743,04	3 975,05
87,32	6 115,89	238,83
27,56	8 072,27	465,71
1,35	4 319,26	351,94
4,39	339,00	16,22
0,05	159,97	0,00
10,86	868,80	68,80
13,23	164,05	10,79
11,31	140,24	10,54
3,63	2 341,66	174,17
6,22	4 092,69	6,58
55,00	110,00	10,00
275,00	275,00	25,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	index ceny 2023/2022	navýšenie jednotkovej ceny podľa Indexov OAD	J.cena Cenkos II/2022	Cena celkom Cenkos II/2022	J.cena Cenkos I/2023	Cena celkom Cenkos I/2023	navýšenie jed. ceny podľa CENEKON resp. podľa cenových ponúk	Pôvod navýšovania	Cena jednotková	Nová cena celkom	Celkové navýšenie
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21,00	22	23
84	138	13881_K03	Bezpečnostný prepad z poplastovaného plechu atypický 600x150 mm	kus	1,000	150,000	0,000	150,00	0,00	1,000	150,00	1,100	165,00					165,00	Cenové ponuky Príloha č. 11	165,00	165,00	15,00
85	721	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	5,000	4,400	0,000	0,88	0,00	5,000	4,40	1,000	0,00	1,10	5,50	1,10	5,50	0,00				
96	R	763132110	SDK podhlád, závesná dvojvrstvá kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	15,000	310,200	0,000	20,68	0,00	15,000	310,20	1,090	22,54	32,52	487,80	35,20	528,00	22,38	Cenkros - databázy (kumulovaná)	22,38	335,70	25,50
97	R	763139531	Demontáž sadrokartónového podhládu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, - 0,02106t	m2	15,000	45,300	0,000	3,02	0,00	15,000	45,30	1,090	3,29	3,59	53,85	3,90	58,50	3,28	Cenkros - dalabázy (materiál)	3,28	49,20	3,90
98	763	998763403	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	3,555	3,410	0,000	0,96	0,00	3,555	3,41	1,000	0,00	1,20	4,27	1,20	4,27	0,00				
99	R	764314008	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny titánzinkové	m2	322,543	2 877,080	0,000	8,92	0,00	322,543	2 877,08	1,090	9,72	14,05	4 531,73	15,18	4 896,20	9,64	Cenkros - databázy (kumulovaná)	9,64	3 109,31	232,23
100	R	764314531	Krytiny z predzvetraného titánzinkového TiZn plechu, z tabúl 2000 x 670 mm, sklon do 30°	m2	279,450	15 299,890	0,000	54,75	0,00	279,450	15 299,89	1,040	56,94	81,96	22 903,72	84,90	23 725,31	56,71	Cenkros - dalabázy (kumulovaná)	56,71	15 847,61	547,72
101	R	764314533	Krytiny z predzvetraného titánzinkového TiZn plechu, z tabúl 2000 x 670 mm, sklon nad 45°	m2	43,093	2 747,610	0,000	63,76	0,00	43,093	2 747,61	1,050	66,95	95,76	4 126,59	99,86	4 303,27	66,49	Cenkros - databázy (kumulovaná)	66,49	2 865,25	117,64
102	R	764348301	Snehové zachytávače tyčové, jednoradové	m	97,500	1 145,630	0,000	11,75	0,00	97,500	1 145,63	1,040	12,22	17,22	1 678,95	17,77	1 732,58	12,13	Cenkros - dalabázy (kumulovaná)	12,13	1 182,68	37,05
103	R	764354139	Žlaby z titánzinkového TiZn plechu, nadokenné polkruhové r.š. 400 mm	m	45,000	1 440,000	0,000	32,00	0,00	45,000	1 440,00	1,030	32,96	55,40	2 493,05	56,82	2 556,90	32,82	Cenkros - databázy (kumulovaná)	32,82	1 476,90	36,90
104	R	764354706	Žlaby z titánzinkového TiZn plechu, nadrimsové r.š. 1100+500 mm, na podkladnej drevenej konštrukcii	m	80,000	5 760,000	0,000	72,00	0,00	80,000	5 760,00	1,050	75,60					75,60	Cenové ponuky Príloha č. 11	75,60	6 048,00	288,00
105	R	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	147,000	161,700	0,000	1,10	0,00	147,000	161,70	1,090	1,20	1,47	216,09	1,60	235,20	1,20	Cenkros - databázy (montáž)	1,20	176,40	14,70
106	R	764410890	Demontáž oplechovania parapetov rš od 600 do 1200 mm, - 0,00400t	m	40,000	48,000	0,000	1,20	0,00	40,000	48,00	1,100	0,00					0,00				
107	R	764414570	Oplechovanie parapetov z predzvetraného titánzinkového TiZn plechu, vrátane rohov, r.š. 500 mm	m	40,500	1 953,720	0,000	48,24	0,00	40,500	1 953,72	1,060	51,13	71,87	2 910,74	76,14	3 083,67	51,11	Cenkros - dalabázy (kumulovaná)	51,11	2 069,96	116,24
108	R	764421870	Demontáž oplechovania ríms rš od 400 do 500 mm, -0,00252t	m	83,000	91,300	0,000	1,10	0,00	83,000	91,30	1,090	1,20	1,47	122,01	1,60	132,80	1,20	Cenkros - databázy (montáž)	1,20	99,60	8,30
109	R	764424560	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z predzvetraného titánzinkového TiZn plechu, r.š. 400 mm	m	83,000	3 284,310	0,000	39,57	0,00	83,000	3 284,31	1,060	41,94	59,00	4 897,00	62,54	5 190,82	41,94	Cenkros - databázy (kumulovaná)	41,94	3 481,02	196,71
110	R	764434505	Oplechovanie muríva a atík z predzvetraného titánzinkového TiZn plechu, r.š. 600 mm	m	55,500	3 222,330	0,000	58,06	0,00	55,500	3 222,33	1,070	62,12	86,45	4 797,98	91,67	5 087,69	61,57	Cenkros - dalabázy (kumulovaná)	61,57	3 417,14	194,81
111	R	764434513	Lemovanie muríva a atík z predzvetraného titánzinkového TiZn plechu, r.š. 400 mm	m	14,000	448,000	0,000	32,00	0,00	14,000	448,00	1,070	34,24	59,37	831,12	62,94	881,22	33,93	Cenkros - dalabázy (kumulovaná)	33,93	475,02	27,02
112	R	764711114	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu r.š. 250 mm	m	28,600	321,180	0,000	11,23	0,00	28,600	321,18	1,160	13,03	15,03	429,86	17,32	495,35	12,94	Cenkros - databázy (kumulovaná)	12,94	370,08	48,90
113	R	764711115	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu r.š. 350 mm	m	100,650	1 386,960	0,000	13,78	0,00	100,650	1 386,96	1,160	15,98	22,35	2 249,12	25,83	2 599,39	15,93	Cenkros - databázy (kumulovaná)	15,93	1 603,35	216,39
114	R	764711116	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu r.š. 400 mm	m	147,000	2 354,940	0,000	16,02	0,00	147,000	2 354,94	1,170	18,74	21,30	3 131,10	24,89	3 658,83	18,72	Cenkros - dalabázy (kumulovaná)	18,72	2 751,84	396,90
115	R	764711120	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu r.š. 1000 mm	m	30,000	600,000	0,000	20,00	0,00	30,000	600,00	1,170	23,40					23,40	Cenové ponuky Príloha č. 11	23,40	702,00	102,00
116	R	764711122	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu r.š. 1200 mm	m	10,000	240,000	0,000	24,00	0,00	10,000	240,00	1,170	28,08					28,08	Cenové ponuky Príloha č. 11	28,08	280,80	40,80
117	R	764721125	Oplechovanie odkvapů z poplastovaného plechu rš. 330 mm	m	2,700	32,400	0,000	12,00	0,00	2,700	32,40	1,170	14,04					14,04	Cenové ponuky Príloha č. 11	14,04	37,91	5,51
119	R	764731124	Lemovanie múrov, atík, nadmurovíek z poplastovaného plechu rš. 400 mm	m	12,500	1 891,000	0,000	151,28	0,00	12,500	1 891,00	1,160	175,48	27,17	339,63	31,51	393,88	175,44	Cenkros - databázy (kumulovaná)	175,44	2 193,00	302,00
120	R	764751112	Odpadová rúra z poplastovaného plechu kruhová D 100 mm	m	14,000	334,040	0,000	23,86	0,00	14,000	334,04	1,170	27,92	31,45	440,30	36,63	512,82	27,79	Cenkros - databázy (kumulovaná)	27,79	389,06	55,02
121	R	764761111	Žlab pododkvapový z poplastovaného plechu štvorcový rozmer 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	2,700	112,480	0,000	41,66	0,00	2,700	112,48	1,170	48,74					48,74	Cenové ponuky Príloha č. 11	48,74	131,60	19,12
129	OP0	OP04	Plastové okno dvojkrídlové OS+S, 1500x2000 mm, izolačné trojsklo	ks	10,000	2 713,400	0,000	271,34	0,00	10,000	2 713,40	1,200	325,61					325,61	Cenové ponuky Príloha č. 4	325,61	3 256,10	542,70
138	OP1	OP13	Plastové okno jednokrídlové S, 550x400 mm, izolačné trojsklo	ks	9,000	2 144,250	0,000	238,25	0,00	9,000	2 144,25	1,200	285,90					283,52	Cenové ponuky Príloha č. 4	283,52	2 551,68	407,43
139	OP1	OP14	Plastové okno jednokrídlové S, 850x400 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	75,800	0,000	75,80	0,00	1,000	75,80	1,200	90,96					90,20	Cenové ponuky Príloha č. 4	90,20	90,20	14,40
143	R	766669119	Montáž samozatvárača pre dverné krídla s hmotnosťou nad 50 kg	ks	10,000	93,700	0,000	9,37	0,00	10,000	93,70	1,090	10,21	12,55	125,50	13,61	136,10	10,16	Cenkros - dalabázy (montáž)	10,16	101,60	7,90
144	549	549170000600	Samozatvárač dverí do 70 kg hydraulický, pre dvere šírky max. 1050 mm	ks	10,000	800,000	0,000	80,00	0,00	10,000	800,00	1,100	88,00					88,00	Cenové ponuky Príloha č. 4	88,00	880,00	80,00
145	R	766694119	Montáž parapetnej dosky šírky do 300 mm	m	129,250	452,380	0,000	3,50	0,00	129,250	452,38	1,080	0,00									
146	611	611560000400	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná	m	2,964	13,430	0,000	4,53	0,00	2,964	13,43	1,000	0,00	17,17	50,89	17,17	50,89	0,00				
147	611	611560000300	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komôrková vnútorná	m	95,830	346,900	0,000	3,62	0,00	95,830	346,90	1,000	0,00	14,55	1 394,33	14,55	1 394,33	0,00				
148	611	611560000200	Parapetná doska plastová, šírka 200 mm, komôrková vnútorná	m	39,312	130,910	0,000	3,33	0,00	39,312	130,91	1,000	0,00	11,86	466,24	11,86	466,24	0,00				
149	611	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár	ks	89,000	45,390	0,000	0,51	0,00	89,000	45,39	1,000	0,00	0,51	45,39	0,51	45,39	0,00				
150	R	766694129	Montáž parapetnej dosky šírky nad 300 mm	m	40,500	162,000	0,000	4,00	0,00	40,500	162,00	1,080	0,00									
151	611	611560000600	Parapetná doska plastová, šírka 400 mm, komôrková vnútorná	m	42,120	284,310	0,000	6,75	0,00	42,120	284,31	1,000	0,00	23,91	1 007,09	23,91	1 007,09	0,00				
152	611	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár	ks	15,000	7,650	0,000	0,51	0,00	15,000	7,65	1,000	0,00					0,00				
154	R	767612190	Montáž okien hliníkových atypických zalomených	sub	1,000	980,460	0,000	980,46	0,00	1,000	980,46	1,200	1176,55					1 176,55	Cenové ponuky Príloha č. 4	1176,55	1 176,55	196,09
155	OH0	OH01	Okno hliníkové dvojkrídlové zalomené, zvislé a šikmé OS+fix, 1000x1050+1500 mm izolačné trojsklo	ks	2,000	4 366,000	0,000	2 183,00	0,00	2,000	4 366,00	1,250	2728,75					2 728,75	Cenové ponuky Príloha č. 4	2728,75	5 457,50	1 091,50
156	OH0	OH02	Okno hliníkové štvorkrídlové zalomené, zvislé a šikmé 2OS+2fix, 3000x1050+1500 mm izolačné trojsklo	ks	12,000	55 152,000	0,000	4 596,00	0,00	12,000	55 152,00	1,250	5745,00					5 745,00	Cenové ponuky Príloha č. 4	5745,00	68 940,00	13 788,00
157	OH0	OH03	Okno hliníkové štvorkrídlové zalomené, zvislé a šikmé 2OS+2fix, 2500x1050+1500 mm izolačné trojsklo	ks	1,000	4 115,000	0,000	4 115,00	0,00	1,000	4 115,00	1,250	5143,75					5 143,75	Cenové ponuky Príloha č. 4	5143,75	5 143,75	1 028,75

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	index ceny 2023/2022	navýšenie jednotkovej ceny podľa Indexov OAD	J.cena Cenkos I/2022	Cena celkom Cenkos I/2022	J.cena Cenkos I/2023	Cena celkom Cenkos I/2023	navýšenie jed. ceny podľa CENEKON resp. podľa cenových ponúk	Pôvod navýšovania	Cena jednotková	Nová cena celkom	Celkové navýšenie
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21,00	22	23
158	R	767649192	Montáž doplnkov dverí - koordinátor zatvárania dverí	ks	5,000	34,850	0,000	6,97	0,00	5,000	34,85	1,200	8,36					8,36	Cenové ponuky Príloha č. 4	8,36	41,80	6,95
159	131	1311a	Koordinátor zatvárania dverí - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	KS	5,000	235,500	0,000	47,10	0,00	5,000	235,50	1,200	56,52					56,52	Cenové ponuky Príloha č. 4	56,52	282,60	47,10
160	R	767661500	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	379,980	1 390,730	0,000	3,66	0,00	379,980	1 390,73	1,130	4,14	4,83	1 835,30	5,44	2 067,09	4,12	Cenkros - databázy (montáž)	4,12	1 565,52	174,79
161	611	611530061450	Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, vrátane bočného vedenia	m2	379,980	2 967,640	0,000	7,81	0,00	379,980	2 967,64	1,350	10,54	14,64	5 562,91	19,64	7 462,81	10,48	Cenkros - databázy (materiál)	10,48	3 982,19	1 014,55
162	R	767669901	Montáž dverí kompletizovaných (v m dĺžky obvodu dverí)	m	120,550	1 500,850	0,000	12,45	0,00	120,550	1 500,85	1,200	14,94					14,94	Cenové ponuky Príloha č. 4	14,94	1 801,02	300,17
163	DH0	DH01	Hliníkové vstupné dvere jednokridlové s nadsvetlíkom, 1050x3150 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	1 243,000	0,000	1 243,00	0,00	1,000	1 243,00	1,250	1553,75					1 553,75	Cenové ponuky Príloha č. 4	1553,75	1 553,75	310,75
164	DH0	DH02	Hliníkové vstupné dvere jednokridlové s nadsvetlíkom, 1050x3150 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	1 243,000	0,000	1 243,00	0,00	1,000	1 243,00	1,250	1553,75					1 553,75	Cenové ponuky Príloha č. 4	1553,75	1 553,75	310,75
165	DH0	DH03	Hliníkové vstupné dvere jednokridlové s nadsvetlíkom, 1350x3150 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	1 594,000	0,000	1 594,00	0,00	1,000	1 594,00	1,250	1992,50					1 992,50	Cenové ponuky Príloha č. 4	1992,50	1 992,50	398,50
166	DH0	DH04	Hliníkové vstupné dvere dvojkrídlové s nadsvetlíkom, 1925x3150 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	3 256,000	0,000	3 256,00	0,00	1,000	3 256,00	1,250	4070,00					4 070,00	Cenové ponuky Príloha č. 4	4070,00	4 070,00	814,00
167	DH0	DH05	Hliníkové vstupné dvere dvojkrídlové s nadsvetlíkom, 1650x3150 mm, izolačné trojsklo	ks	3,000	8 649,000	0,000	2 883,00	0,00	3,000	8 649,00	1,250	3603,75					3 603,75	Cenové ponuky Príloha č. 4	3603,75	10 811,25	2 162,25
168	DH0	DH06	3x hliníkové vstupné dvere dvojkrídlové s nadsvetlíkom v zasklenej stene, celk rozmer 6150x3150 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	9 698,000	0,000	9 698,00	0,00	1,000	9 698,00	1,250	12122,50					12 122,50	Cenové ponuky Príloha č. 4	12122,50	12 122,50	2 424,50
169	R	767669991.S	Demontáž dverí do suti (v m dĺžky obvodu dverí)	m	47,400	237,000	0,000	5,00	0,00	47,400	237,00	1,100	0,00					0,00				
170	R	767669999.S	Príplatok za demontáž doplnkových prvkov (prahov, nosných prvkov a.p.)	m	47,400	47,400	0,000	1,00	0,00	47,400	47,40	1,100	0,00					0,00				
171	R	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	50,000	265,000	0,000	5,30	0,00	50,000	265,00	1,090	5,78	7,89	394,50	8,54	427,00	5,74	Cenkros - databázy (montáž)	5,74	287,00	22,00
172	553	55399900700	Kilogramové ceny kompletizovaných výrobkov z ocele - konštrukcie veľmi zložité - nové konzoly pre prvky na fasáde	KG	50,000	225,000	0,000	4,50	0,00	50,000	225,00	1,500	6,75					6,75	Cenové ponuky Príloha č. 7	6,75	337,50	112,50
173	R	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	160,000	174,400	0,000	1,09	0,00	160,000	174,40	1,070	1,17	1,28	204,80	1,36	217,60	1,16	Cenkros - databázy (montáž)	1,16	185,60	11,20
174	553	55399_Z04	Kilogramové ceny kompletizovaných výrobkov z ocele - konštrukcie stredne až veľmi zložité - oceľová konštrukcia pre fotovoltaičné panely	KG	160,000	720,000	0,000	4,50	0,00	160,000	720,00	1,600	7,20					7,20	Cenové ponuky Príloha č. 7	7,20	1 152,00	432,00
175	553	553999009	Príplatok za celoplošné pozinkovanie výrobku pred konečnou povrchovou úpravou	KG	160,000	480,000	0,000	3,00	0,00	160,000	480,00	1,600	4,80					4,80	Cenové ponuky Príloha č. 7	4,80	768,00	288,00
176	R	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg	kg	100,000	159,000	0,000	1,59	0,00	100,000	159,00	1,080	1,72	1,88	188,00	2,03	203,00	1,72	Cenkros - databázy (montáž)	1,72	172,00	13,00
177	767	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	987,338	868,860	0,000	0,88	0,00	987,338	868,86	1,000	0,00	1,10	1 086,07	1,10	1 086,07	0,00				
178	R	769060230	Spätná montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie	ks	1,000	169,790	0,000	169,79	0,00	1,000	169,79	1,100	0,00					0,00				
179	R	769086035	Demontáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie	ks	1,000	75,300	0,000	75,30	0,00	1,000	75,30	1,100	0,00					0,00				
180	769	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	2,451	3,530	0,000	1,44	0,00	2,451	3,53	1,000	0,00	1,80	4,41	1,80	4,41	0,00				
181	R	781645217	Montáž obkladov vonkajších stien z obkladačiek keramických kladených do flexibilného tmelu, špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou, veľ. 300x600 mm	m2	226,919	4 061,850	0,000	17,90	0,00	226,919	4 061,85	1,050	18,80					18,80	Cenové ponuky Príloha č. 1	18,80	4 266,08	204,23
182	597	5,9764E+11	Obkladačky keramické mrazuvzdorné 298x598x10 mm, farba tmavohnedá	m2	231,457	3 217,250	0,000	13,90	0,00	231,457	3 217,25	1,200	16,68					16,68	Cenové ponuky Príloha č. 1	16,68	3 860,70	643,45
183	771	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	72,791	133,940	0,000	1,84	0,00	72,791	133,94	1,000	0,00	2,30	167,42	2,30	167,42	0,00				
184	R	782611325	Montáž obkladu parapetov doskami z mäkkých kameňov, hr. od 60 do 90 mm	m2	18,630	527,420	0,000	28,31	0,00	18,630	527,42	1,100	31,14					31,14	Cenové ponuky Príloha č. 1	31,14	580,14	52,72
185	583	5,8384E+11	Doska obkladová kamenná brúsená - pôvodná očistená a upravená podparapetná doska	m2	18,630	606,970	0,000	32,58	0,00	18,630	606,97	1,100	35,84					35,84	Cenové ponuky Príloha č. 1	35,84	667,70	60,73
186	782	998782203	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	11,344	30,860	0,000	2,72	0,00	11,344	30,86	1,000	0,00	3,40	38,57	3,40	38,57	0,00				
188	R	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielymi pre náter sadrokartónu, stropov 2x	m2	20,000	53,400	0,000	2,67	0,00	20,000	53,40	1,070	2,86	3,28	65,60	3,48	69,60	2,83	Cenkros - databázy (montáž)	2,83	56,60	3,20

Stavba: SOŠ elektrotechnická - nadstavba, prístavba a stavebné úpravy budovy školy
Objekt: Budova školy
Podčasť: vykurovanie – výmena vykurovacích telies Ing. Ján Bátor

Oprávnené navýšenie		
Cena jednotková	Nová cena celkom	Celkové navýšenie
21,00	22	23

	0,95	95,95	1,00	101,00
	11,55	831,60	11,98	862,56
	11,22	1 458,60	11,73	1 524,90
	13,35	160,20	13,88	166,56
	4,68	482,04	5,08	523,24
	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,53	113,42	0,57	121,98
	54,03	27,02	58,66	29,33
	19,01	9,51	20,18	10,09
	0,40	6,00	0,41	6,15

		2,14	284,62	2,18	289,94
1,600	1,584				
1,600	17,952				

1,600	32,000		30,00	Cenové ponuky Príloha č.2	30,00	393,00	131,00
-------	--------	--	-------	---------------------------	-------	--------	--------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	index ceny 2023/2022	navýšenie jednotkovej ceny podľa indexov OAD	J.cena Cenktros II/2022	Cena celkom Cenktros II/2022	J.cena Cenktros I/2023	Cena celkom Cenktros I/2023	navýšenie jed. ceny podľa CENEKON resp. podľa cenových ponúk	Pôvod navýšovania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20

Cena jednotková	Nová cena celkom	Celkové navýšenie
21,00	22	23

783Dokončovacie práce - nátery					423,720			211,86			211,86		
40	R	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	214,000	423,720	107,000	1,98	211,86	107,000	211,86		

D1		HZZ		2 128,010					165,00		1 963,01	
41	R	HZZ001	Hydraulické vyregulovanie systému ÚK (6xmeranie dif. tlaku)	kus	11,000	60,500	0,000	5,50	0,00	11,000	60,50	
42	R	HZZ002	Hydraulické vyregulovanie systému ÚK (Termosl. ventil a reg. šrobenie)	kus	206,000	793,100	0,000	3,85	0,00	206,000	793,10	
43	R	HZZ003	Vykurovacia skúška	hod	72,000	554,400	0,000	7,70	0,00	72,000	554,40	
44	R	HZZ004	Napustenie vyk sústavy	sub or	1,000	165,000	1,000	165,00	165,00	0,000	0,00	
45	R	HZZ005	Záverečný protokol o vyregulovaní	sub	1,000	55,000	0,000	55,00	0,00	1,000	55,00	
46	R	HZZ006	Autorský dozor	sub or	1,000	500,010	0,000	500,01	0,00	1,000	500,01	
Celkom					23 441,980			18 985,11		4 456,87		

1 602,770

Súpis vykonaných prác

Stavba: SOŠ elektrotechnická - nadstavba, pristavba a stavebné úpravy budovy školy
Objekt: Budova školy
Podčasť: elektroinštalácia - výmena svietidiel Ing. Jozef Rambala

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.
Miesto: Žilina

Obdobie: 15.8.2022 - 30.4.2023

Oprávnené navýšenie																							
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	index ceny 2023/2022	navýšenie jednotkovej ceny podľa indexov OAD	J.cena Cenkos II/2022	Cena celkom Cenkos II/2022	J.cena Cenkos I/2023	Cena celkom Cenkos I/2023	navýšenie jed. ceny podľa CENEKON resp. podľa cenových ponúk	Pôvod navýšovania	Cena jednotková	Nová cena celkom	Celkové navýšenie	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
1	R	210010109	Lišta elektroinštalčná z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia	m	570,000	649,800	0,000	1,14	0,00	570,000	649,80	1,170	1,334	1,96	1 117,20	2,13	1 214,10		Cenkros - databázy (montáž)				
2	345	345750065100	Lišta hranatá z PVC, LHD 40X20 mm, KOPOS	m	570,000	809,400	0,000	1,42	0,00	570,000	809,40	1,170	0,000	1,72	980,40	1,72	980,40						
3	345	345750069500	Kryt odbočný L40, pre elektroinštaltačné lišty	ks	10,000	10,600	0,000	1,06	0,00	10,000	10,60	1,170	1,240	0,33	3,30	0,39	3,90		Cenkros - databázy (materiál)				
4	345	345750070100	Kryt rohový L40, pre elektroinštaltačné lišty	ks	60,000	63,600	0,000	1,06	0,00	60,000	63,60	1,170	1,240	0,43	25,80	0,50	30,00		Cenkros - databázy (materiál)				
5	R	210010332	Krabica pre lištový rozvod typ 2789 s viečkom a svorkovnicou, vrátane zapojenia	ks	61,000	104,310	0,000	1,71	0,00	61,000	104,31	1,170	2,001	5,63	343,43	6,12	373,32		Cenkros - databázy (montáž)				
6	345	345410000100	Krabica prístrojová, telefónne zásuvky LK 80x16/T biela	ks	61,000	53,070	0,000	0,87	0,00	61,000	53,07	1,170	0,000	1,81	110,41	1,81	110,41						
7	345	345410014300	Viečko krabice jednonásobnej prístrojovej VLK 80/T biela	ks	61,000	40,870	0,000	0,67	0,00	61,000	40,87	1,170	0,000	1,41	86,01	1,41	86,01						
8	345	345610004200	Svorkovnica S-66	ks	61,000	71,370	0,000	1,17	0,00	61,000	71,37	1,170	0,000										
9	R	210962002	Demontáž svietidla - žiarovkové bytové stropné prisadené 1 zdroj so sklom	ks	168,000	861,840	0,000	5,13	0,00	168,000	861,84	1,170	6,002	5,25	882,00	5,70	957,60		Cenkros - databázy (montáž)				
10	R	210201050	Zapojenie svietidla IP20, 1 x svetelný zdroj, P=60W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	194,000	2 489,020	0,000	12,83	0,00	194,000	2 489,02	1,170	15,011	6,14	1 191,16	6,66	1 292,04		Cenkros - databázy (montáž)				
11	348	348140004000	Svietidlo interierové hliník 2x1500 mm, na prisadenie aj zavesenie, do škôl, kancelárií, obchodov, 45W	ks	184,000	12 026,240	0,000	65,36	0,00	184,000	12 026,24	1,170	76,471					76,47	Cenové ponuky Príloha č. 9	76,47	14070,48	2 044,240	
12	348	348130002400	LED panel 600x600 mm studená biela 41W	ks	10,000	377,600	0,000	37,76	0,00	10,000	377,60	1,170	44,179					44,18	Cenové ponuky Príloha č. 9	44,18	441,8	64,200	
13	R	210010311	Krabica (1902, KO 68) odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	10,000	20,900	0,000	2,09	0,00	10,000	20,90	1,170	2,445	3,03	30,30	3,29	32,90		Cenkros - databázy (montáž)				
14	345	345410002500	Krabica univerzálna z PVC s viečkom pod omietku KU 68-1902,Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	10,000	4,400	0,000	0,44	0,00	10,000	4,40	1,170	0,000	0,72	7,20	0,72	7,20						
15	345	345410003100	Viečko na krabicu KO 68 D 80 mm, KOPOS	ks	10,000	1,100	0,000	0,11	0,00	10,000	1,10	1,170	0,000	0,31	3,10	0,31	3,10						
16	R	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	326,000	309,700	0,000	0,95	0,00	326,000	309,70	1,170	1,112	0,51	166,26	0,55	179,30		Cenkros - dalabázy (montáž)				
17	341	341610014300	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm2	m	326,000	267,320	0,000	0,82	0,00	326,000	267,32	1,170	0,000	1,32	430,32	1,32	430,32						
18	R	210800119	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	180,000	196,200	0,000	1,09	0,00	180,000	196,20	1,170	1,275	0,58	104,40	0,63	113,40		Cenkros - dalabázy (montáž)				
19	341	341610016800	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x1,5 mm2	m	30,000	39,900	0,000	1,33	0,00	30,000	39,90	1,170	0,000										
20	341	341110001900	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	150,000	157,500	0,000	1,05	0,00	150,000	157,50	1,170	0,000	1,22	183,00	1,22	183,00						
21	R	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	1,000	3,040	0,000	3,04	0,00	1,000	3,04	1,170	3,557	2,51	2,51	2,72	2,72		Cenkros - databázy (montáž)				
22	345	345320000800	Vypínač 1 radenie 1,IP20	ks	1,000	2,280	0,000	2,28	0,00	1,000	2,28	1,170	2,668	3,01	3,01	3,61	3,61		Cenkros - databázy (materiál)				
23	R	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	1,000	3,610	0,000	3,61	0,00	1,000	3,61	1,170	4,224	5,56	5,56	6,04	6,04		Cenkros - dalabázy (montáž)				
24	345	345330000100	Prepínač radenie 5, IP 20	ks	1,000	3,270	0,000	3,27	0,00	1,000	3,27	1,170	0,000	4,84	4,84	4,84	4,84						
25	R	210201520	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, podhľadového, LED - núdzový režim	ks	36,000	410,400	0,000	11,40	0,00	36,000	410,40	1,170	13,338	6,32	227,52	6,86	246,96		Cenkros - dalabázy (montáž)				
26	348	348150000900	Svietidlo núdzové podhľadové LED, 1 hod., IP65, len núdzový režim	ks	36,000	918,360	0,000	25,51	0,00	36,000	918,36	1,170	29,847					29,85	Cenové ponuky Príloha č. 9	29,85	1074,6	156,240	
27	R	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	76,000	0,000	76,00	0,00	1,000	76,00	1,170	0,000										
28	R	PM	Podružný materiál	%	1,000	76,000	0,000	76,00	0,00	1,000	76,00	1,170	0,000										
29	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	285,000	0,000	95,00	0,00	3,000	285,00	1,170	0,000										
HZS					Hodinové zúčtovacie sadzby			160,000			0,00			160,00									
30	R	HZS000111	Revízie	hod	8,000	160,000	0,000	20,00	0,00	8,000	160,00	1,170	0,000										

2 264,68

Súpis vykonaných prác

Stavba: SOŠ elektrotechnická - nadstavba, prístavba a stavebné úpravy budovy školy

Objekt: Budova školy

Podčasť: vzduchotechnika – rekuperácia

Ing. Michaela Hýľová

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Obdobie: 15.8.2022 - 30.4.2023

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	index ceny 2023/2022	navýšenie jednotkovej ceny podľa OAD	J.cena Cenkos II/2022	Cena celkom Cenkos II/2022	J.cena Cenkos I/2023	Cena celkom Cenkos I/2023	navýšenie jed. ceny podľa CENEKON resp. podľa cenových ponúk	Pôvod navýšenia
2	3.0	3.01	Duplex 6500 Multi ECO N vrátane regulácie RD5 a ovládača CP Touch - kompaktné vonkajšie vyhotovenie - lakovaný plášť odolný voči poveternostným vplyvom - podstavné nohy - lakovaný zákryt nasávania vzduchu (vrátane ochranných sít) - ventilátory - kom	kpl	1,000	17 660,810	0,000	17 660,81	0,00	1,000	17 660,81	1,050	2,613					18 543,85	Cenové ponuky Príloha č. 10
3	R	M301b	Montáž kábla	m	40,000	83,600	0,000	2,09	0,00	40,000	83,60	1,250	1,208					2,61	Cenové ponuky Príloha č. 10
4	3.0	3.01b	Komunikačný kábel Sykfy 2x2x0,5 vrátane krycej lišty - prepojenie ovládača CP Touch s VZT jednotkou	m	40,000	42,000	0,000	1,05	0,00	40,000	42,00	1,150	391,875					1,21	Cenové ponuky Príloha č. 10
5	R	M302	Montáž kondenzačnej jednotky s príslušenstvom	ks	2,000	627,000	0,000	313,50	0,00	2,000	627,00	1,250	3296,618					391,88	Cenové ponuky Príloha č. 10
6	3.0	3.02	Kondenzačná jednotka ERQ 125 AV1 (DAIKIN) - elektronický expanzný ventil EKEXV 125 - komunikačný modul EKEQFCB	ks	2,000	6 048,840	0,000	3 024,42	0,00	2,000	6 048,84	1,090	19,600					3 296,62	Cenové ponuky Príloha č. 10
7	R	M302b	Montáž ovládača	ks	2,000	31,360	0,000	15,68	0,00	2,000	31,36	1,250	121,923					19,60	Cenové ponuky Príloha č. 10
8	3.0	3.02b	Káblový ovládač BRC1E53C (na servisné účely a spustenie)	ks	2,000	212,040	0,000	106,02	0,00	2,000	212,04	1,150	16,988					121,92	Cenové ponuky Príloha č. 10
9	R	M302c	Montáž Cu potrubia s príslušenstvom	m	12,000	163,080	0,000	13,59	0,00	12,000	163,08	1,250	15,790					16,99	Cenové ponuky Príloha č. 10
10	3.0	3.02c	Chladiarenské Cu potrubie vrátane kaučukovej tepelnej izolácie, komunikačného prepojenia a chladiva R410A - DN 10 (12m) - DN 16 (12m) - chladivo R410A (1kg) - komunikačné prepojenie (40m)	m	12,000	164,760	0,000	13,73	0,00	12,000	164,76	1,150	5,875					15,79	Cenové ponuky Príloha č. 10
11	R	M302d	Montáž žlabu	m	7,000	32,900	0,000	4,70	0,00	7,000	32,90	1,250	0,000					5,88	Cenové ponuky Príloha č. 10
13	R	M303-306	Montáž lmiča	ks	6,000	564,300	0,000	94,05	0,00	6,000	564,30	1,250	437,276					117,56	Cenové ponuky Príloha č. 10
14	3.0	3.03	Bunkový tlmič hluku RR 1000x750/1000, bunky (6ks) typ G250.500.1000.1 (Greifakustik)	ks	2,000	760,480	0,000	380,24	0,00	2,000	760,48	1,150	437,276					437,28	Cenové ponuky Príloha č. 10
15	3.0	3.04	Bunkový tlmič hluku vrátane potrubia RR 1000x750/1000, bunky (6ks) typ G.250.500.1000.2 (Greifakustik)	ks	2,000	760,480	0,000	380,24	0,00	2,000	760,48	1,150	745,453					437,28	Cenové ponuky Príloha č. 10
16	3.0	3.05	Bunkový tlmič hluku vrátane potrubia RR 1000x750/1500, bunky (6ks) typ G.250.500.1500.1 (Greifakustik)	ks	1,000	648,220	0,000	648,22	0,00	1,000	648,22	1,150	437,276					745,45	Cenové ponuky Príloha č. 10
17	3.0	3.06	Bunkový tlmič hluku vrátane potrubia RR 1000x750/1000, bunky (6ks) typ GH.250.500.1000.1 (Greifakustik)	ks	1,000	380,240	0,000	380,24	0,00	1,000	380,24	1,150	6,538					437,28	Cenové ponuky Príloha č. 10
18	R	M307-309	Montáž tanierového ventilu	ks	5,000	26,150	0,000	5,23	0,00	5,000	26,15	1,250	7,234					6,54	Cenové ponuky Príloha č. 10
19	3.0	3.07	Kovový tanierový ventil TFF 160 + RFU 160 (Systemair)	ks	3,000	18,870	0,000	6,29	0,00	3,000	18,87	1,150	5,359					7,23	Cenové ponuky Príloha č. 10
20	3.0	3.08	Kovový tanierový ventil TFF 125 + RFU 125 (Systemair)	ks	1,000	4,660	0,000	4,66	0,00	1,000	4,66	1,150	3,784					5,36	Cenové ponuky Príloha č. 10
21	3.0	3.09	Kovový tanierový ventil TFF 100 + RFU 100 (Systemair)	ks	1,000	3,290	0,000	3,29	0,00	1,000	3,29	1,150	23,513					3,78	Cenové ponuky Príloha č. 10
22	R	M310-317	Montáž výustky s krabicou alebo nadstavcom	ks	43,000	808,830	0,000	18,81	0,00	43,000	808,83	1,250	56,638					23,51	Cenové ponuky Príloha č. 10
23	3.1	3.10	Výustka NOVA A-1-3-300x300-R1-RAL 9010 (RAL 9010 výustka aj regulácia)	ks	4,000	197,000	0,000	49,25	0,00	4,000	197,00	1,150	50,658					56,64	Cenové ponuky Príloha č. 10
24	3.1	3.10a	Prípojovacia krabica 300x300/200	ks	2,000	88,100	0,000	44,05	0,00	2,000	88,10	1,150	30,360					50,66	Cenové ponuky Príloha č. 10
25	3.1	3.10b	Prípojovacia krabica 300x300/420	ks	2,000	52,800	0,000	26,40	0,00	2,000	52,80	1,150	60,881					30,36	Cenové ponuky Príloha č. 10
26	3.1	3.11	Výustka NOVA A-1-3-325x325-R1-RAL 9010 (RAL 9010 výustka aj regulácia)	ks	4,000	211,760	0,000	52,94	0,00	4,000	211,76	1,150	31,142					60,88	Cenové ponuky Príloha č. 10
27	3.1	3.11a	Prípojovacia krabica 325x325/200	ks	2,000	54,160	0,000	27,08	0,00	2,000	54,16	1,150	51,911					31,14	Cenové ponuky Príloha č. 10
28	3.1	3.11b	Prípojovacia krabica 325x325/420	ks	2,000	90,280	0,000	45,14	0,00	2,000	90,28	1,150	74,923					51,91	Cenové ponuky Príloha č. 10
29	3.1	3.12	Výustka NOVA A-1-3-400x400-R1-RAL 9010 (RAL 9010 výustka aj regulácia)	ks	1,000	65,150	0,000	65,15	0,00	1,000	65,15	1,150	40,756					74,92	Cenové ponuky Príloha č. 10
30	3.1	3.12a	Prípojovacia krabica 400x400/420	ks	1,000	35,440	0,000	35,44	0,00	1,000	35,44	1,150	48,254					40,76	Cenové ponuky Príloha č. 10
31	3.1	3.13	Výustka NOVA A-2-3-300x100-R1-RAL 9010 (RAL 9010 výustka aj regulácia)	ks	1,000	41,960	0,000	41,96	0,00	1,000	41,96	1,150	10,810					48,25	Cenové ponuky Príloha č. 10
32	3.1	3.13a	Nadsalvec na výustku 300x100/600+	ks	1,000	9,400	0,000	9,40	0,00	1,000	9,40	1,150	61,709					10,81	Cenové ponuky Príloha č. 10
33	3.1	3.14	Výustka NOVA A-2-3-400x150-R1-RAL 9010 (RAL 9010 výustka aj regulácia)	ks	18,000	965,880	0,000	53,66	0,00	18,000	965,88	1,150	13,007					61,71	Cenové ponuky Príloha č. 10
34	3.1	3.14a	Nadsalvec na výustku 400x150/600+	ks	9,000	101,790	0,000	11,31	0,00	9,000	101,79	1,150	11,799					13,01	Cenové ponuky Príloha č. 10
35	3.1	3.14b	Nadsalvec na výustku 400x150/500+	ks	9,000	92,340	0,000	10,26	0,00	9,000	92,34	1,150	71,036					11,80	Cenové ponuky Príloha č. 10
36	3.1	3.15	Výustka NOVA A-2-3-500x150-R1-RAL 9010 (RAL 9010 výustka aj regulácia)	ks	6,000	370,620	0,000	61,77	0,00	6,000	370,62	1,150	12,696					71,04	Cenové ponuky Príloha č. 10
37	3.1	3.15a	Nadsalvec na výustku 500x150/500+	ks	6,000	66,240	0,000	11,04	0,00	6,000	66,24	1,150	59,708					12,70	Cenové ponuky Príloha č. 10
38	3.1	3.16	Výustka NOVA A-2-3-525x75-R1-RAL 9010 (RAL 9010 výustka aj regulácia)	ks	5,000	259,600	0,000	51,92	0,00	5,000	259,60	1,150	12,455					59,71	Cenové ponuky Príloha č. 10
39	3.1	3.16a	Nadsalvec na výustku 525x75/250+ na SR	ks	9,000	97,470	0,000	10,83	0,00	9,000	97,47	1,150	49,082					12,45	Cenové ponuky Príloha č. 10
40	3.1	3.17	Výustka NOVA A-1-3-525x75-R1-RAL 9010 (RAL 9010 výustka aj regulácia)	ks	4,000	170,720	0,000	42,68	0,00	4,000	170,72	1,150	5,225					49,08	Cenové ponuky Príloha č. 10
41	R	M318-320	Montáž regulačnej klapky	ks	6,000	25,080	0,000	4,18	0,00	6,000	25,08	1,250	85,744					5,23	Cenové ponuky Príloha č. 10
42	3.1	3.18	Regulačná klapka RK 600x315-ručná	ks	2,000	149,120	0,000	74,56	0,00	2,000	149,12	1,150	59,777					85,74	Cenové ponuky Príloha č. 10
43	3.1	3.19	Regulačná klapka RK 400x250-ručná	ks	2,000	103,960	0,000	51,98	0,00	2,000	103,96	1,150	57,420					59,78	Cenové ponuky Príloha č. 10
44	3.2	3.20	Regulačná klapka RK 350x250-ručná	ks	2,000	99,860	0,000	49,93	0,00	2,000	99,86	1,150	116,850					57,42	Cenové ponuky Príloha č. 10
45	R	M321-323	Montáž strešného prestupu	ks	3,000	279,960	0,000	93,32	0,00	3,000	279,96	1,250	390,264					116,65	Cenové ponuky Príloha č. 10
46	3.2	3.21	Strešný prechod 600x450/1800+ (zaizolovanie a oplechovanie prestupu neší projekt stavebných konštrukcií ARS)	ks	1,000	339,360	0,000	339,36	0,00	1,000	339,36	1,150	297,333					390,26	Cenové ponuky Príloha č. 10

Oprávnené navýšenie			
Cena jednotková	Nová cena celkom	Celkové navýšenie	Poznámka

18543,8518 543,85883,04

18 543,85Cenové ponuky Príloha č. 10

2,61Cenové ponuky Príloha č. 10

1,21Cenové ponuky Príloha č. 10

391,88Cenové ponuky Príloha č. 10

3 296,62Cenové ponuky Príloha č. 10

19,60Cenové ponuky Príloha č. 10

121,92Cenové ponuky Príloha č. 10

16,99Cenové ponuky Príloha č. 10

15,79Cenové ponuky Príloha č. 10

5,88Cenové ponuky Príloha č. 10

117,56Cenové ponuky Príloha č. 10

437,28Cenové ponuky Príloha č. 10

437,28Cenové ponuky Príloha č. 10

745,45Cenové ponuky Príloha č. 10

437,28Cenové ponuky Príloha č. 10

6,54Cenové ponuky Príloha č. 10

7,23Cenové ponuky Príloha č. 10

5,36Cenové ponuky Príloha č. 10

3,78Cenové ponuky Príloha č. 10

23,51Cenové ponuky Príloha č. 10

56,64Cenové ponuky Príloha č. 10

50,66Cenové ponuky Príloha č. 10

30,36Cenové ponuky Príloha č. 10

60,88Cenové ponuky Príloha č. 10

31,14Cenové ponuky Príloha č. 10

51,91Cenové ponuky Príloha č. 10

40,756Cenové ponuky Príloha č. 10

48,254Cenové ponuky Príloha č. 10

10,810Cenové ponuky Príloha č. 10

61,709Cenové ponuky Príloha č. 10

10,81Cenové ponuky Príloha č. 10

61,71Cenové ponuky Príloha č. 10

13,01Cenové ponuky Príloha č. 10

11,80Cenové ponuky Príloha č. 10

71,04Cenové ponuky Príloha č. 10

12,70Cenové ponuky Príloha č. 10

59,71Cenové ponuky Príloha č. 10

12,45Cenové ponuky Príloha č. 10

49,08Cenové ponuky Príloha č. 10

5,23Cenové ponuky Príloha č. 10

85,74Cenové ponuky Príloha č. 10

59,78Cenové ponuky Príloha č. 10

57,42Cenové ponuky Príloha č. 10

116,65Cenové ponuky Príloha č. 10

390,26Cenové ponuky Príloha č. 10

297,333Cenové ponuky Príloha č. 10

390,26Cenové ponuky Príloha č. 10

390,26Cenové ponuky Príloha č. 10

47	3.2	3.22	Strešný prechod 450x350/1800+ (zaizolovanie a oplechovanie prestupu rieši projekt stavebných konštrukcií ARS)	ks	1,000	258,550	0,000	258,55	0,00	1,000	258,55
48	3.2	3.23	Strešný prechod 450x400/1800+ (zaizolovanie a oplechovanie prestupu rieši projekt stavebných konštrukcií ARS)	ks	1,000	274,720	0,000	274,72	0,00	1,000	274,72
49	R	M324	Montáž štvorhranného potrubia	m	118,000	1 541,080	0,000	13,06	0,00	118,000	1 541,08
50	3.2	3.24	Štvorhranné potrubie z oceľ. pozinkovaného plechu vrátane čistiacich otvorov a nábehových plechov obvod 1000/5% tvaroviek (34m) obvod 1100/10% tvaroviek (18m) obvod 1200/10% tvaroviek (20m) obvod 1300/10% tvaroviek (20m) obvod 1500/30% tvaroviek (2m) obvo	m	118,000	3 573,040	0,000	30,28	0,00	118,000	3 573,04
51	R	M325	Montáž kruhového SPIRO potrubia	m	142,000	823,600	0,000	5,80	0,00	142,000	823,60
52	3.2	3.25	Pozinkované Spiro potrubie vrátane tvaroviek a spojok DN 100/20% tvaroviek (10m) DN 125/20% tvaroviek (4m) DN 160/30% tvaroviek (34m) DN 200/30% tvaroviek (44m) DN 250/20% tvaroviek (12m) DN 315/20% tvaroviek (9m) DN 355/20% tvaroviek (12m) DN 400/20% tv	m	142,000	2 121,480	0,000	14,94	0,00	142,000	2 121,48
53	R	M326	Montáž oplechovania	m2	90,000	2 916,000	0,000	32,40	0,00	90,000	2 916,00
54	3.2	3.26	Vonkajšie oplechovanie VZT potrubia s tepelnou izoláciou z minerálnej vlny hrúbky 80mm	m2	90,000	2 359,800	0,000	26,22	0,00	90,000	2 359,80
55	R	M327	Montáž interierovej izolácie	m2	175,000	1 463,000	0,000	8,36	0,00	175,000	1 463,00
57	R	M328-329	Montáž požiarnej izolácie	m2	44,000	506,000	0,000	11,50	0,00	44,000	506,00
58	3.2	3.28	Požiarňa izolácia s odolnosťou 30min na Spiro potrubie vrátane upevňovacích trňov (kompletný certifikovaný systém napr. Rockwool PYROROCK)	m2	35,000	352,450	0,000	10,07	0,00	35,000	352,45
59	3.2	3.29	Požiarňa izolácia s odolnosťou 30min na štvorhranné potrubie vrátane upevňovacích trňov (kompletný certifikovaný systém napr. Rockwool PYROROCK)	m2	9,000	77,670	0,000	8,63	0,00	9,000	77,67
62		PPO	Protipožiarne vyspravenie VZT prestupov požiarnym tmeľom a povlakom (kompletný certifikovaný systém napr. HILTI)	ks	31,000	5 418,800	0,000	174,80	0,00	31,000	5 418,80
63	MM0	MM03	Montážny, tesniaci, závesný, spojovací materiál (pre zariadenie č.3)	kpl	1,000	959,500	0,000	959,50	0,00	1,000	959,50
64	R	PRESUN	Zdvíhacie zariadenie a lešenie	kpl	1,000	760,000	0,000	760,00	0,00	1,000	760,00
65	R	DOPRAVA	Dopravné, balné, skladné náklady (Zariadenia č.1 až č.7)	kpl	1,000	285,000	0,000	285,00	0,00	1,000	285,00
66	R	SKUSKY	Komplexné skúšky	kpl	1,000	285,000	0,000	285,00	0,00	1,000	285,00
67	R	PD	Posúdenie dokumentácie TISR	kpl	1,000	380,000	0,000	380,00	0,00	1,000	380,00
68	R	PD.1	Výrobná a odovzdávacia dokumentácia	kpl	1,000	285,000	0,000	285,00	0,00	1,000	285,00

1,150	315,928	297,33	Cenové ponuky Príloha č. 10	297,33	297,33	38,78
1,150	16,325	315,93	Cenové ponuky Príloha č. 10	315,93	315,93	41,21
1,250	30,280	16,33	Cenové ponuky Príloha č. 10	16,33	1 926,35	385,27
				30,28	3 573,04	0,00
		30,28	Cenové ponuky Príloha č. 10			
1,000	7,250					
1,250	14,940	7,25	Cenové ponuky Príloha č. 10	7,25	1 029,50	205,90
				14,94	2 121,48	0,00
		14,94	Cenové ponuky Príloha č. 10			
1,000	40,500					
1,250	30,153	40,50	Cenové ponuky Príloha č. 10	40,50	3 645,00	729,00
		30,00	Cenové ponuky Príloha č. 10	30,00	2 700,00	340,20
1,150	10,450					
1,250	0,000	10,45	Cenové ponuky Príloha č. 10	10,45	1 828,75	365,75
1,250	11,581	14,38	Cenové ponuky Príloha č. 10	14,38	632,72	126,72
				11,58	405,30	52,85
1,150	9,925	11,58	Cenové ponuky Príloha č. 10			
		9,92	Cenové ponuky Príloha č. 10	9,92	89,28	11,61
1,150	0,000					
1,150	959,500	201,02	Cenové ponuky Príloha č. 10	201,02	6 231,62	812,82
1,000	950,000	959,50	Cenové ponuky Príloha č. 10	959,50	959,50	0,00
1,250	356,250	950,00	Cenové ponuky Príloha č. 10	950,00	950,00	190,00
1,250	356,250	356,25	Cenové ponuky Príloha č. 10	356,25	356,25	71,25
1,250	475,000	356,25	Cenové ponuky Príloha č. 10	356,25	356,25	71,25
1,250	356,250	475,00	Cenové ponuky Príloha č. 10	475,00	475,00	95,00
1,250	0,000	356,25	Cenové ponuky Príloha č. 10	356,25	356,25	71,25

Súpis vykonaných prác

Stavba: SOŠ elektrotechnická - nadstavba, prístavba a stavebné úpravy budovy školy
Objekt: Budova školy
Podčasť: fotovoltaika

Ing. Jozef Rambala

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Obdobie: 15.8.2022 - 30.4.2023

Miesto: Žilina

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	index ceny 2023/2022	navýšenie jednotkovej ceny podľa indexov OAD	J.cena Cenkros II/2022	Cena celkom Cenkros II/2022	J.cena Cenkros I/2023	Cena celkom Cenkros I/2023	navýšenie jedn. ceny podľa CENEKON resp. podľa cenových ponúk	Pôvod navýšovania
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
1	Pol	Pol1	Solárny panel 285Wp	ks	28,000	3 511,200	0,000	125,40	0,00	28,000	3 511,20	1,170	146,718	0,00	0,00	0,00	0,00	146,72	Cenové ponuky
2	Pol	Pol2	Menič Sunny TriPower 8.0	ks	1,000	1 662,500	0,000	1 662,50	0,00	1,000	1 662,50	1,170	1945,125	0,00	0,00	0,00	0,00	1 945,13	Cenové ponuky
3	Pol	Pol3	Meranie SMA Energy Meter	ks	1,000	514,900	0,000	514,90	0,00	1,000	514,90	1,170	602,433	0,00	0,00	0,00	0,00	602,43	Cenové ponuky
4	Pol	Pol4	Montážna krabica (R.DC) 310x230x180mm IP55	ks	1,000	74,100	0,000	74,10	0,00	1,000	74,10	1,170	86,697	0,00	0,00	0,00	0,00	86,70	Cenové ponuky
5	Pol	Pol5	Svorkovnica	ks	2,000	36,100	0,000	18,05	0,00	2,000	36,10	1,170	21,119	0,00	0,00	0,00	0,00	21,12	Cenové ponuky
6	Pol	Pol6	Poist. Odpojovač 1000V	ks	2,000	60,800	0,000	30,40	0,00	2,000	60,80	1,170	35,568	0,00	0,00	0,00	0,00	35,57	Cenové ponuky
7	Pol	Pol7	Zvodič prepätia DS50VGPPVS 1000V	ks	2,000	275,500	0,000	137,75	0,00	2,000	275,50	1,170	161,168	0,00	0,00	0,00	0,00	161,17	Cenové ponuky
8	Pol	Pol8	Rozvádzač RFTVE	ks	1,000	893,000	0,000	893,00	0,00	1,000	893,00	1,170	1044,810	0,00	0,00	0,00	0,00	1 044,81	Cenové ponuky
9	Pol	Pol9	kábelová trasa FE180/E60	m	80,000	623,200	0,000	7,79	0,00	80,000	623,20	1,170	9,114	0,00	0,00	0,00	0,00	9,11	Cenové ponuky
10	Pol	Pol10	Vodič IBC FlexiSun 6mm2red	m	100,000	128,000	0,000	1,28	0,00	100,000	128,00	1,170	1,498	0,00	0,00	0,00	0,00	1,50	Cenové ponuky
11	Pol	Pol11	Vodič IBC FlexiSun 6mm2 bk	m	100,000	128,000	0,000	1,28	0,00	100,000	128,00	1,170	1,498	0,00	0,00	0,00	0,00	1,50	Cenové ponuky
12	Pol	Pol12	Konektor MC4 male/female	ks	56,000	236,880	0,000	4,23	0,00	56,000	236,88	1,170	4,949	0,00	0,00	0,00	0,00	4,95	Cenové ponuky
13	Pol	Pol13	Skratovací DC box Firesafety AE-FSS01	m	14,000	1 622,600	0,000	115,90	0,00	14,000	1 622,60	1,170	135,603	0,00	0,00	0,00	0,00	135,60	Cenové ponuky
14	Pol	Pol14	Kábel CXKE 2x4mm2	m	60,000	126,000	0,000	2,10	0,00	60,000	126,00	1,170	2,457	0,00	0,00	0,00	0,00	2,46	Cenové ponuky
15	Pol	Pol15	Kábel CXKE-R 3x2,5mm2	m	50,000	69,000	0,000	1,38	0,00	50,000	69,00	1,170	1,615	0,00	0,00	0,00	0,00	1,61	Cenové ponuky
16	Pol	Pol16	Kábel CXKE - R 5x4mm2	m	50,000	165,500	0,000	3,31	0,00	50,000	165,50	1,170	3,873	0,00	0,00	0,00	0,00	3,87	Cenové ponuky
17	Pol	Pol17	Kábel UTP, Cat6, bezhal.	m	50,000	88,000	0,000	1,76	0,00	50,000	88,00	1,170	2,059	0,00	0,00	0,00	0,00	2,06	Cenové ponuky
18	Pol	Pol18	Kábel FE180/E60 CHKE-V 2x1,5mm2	m	100,000	125,000	0,000	1,25	0,00	100,000	125,00	1,170	1,463	0,00	0,00	0,00	0,00	1,46	Cenové ponuky
19	Pol	Pol19	Rúrky (chráničky) kovové kovová, Pozink, 18.6mm	m	100,000	532,000	0,000	5,32	0,00	100,000	532,00	1,170	6,224	0,00	0,00	0,00	0,00	6,22	Cenové ponuky
20	Pol	Pol20	Príchytka CL20	ks	100,000	24,000	0,000	0,24	0,00	100,000	24,00	1,170	0,281	0,00	0,00	0,00	0,00	0,28	Cenové ponuky
21	Pol	Pol21	Tlačidlo STOP so zámkom v skrinke LBX11201	ks	1,000	46,200	0,000	46,20	0,00	1,000	46,20	1,170	54,054	0,00	0,00	0,00	0,00	54,05	Cenové ponuky
22	Pol	Pol22	Chránička HFX Turbo 20mm	m	100,000	86,000	0,000	0,86	0,00	100,000	86,00	1,170	1,006	0,00	0,00	0,00	0,00	1,01	Cenové ponuky
23	Pol	Pol23	Ostatný drobný materiál	kpl	1,000	76,000	0,000	76,00	0,00	1,000	76,00	1,170	88,920	0,00	0,00	0,00	0,00	88,92	Cenové ponuky
24	R	Pol24	Montážne práce ele.	-	1,000	3 306,000	0,000	3 306,00	0,00	1,000	3 306,00	1,170	3868,020	0,00	0,00	0,00	0,00	3 868,02	Cenové ponuky
Celkom						14 410,480		0,00		14 410,48									

Oprávnené navýšenie		
Cena jednotková	Nová cena celkom	Celkové navýšenie
21,000	22	23

Príloha č.9	146,720	4108,16	596,960
Príloha č.9	1945,130	1945,13	282,630
Príloha č.9	602,430	602,43	87,530
Príloha č.9	86,700	86,7	12,600
Príloha č.9	21,120	42,24	6,140
Príloha č.9	35,570	71,14	10,340
Príloha č.9	161,170	322,34	46,840
Príloha č.9	1044,810	1044,81	151,810
Príloha č.9	9,110	728,8	105,600
Príloha č.9	1,500	150	22,000
Príloha č.9	1,500	150	22,000
Príloha č.9	4,950	277,2	40,320
Príloha č.9	135,600	1898,4	275,800
Príloha č.9	2,460	147,6	21,600
Príloha č.9	1,610	80,5	11,500
Príloha č.9	3,870	193,5	28,000
Príloha č.9	2,060	103	15,000
Príloha č.9	1,460	146	21,000
Príloha č.9	6,220	622	90,000
Príloha č.9	0,280	28	4,000
Príloha č.9	54,050	54,05	7,850
Príloha č.9	1,010	101	15,000
Príloha č.9	88,920	88,92	12,920
Príloha č.9	3868,020	3868,02	562,020

2 449,46

Stavba: SOŠ elektrotechnická - nadstavba, prístavba a stavebné úpravy budovy školy
Objekt: Úprava areálovej kanalizácie

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.
Miesto: Žilina

Obdobie: 15.8.2022 - 30.4.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	index ceny 2023/2022	navýšenie jednotkovej ceny podľa indexov OAD	J.cena Cenkos II/2022	Cena celkom Cenkos II/2022	J.cena Cenkos I/2023	Cena celkom Cenkos I/2023	navýšenie jedn. ceny podľa CENEKON resp. podľa cenových ponúk	Pôvod navýšovania
21	R	566902151	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	m2	4,500	154,980	0,000	34,44	0,00	4,500	154,98	1,600	55,104	40,29	181,31	41,81	188,15		
22	R	572983111	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 studenou asfaltovou zmesou hr. od 20 do 40 mm	m2	4,500	186,530	0,000	41,45	0,00	4,500	186,53	1,600	66,320	42,54	191,43	43,80	197,10		
39	R	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	11,000	12,100	0,000	1,10	0,00	11,000	12,10	1,600	1,760	1,86	20,46	1,92	21,12		
40	R	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	51,000	56,100	0,000	1,10	0,00	51,000	56,10	1,600	1,760	2,34	119,34	2,41	122,91		
41	R	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	14,000	23,100	0,000	1,65	0,00	14,000	23,10	1,600	2,640	2,93	41,02	3,02	42,28		
63	R	721242804	Demontáž lapača střešných splavenín DN 125, -0,025171	ks	5,000	25,000	0,000	5,00	0,00	5,000	25,00	1,600	8,000	7,45	37,25	8,08	40,40		
64	R	721242116	Lapač střešných splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN 125	ks	5,000	324,500	0,000	64,90	0,00	5,000	324,50	1,600	103,840	82,91	414,55	84,36	421,80		
66	R	K006	1. kamerová skúška tesnosti kanalizácie	sub	1,000	500,000	0,000	500,00	0,00	1,000	500,00	1,600	800,000	0,00	0,00	0,00	0,00		
67	R	K006a	2. kamerová skúška tesnosti kanalizácie	sub	1,000	500,000	0,000	500,00	0,00	1,000	500,00	1,600	800,000	0,00	0,00	0,00	0,00		
68	R	K007	zakreslenie skutkového stavu napojenia kanalizácie	sub	1,000	300,000	0,000	300,00	0,00	1,000	300,00	1,600	480,000	0,00	0,00	0,00	0,00		

Oprávnené navýšenie		
Cena jednotková	Nová cena celkom	Celkové navýšenie